

ATA DE PROPOSTAS
{MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
{PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
{Processo Licitatório n.º } - - {Pregão Eletrônico n.º } -

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO	Declaro que em seu quadro societário, cotistas ou dirigentes não compõe nenhum integrante que tenha parentesco com servidor do órgão licitante, ou cônjuge, companheiro, parente em linha reta e colateral, consanguíneo ou afim de servidor público do órgão ou entidade licitante, que nele exerça cargo em comissão ou função de confiança, seja membro da comissão de licitação, pregoeiro ou autoridade ligada à contratação, conforme disposições previstas na legislação vigente.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABACATE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	120,00	7,19	R\$ 862,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	120,00	7,19	R\$ 862,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	120,00	7,19	R\$ 862,80	Sim

0002 - ABACAXI EM CALDA C/ 850G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	90,00	16,90	R\$ 1.521,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	90,00	16,90	R\$ 1.521,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	90,00	16,90	R\$ 1.521,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:05:52	ABACAXI EM CALDA C/ 850G selecionado e s	OLE	90,00	16,90	R\$ 1.521,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	OLÉ	OLÉ	90,00	16,90	R\$ 1.521,00	Sim

0003 - ABACAXI PÉROLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	730,00	5,18	R\$ 3.781,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	730,00	5,18	R\$ 3.781,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	730,00	5,18	R\$ 3.781,40	Sim

0004 - ABÓBORA KABUTIÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	2.110,00	6,24	R\$ 13.166,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	2.110,00	6,24	R\$ 13.166,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	2.110,00	6,24	R\$ 13.166,40	Sim

0005 - ABSORVENTE ÍNTIMO UND C/ 8 UNID. COMUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	INTIMUS	205,00	7,47	R\$ 1.531,35	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	C/ 8 UND	INTIMUS	205,00	7,47	R\$ 1.531,35	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	C/ 8 UND	INTIMUS	205,00	7,47	R\$ 1.531,35	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:06:30	ABSORVENTE ÍNTIMO PCT C/ 8 UNID. COMUM A	CLINOFF	205,00	7,48	R\$ 1.533,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	INTIMUS	INTIMUS	205,00	7,48	R\$ 1.533,40	Sim

0006 - AÇAFRÃO C/ 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	810,00	7,50	R\$ 6.075,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	200G	SABORELE	810,00	7,50	R\$ 6.075,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	200G	SABORELE	810,00	7,50	R\$ 6.075,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:06:51	AÇAFRÃO C/ 200G Açafração: Pó fino de açaf	MARISOL	810,00	7,50	R\$ 6.075,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MARISOL	MARISOL	810,00	7,50	R\$ 6.075,00	Sim

0007 - ACHOCOLATADO EM PÓ 800G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MARATÁ	1.400,00	18,98	R\$ 26.572,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	800G	TODY	1.400,00	18,98	R\$ 26.572,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	800G	TODY	1.400,00	18,98	R\$ 26.572,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:07:19	ACHOCOLATADO EM PÓ 800G Ingredientes: aç	MARATÁ	1.400,00	18,98	R\$ 26.572,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:56	TODDY	TODDY	1.400,00	16,88	R\$ 23.632,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:00:33	chocominas	chocominas	1.400,00	18,00	R\$ 25.200,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	NESTLE	NESTLE	1.400,00	18,98	R\$ 26.572,00	Sim

0008 - AÇUCAR CRISTALIZADO UND COM 2KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CRISTAL	5.570,00	9,48	R\$ 52.803,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	2KG	ITAJA	5.570,00	9,48	R\$ 52.803,60	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	2KG	ITAJA	5.570,00	9,48	R\$ 52.803,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:07:46	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG Contendo	SAFIRA	5.570,00	9,48	R\$ 52.803,60	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:56	CAUAXI	CAUAXI	5.570,00	13,00	R\$ 72.410,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:00:59	delta	delta	5.570,00	14,00	R\$ 77.980,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	PEROLA	PEROLA	5.570,00	9,48	R\$ 52.803,60	Sim

0009 - ÁGUA SANITÁRIA C/1UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	YPÉ	2.870,00	3,83	R\$ 10.992,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	1L	YPE	2.870,00	3,83	R\$ 10.992,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	1L	YPE	2.870,00	3,83	R\$ 10.992,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:08:26	ÁGUA SANITÁRIA C/1LT ÁGUA SANITÁRIA C/1L	NUTRILAR	2.870,00	3,82	R\$ 10.963,40	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:01:24	mix plus	mix plus	2.870,00	5,00	R\$ 14.350,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	OLIMPO	OLIMPO	2.870,00	3,82	R\$ 10.963,40	Sim

0010 - ALCOOL 70% HOSPITALAR 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SOL	10.300,00	10,72	R\$ 110.416,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	1 L	SOL	10.300,00	10,72	R\$ 110.416,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	1 L	SOL	10.300,00	10,72	R\$ 110.416,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:09:05	ALCOOL 70% HOSPITALAR 1000ML ALCOOL 70%	ASSEPTGEL	10.300,00	10,72	R\$ 110.416,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:01:48	start	start	10.300,00	12,00	R\$ 123.600,00	Sim
BETHA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	27.854.119/0001-88	28/03/2023 - 14:42:15	Álcool Líquido	CleanShop	10.300,00	15,00	R\$ 154.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	JFERES	JFERES	10.300,00	10,72	R\$ 110.416,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:02:04	ALCOOL 70% HOSPITALAR 1000ML ALCOOL 70%	STARD	10.300,00	10,72	R\$ 110.416,00	Sim
EDILAINÉ FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 22:35:36	70% LITRO	TUPI; PINDORAMA	10.300,00	8,70	R\$ 89.610,00	Sim

0011 - ALCOOL ELITICO 92°,8% C/ 500ML



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CASA DOSN QUIMICOS	4.880,00	11,55	R\$ 56.364,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	500ML	TOCANTINS	4.880,00	11,55	R\$ 56.364,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	500ML	TOCANTINS	4.880,00	11,55	R\$ 56.364,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:10:24	ALCOOL ELITICO 92° 8% C/ 500ML Álcool et	ASSEPT GEL	4.880,00	11,56	R\$ 56.412,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:06:48	start	start	4.880,00	14,00	R\$ 68.320,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	JFERES	JFERES	4.880,00	11,56	R\$ 56.412,80	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:02:44	ALCOOL ELITICO 92° 8% C/ 500ML Álcool et	SOL	4.880,00	11,56	R\$ 56.412,80	Sim

0012 - ÁLCOOL EM GEL 70% 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SOL	1.050,00	9,90	R\$ 10.395,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	1 L	GIOCA	1.050,00	9,90	R\$ 10.395,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	1 L	GIOCA	1.050,00	9,90	R\$ 10.395,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:10:41	ÁLCOOL EM GEL 70% 3M Álcool em Gel 70% 3	ASSEPT GEL	1.050,00	9,90	R\$ 10.395,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:07:16	start	start	1.050,00	15,00	R\$ 15.750,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	JFERES	JFERES	1.050,00	9,90	R\$ 10.395,00	Sim

0013 - ALECRIM POTE 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	135,00	6,83	R\$ 922,05	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	50G	SABORELE	135,00	6,83	R\$ 922,05	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	50G	SABORELE	135,00	6,83	R\$ 922,05	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:11:02	ALECRIM POTE 50G. ALECRIM POTE COM 50G	MARISOL	135,00	6,82	R\$ 920,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MARISOL	MARISOL	135,00	6,82	R\$ 920,70	Sim

0014 - ALFACE AMERICANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	880,00	7,05	R\$ 6.204,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	880,00	7,05	R\$ 6.204,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	880,00	7,05	R\$ 6.204,00	Sim



0015 - ALHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	880,00	24,32	R\$ 21.401,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	AJOS	880,00	24,32	R\$ 21.401,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	AJOS	880,00	24,32	R\$ 21.401,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:11:23	ALHO , in natura, de primeira, sem résti	IN NATURA	880,00	24,32	R\$ 21.401,60	Sim

0016 - AMACIANTE DE ROUPA, ASPEUNDO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	YPÉ	320,00	13,25	R\$ 4.240,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	2 LITROS	DAWMY	320,00	13,25	R\$ 4.240,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	2 LITROS	DAWMY	320,00	13,25	R\$ 4.240,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:11:43	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUID	NUTRILAR	320,00	13,25	R\$ 4.240,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:10:39	mix Plus	mix Plus	320,00	13,00	R\$ 4.160,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	URCA	URCA	320,00	13,25	R\$ 4.240,00	Sim

0017 - AMEIXA EM CALDA, LATA COM 850G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ÓLE	140,00	20,64	R\$ 2.889,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	850G	SABORELE	140,00	20,64	R\$ 2.889,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	850G	SABORELE	140,00	20,64	R\$ 2.889,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:12:12	AMEIXA EM CALDA, LATA COM 850G , selecio	OLÉ	140,00	20,64	R\$ 2.889,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	OLÉ	OLÉ	140,00	20,64	R\$ 2.889,60	Sim

0018 - AMIDO DE MILHO 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VIOLETERA	1.100,00	5,50	R\$ 6.050,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	500G	MAISENA	1.100,00	5,50	R\$ 6.050,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	500G	MAISENA	1.100,00	5,50	R\$ 6.050,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:12:42	AMIDO DE MILHO 500G pacote com 500g, com	PACHA	1.100,00	5,50	R\$ 6.050,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:57	QUERO	QUERO	1.100,00	6,38	R\$ 7.018,00	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	MAISENA	MAISENA	1.100,00	5,50	R\$ 6.050,00	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	----------	------	--------------	-----

0019 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL C/ 2 LÂMINAS CARTELA C/ 24 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BIG	340,00	45,30	R\$ 15.402,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	CARTELA C/24 UND	GILETTE	340,00	45,30	R\$ 15.402,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	CARTELA C/24 UND	GILETTE	340,00	45,30	R\$ 15.402,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:13:02	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL C/ 2 LÂM	BIC	340,00	45,30	R\$ 15.402,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	PROBAK	PROBAK	340,00	45,30	R\$ 15.402,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:00	2 lâminas, c/24	Alfacell	340,00	500,00	R\$ 170.000,00	Sim

0020 - ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	2.690,00	26,41	R\$ 71.042,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	5KG	TIO URBANO	2.690,00	26,41	R\$ 71.042,90	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	5KG	TIO URBANO	2.690,00	26,41	R\$ 71.042,90	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:13:27	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG subgrupo pol	SULARROZ	2.690,00	26,42	R\$ 71.069,80	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:33:58	MEU BIJU	MEU BIJU	2.690,00	44,02	R\$ 118.413,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:11:09	fino grao	fino grao	2.690,00	34,00	R\$ 91.460,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	FLANBOYAN	FLANBOYAN	2.690,00	26,42	R\$ 71.069,80	Sim

0021 - AVEIA EM FLOCOS FINOS C/ 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	QUAKER	260,00	5,84	R\$ 1.518,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	250G	QUAKER	260,00	5,84	R\$ 1.518,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	250G	QUAKER	260,00	5,84	R\$ 1.518,40	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:13:48	AVEIA EM FLOCOS FINOS C/ 250G Aveia em F	NESTLE	260,00	5,84	R\$ 1.518,40	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:11:57	apti	apti	260,00	10,00	R\$ 2.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	NESTLE	NESTLE	260,00	5,84	R\$ 1.518,40	Sim

0022 - AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PAST LEO	930,00	17,24	R\$ 16.033,20	Sim
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	27/03/2023 - 21:03:17	Unico	JA	930,00	10,00	R\$ 9.300,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IMPERMEAVEL	POLIPOPRIPEÑO	930,00	17,24	R\$ 16.033,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IMPERMEAVEL	POLIPOPRIPEÑO	930,00	17,24	R\$ 16.033,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	VABENE	VABENE	930,00	17,24	R\$ 16.033,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	1,20x70cm, ca: 33301	Vinilseg	930,00	500,00	R\$ 465.000,00	Sim

0023 - AZEITE DE OLIVA C/ 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	GALO	250,00	27,15	R\$ 6.787,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	500ML	GALLO	250,00	27,15	R\$ 6.787,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	500ML	GALLO	250,00	27,15	R\$ 6.787,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:14:20	AZEITE DE OLIVA C/ 500ML puro, extra vir	TERRANO	250,00	27,15	R\$ 6.787,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:58	ANDORINHA	ANDORINHA	250,00	49,98	R\$ 12.495,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:12:27	dom Pietro	dom Pietro	250,00	40,00	R\$ 10.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	QUALITA	QUALITA	250,00	27,15	R\$ 6.787,50	Sim

0024 - AZEITONA VERDE 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	RIVOLI	420,00	14,25	R\$ 5.985,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	500G	SABORELE	420,00	14,25	R\$ 5.985,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	500G	SABORELE	420,00	14,25	R\$ 5.985,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:14:41	AZEITONA VERDE 500G em conserva, sem car	OLÉ	420,00	14,25	R\$ 5.985,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:58	CAMPO BELO	CAMPO BELO	420,00	24,64	R\$ 10.348,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:12:58	mariza	mariza	420,00	20,00	R\$ 8.400,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	LAVIOLETEIRA	LAVIOLETEIRA	420,00	14,25	R\$ 5.985,00	Sim

0025 - BACIA DE ALUMÍNIO REFORÇADA COM 70 CM, CAPACIDADE 40 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANCÁ	146,00	166,32	R\$ 24.282,72	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	40 LITROS	ALIANÇA	146,00	166,32	R\$ 24.282,72	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	40 LITROS	ALIANÇA	146,00	166,32	R\$ 24.282,72	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:15:00	BACIA DE ALUMÍNIO REFORÇADA COM 70 CM, C	EIRILAR	146,00	166,32	R\$ 24.282,72	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ABC	ABC	146,00	166,32	R\$ 24.282,72	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	Aluminio, nº75, 46 litros	Aluminio Carol	146,00	500,00	R\$ 73.000,00	Sim

0026 - BACIA DE PLÁSTICA REDONDA 14 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	88,00	17,74	R\$ 1.561,12	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	14 LITROS	STAR LUX	88,00	17,74	R\$ 1.561,12	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	14 LITROS	STAR LUX	88,00	17,74	R\$ 1.561,12	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:15:55	BACIA DE PLÁSTICA REDONDA 14 LITROS Baci	MILENIUM	88,00	17,74	R\$ 1.561,12	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	88,00	17,74	R\$ 1.561,12	Sim

0027 - BACIA DE PLÁSTICA REDONDA 5,2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	190,00	12,85	R\$ 2.441,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	5,2 LITROS	STAR LUX	190,00	12,85	R\$ 2.441,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	5,2 LITROS	STAR LUX	190,00	12,85	R\$ 2.441,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:15:46	BACIA DE PLÁSTICA REDONDA 5,2 LITROS Bac	MILLENIUM	190,00	12,85	R\$ 2.441,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	190,00	12,85	R\$ 2.441,50	Sim

0028 - BACIA DE PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, 50 LITROS, PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PIF PAF	92,00	57,00	R\$ 5.244,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	50 LITROS	STAR LUX	92,00	57,00	R\$ 5.244,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	50 LITROS	STAR LUX	92,00	57,00	R\$ 5.244,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:16:14	BACIA DE PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, 50	JAGUAR	92,00	57,00	R\$ 5.244,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	92,00	57,00	R\$ 5.244,00	Sim

0029 - BACIA DE PLÁSTICO 8 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	66,00	9,93	R\$ 655,38	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	8 LITROS	BOLE BOLE	66,00	9,93	R\$ 655,38	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	8 LITROS	BOLE BOLE	66,00	9,93	R\$ 655,38	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:16:46	BACIA DE PLÁSTICO 8 LITROS. Bacia de plá	JAGUAR	66,00	9,92	R\$ 654,72	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	66,00	9,92	R\$ 654,72	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	Plástica, 8 litros	Plasider	66,00	500,00	R\$ 33.000,00	Sim

0030 - BALÃO DE FESTA UND C/ 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	3.000,00	8,20	R\$ 24.600,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	C/ 50 UNIDADES	BOLE BOLE	3.000,00	8,20	R\$ 24.600,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	C/ 50 UNIDADES	BOLE BOLE	3.000,00	8,20	R\$ 24.600,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:17:12	BALÃO DE FESTA PCT C/ 50 UNID. Balão de	SÃO ROQUE	3.000,00	8,20	R\$ 24.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	3.000,00	8,20	R\$ 24.600,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:16:59	Pct c/50	Ideatex	3.000,00	500,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:03:27	BALÃO DE FESTA PCT C/ 50 UNID. Balão de	SÃO ROQUE	3.000,00	8,20	R\$ 24.600,00	Sim

0031 - BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE 12 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	482,00	14,17	R\$ 6.829,94	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	12 LITROS	TERMOPLAST	482,00	14,17	R\$ 6.829,94	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	12 LITROS	TERMOPLAST	482,00	14,17	R\$ 6.829,94	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:18:00	BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE	MILLENIUM	482,00	14,17	R\$ 6.829,94	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	28/03/2023 - 15:58:42	VALEPLAST	VALEPLAST	482,00	25,00	R\$ 12.050,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	482,00	14,17	R\$ 6.829,94	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Plástico, 12 litros	GTX	482,00	500,00	R\$ 241.000,00	Sim

0032 - BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE 24 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	275,00	21,41	R\$ 5.887,75	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	24 LITROS	TERMOPLAST	275,00	21,41	R\$ 5.887,75	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	24 LITROS	TERMOPLAST	275,00	21,41	R\$ 5.887,75	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:18:20	BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE	MILLENIUM	275,00	21,42	R\$ 5.890,50	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	275,00	21,42	R\$ 5.890,50	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	--------	-------	--------------	-----

0033 - BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE 8 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	185,00	11,17	R\$ 2.066,45	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	8 LITROS	TERMOPLAST	185,00	11,17	R\$ 2.066,45	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	8 LITROS	TERMOPLAST	185,00	11,17	R\$ 2.066,45	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:18:43	BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE	MILLENIUM	185,00	11,17	R\$ 2.066,45	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001- 34	28/03/2023 - 15:59:20	VALEPLAST	VALEPLAST	185,00	25,00	R\$ 4.625,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	185,00	11,17	R\$ 2.066,45	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:05	Plástica, 8 litros	Arqplast	185,00	500,00	R\$ 92.500,00	Sim

0034 - BALINHA - SABORES DIVERSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	KISS FRIL	3.130,00	13,32	R\$ 41.691,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	SABORES DIVERSOS	DORI	3.130,00	13,32	R\$ 41.691,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	SABORES DIVERSOS	DORI	3.130,00	13,32	R\$ 41.691,60	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:19:04	BALINHA - SABORES DIVERSOS Balinha 13 S	FLORESTAL	3.130,00	13,32	R\$ 41.691,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	ERLAN	ERLAN	3.130,00	13,32	R\$ 41.691,60	Sim

0035 - BANANA PRATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	2.050,00	8,95	R\$ 18.347,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	2.050,00	8,95	R\$ 18.347,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	2.050,00	8,95	R\$ 18.347,50	Sim

0036 - BANDEJA DE INOX 40 REDONDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	174,00	58,50	R\$ 10.179,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	INOX	ALIANÇA	174,00	58,50	R\$ 10.179,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	INOX	ALIANÇA	174,00	58,50	R\$ 10.179,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:22:34	BANDEJA DE INOX 40 REDONDA Bandeja de in	INOX	174,00	58,50	R\$ 10.179,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	KEHOME	KEHOME	174,00	58,50	R\$ 10.179,00	Sim



PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001- 81	29/03/2023 - 01:39:08	BANDEJA INOX REDONDA 40CM	Golden inox	174,00	88,90	R\$ 15.468,60	Sim
--------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	------------------------------	-------------	--------	-------	---------------	-----

0037 - BATATA DOCE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	690,00	8,25	R\$ 5.692,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	690,00	8,25	R\$ 5.692,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	690,00	8,25	R\$ 5.692,50	Sim

0038 - BATATA FRITA PALHA TRADICIONAL C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	YOKY	480,00	11,62	R\$ 5.577,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	500G	SADIA	480,00	11,62	R\$ 5.577,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	500G	SADIA	480,00	11,62	R\$ 5.577,60	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:22:57	BATATA FRITA PALHA TRADICIONAL C/ 500G p	SULLPER	480,00	11,62	R\$ 5.577,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	SELECT	SELECT	480,00	11,62	R\$ 5.577,60	Sim

0039 - BATATA INGLESIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	4.250,00	9,55	R\$ 40.587,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	4.250,00	9,55	R\$ 40.587,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	4.250,00	9,55	R\$ 40.587,50	Sim

0040 - BEBIDA LÁUNDEA CHOCOLATE 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	530,00	3,00	R\$ 1.590,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	200ML	TODY	530,00	3,00	R\$ 1.590,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:19	200ML	TODY	530,00	3,00	R\$ 1.590,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:23:20	BEBIDA LÁCTEA CHOCOLATE 200ML Seja no ca	PIRACANJUBA	530,00	3,00	R\$ 1.590,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:13:50	italac	italac	530,00	4,00	R\$ 2.120,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	ITALAKINHO	ITALAKINHO	530,00	3,00	R\$ 1.590,00	Sim

0041 - BETERRABA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	1.940,00	7,40	R\$ 14.356,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERD +	1.940,00	7,40	R\$ 14.356,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERD +	1.940,00	7,40	R\$ 14.356,00	Sim
-------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	--------	----------	------	---------------	-----

0042 - BISCOITO CREME CRACKER C/ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MARILAM	6.200,00	6,75	R\$ 41.850,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	400G	FORTALEZA	6.200,00	6,75	R\$ 41.850,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	400G	FORTALEZA	6.200,00	6,75	R\$ 41.850,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:23:53	BISCOITO CREME CRACKER C/ 400G Biscoito	POTY	6.200,00	6,75	R\$ 41.850,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:58	HILEIA	HILEIA	6.200,00	8,19	R\$ 50.778,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:14:28	trigolino	trigolino	6.200,00	8,00	R\$ 49.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	VITARELLA	VITARELLA	6.200,00	6,75	R\$ 41.850,00	Sim

0043 - BISCOITO Mª VARIOS SABORES C/ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MARILAM	2.630,00	7,08	R\$ 18.620,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	400G	MICOS	2.630,00	7,08	R\$ 18.620,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	400G	MICOS	2.630,00	7,08	R\$ 18.620,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:24:26	BISCOITO Mª VARIOS SABORES C/ 400G O bis	TRIGOLINO	2.630,00	7,08	R\$ 18.620,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	LIANE	LIANE	2.630,00	7,08	R\$ 18.620,40	Sim

0044 - BISCOITO ROSQUINHA- VARIOS SABORES 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MARILAM	2.200,00	7,16	R\$ 15.752,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	400G	MICOS	2.200,00	7,16	R\$ 15.752,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	400G	MICOS	2.200,00	7,16	R\$ 15.752,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:24:59	BISCOITO ROSQUINHA- VARIOS SABORES 400G	MICOS	2.200,00	7,16	R\$ 15.752,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:59	MABEL	MABEL	2.200,00	9,37	R\$ 20.614,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	VITARELLA	VITARELLA	2.200,00	7,16	R\$ 15.752,00	Sim

0045 - BISCOITO ROSQUINHOS VARIOS SABORES C/ 800G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MARILAM	2.900,00	12,68	R\$ 36.772,00	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	800G	MICOS	2.900,00	12,68	R\$ 36.772,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	800G	MICOS	2.900,00	12,68	R\$ 36.772,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:25:24	BISCOITO ROSQUINHOS VARIOS SABORES C/ 80	MICOS	2.900,00	12,68	R\$ 36.772,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:59	MABEL	MABEL	2.900,00	18,75	R\$ 54.375,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	VITARELLA	VITARELLA	2.900,00	12,68	R\$ 36.772,00	Sim

0046 - BOMBOM-SORTIDA C/400G UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	GAROTO	1.280,00	13,88	R\$ 17.766,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	400G	GAROTO	1.280,00	13,88	R\$ 17.766,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	400G	GAROTO	1.280,00	13,88	R\$ 17.766,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:25:43	BOMBOM-SORTIDA C/400G PCT BOMBOM-SORTIDA	ARCOR	1.280,00	13,88	R\$ 17.766,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	JAZAM	JAZAM	1.280,00	13,88	R\$ 17.766,40	Sim

0047 - BORRACHA DE SILICONE PARA PAINELA DE PRESSÃO TM. VARIADOS TAMPA INTERNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	EXPLENDOR	646,00	6,25	R\$ 4.037,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	TAMANHO VARIADOS	GUAMATEX	646,00	6,25	R\$ 4.037,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	TAMANHO VARIADOS	GUAMATEX	646,00	6,25	R\$ 4.037,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:26:11	BORRACHA DE SILICONE PARA PAINELA DE PRES	EIRILAR	646,00	6,24	R\$ 4.031,04	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	NIGRO	NIGRO	646,00	6,24	R\$ 4.031,04	Sim

0048 - BOTA BRANCA DE BORRACHA (LIMPEZA) NUMERAÇÃO DIVERSA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VUCABRAS	890,00	63,94	R\$ 56.906,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	BORRACHA	PEGA FORTE	890,00	63,94	R\$ 56.906,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	BORRACHA	PEGA FORTE	890,00	63,94	R\$ 56.906,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:26:34	BOTA BRANCA DE BORRACHA (LIMPEZA) NUMERA	PEGADA FORTE	890,00	63,94	R\$ 56.906,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	VULCABRAS	VULCABRAS	890,00	63,94	R\$ 56.906,60	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:04:31	BOTA BRANCA DE BORRACHA (LIMPEZA) NUMERA	START	890,00	63,94	R\$ 56.906,60	Sim

0049 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO C/ 500G



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MARATÁ	11.320,00	18,25	R\$ 206.590,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	500G	MARATA	11.320,00	18,25	R\$ 206.590,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	500G	MARATA	11.320,00	18,25	R\$ 206.590,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:26:58	CAFÉ TORRADO E MOÍDO C/ 500G , embalagem	MARATÁ	11.320,00	18,25	R\$ 206.590,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:56	MARATA	MARATA	11.320,00	25,02	R\$ 283.226,40	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:14:59	molito	molito	11.320,00	20,00	R\$ 226.400,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MARATA	MARATA	11.320,00	18,25	R\$ 206.590,00	Sim

0050 - CANECA EM ALUMÍNIO, CABO DE BAQUELITE, CAPACIDADE 3,2 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	156,00	57,75	R\$ 9.009,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	3,2 LITROS	ALIANÇA	156,00	57,75	R\$ 9.009,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	3,2 LITROS	ALIANÇA	156,00	57,75	R\$ 9.009,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:27:30	CANECA EM ALUMÍNIO, CABO DE BAQUELITE, C	EIRILAR	156,00	57,75	R\$ 9.009,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ABC	ABC	156,00	57,75	R\$ 9.009,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	N°18, 3,55 litros	Aluminio Carol	156,00	500,00	R\$ 78.000,00	Sim

0051 - CANELA EM CASCA POTE 50G UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	500,00	35,08	R\$ 17.540,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	50G	SABORELE	500,00	35,08	R\$ 17.540,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	50G	SABORELE	500,00	35,08	R\$ 17.540,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:28:02	CANELA EM CASCA POTE 50G UND CANELA EM C	MARISOL	500,00	35,08	R\$ 17.540,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MARISOL	MARISOL	500,00	35,08	R\$ 17.540,00	Sim

0052 - CANELA EM PÓ C/ 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	320,00	5,55	R\$ 1.776,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	50G	SABORELE	320,00	5,55	R\$ 1.776,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	50G	SABORELE	320,00	5,55	R\$ 1.776,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:28:20	CANELA EM PÓ C/ 50G embalagem contendo n	MARISOL	MARISOL	320,00	5,55	R\$ 1.776,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27		MARISOL	MARISOL	320,00	5,55	R\$ 1.776,00	Sim

0053 - CARNE BOVINA COM OSSO TIPO COSTELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRI BOY	3.400,00	24,00	R\$ 81.600,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	FRIBOM	3.400,00	24,00	R\$ 81.600,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	FRIBOM	3.400,00	24,00	R\$ 81.600,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:15:35	zac	zac	3.400,00	30,00	R\$ 102.000,00	Sim

0054 - CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRI BOY	3.110,00	26,88	R\$ 83.596,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	FRIBOM	3.110,00	26,88	R\$ 83.596,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	FRIBOM	3.110,00	26,88	R\$ 83.596,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:28:48	CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª Carne bovina de	FRIO SUL	3.110,00	26,88	R\$ 83.596,80	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:57	MAFRINORTE	ATIVA	3.110,00	20,70	R\$ 64.377,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:16:06	zac	zac	3.110,00	39,00	R\$ 121.290,00	Sim

0055 - CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRI BOY	10.400,00	25,27	R\$ 262.808,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	FRIBOM	10.400,00	25,27	R\$ 262.808,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	FRIBOM	10.400,00	25,27	R\$ 262.808,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:29:19	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª Carne bovina d	FRIO SUL	10.400,00	25,27	R\$ 262.808,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:00	MAFRINORTE	ATIVA	10.400,00	32,40	R\$ 336.960,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:16:38	zac	zac	10.400,00	42,00	R\$ 436.800,00	Sim

0056 - CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRI BOY	9.700,00	27,00	R\$ 261.900,00	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	FRIBOM	9.700,00	27,00	R\$ 261.900,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	FRIBOM	9.700,00	27,00	R\$ 261.900,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:29:39	CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1º	FRIO SUL	9.700,00	27,00	R\$ 261.900,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:02	MAFRINORTE	ATIVA	9.700,00	50,40	R\$ 488.880,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:17:05	zac	zac	9.700,00	49,00	R\$ 475.300,00	Sim

0057 - CATCHUP TRADICIONAL C/ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	OLE	285,00	7,00	R\$ 1.995,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	400G	SO FRUTA	285,00	7,00	R\$ 1.995,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	400G	SO FRUTA	285,00	7,00	R\$ 1.995,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:30:05	CATCHUP TRADICIONAL C/ 400G embalagem co	D AJUDA	285,00	7,00	R\$ 1.995,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	QUERO	QUERO	285,00	7,00	R\$ 1.995,00	Sim

0058 - CEBOLA NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	2.940,00	9,57	R\$ 28.135,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERDE +	2.940,00	9,57	R\$ 28.135,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERDE +	2.940,00	9,57	R\$ 28.135,80	Sim

0059 - CENOURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	3.000,00	7,41	R\$ 22.230,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERDE +	3.000,00	7,41	R\$ 22.230,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	IN NATURA	VERDE +	3.000,00	7,41	R\$ 22.230,00	Sim

0060 - CERA EM PASTA C/ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	POLITRIZ	40,00	25,20	R\$ 1.008,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	400G	POTY	40,00	25,20	R\$ 1.008,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	400G	POTY	40,00	25,20	R\$ 1.008,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	INGLEZA	INGLEZA	40,00	45,20	R\$ 1.808,00	Sim

0061 - CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	POLITRIZ	3.870,00	7,20	R\$ 27.864,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	750 ML	POLITRIZ	3.870,00	7,20	R\$ 27.864,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	750 ML	POLITRIZ	3.870,00	7,20	R\$ 27.864,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:30:59	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML Cera Líquida	POLIFLOR	3.870,00	7,20	R\$ 27.864,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	POLYLAR	POLYLAR	3.870,00	7,20	R\$ 27.864,00	Sim

0062 - CESTO LIXEIRA PLÁSTICO VAZADA 10UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	130,00	10,45	R\$ 1.358,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	EM PLASTICO VAZADO	TERMOPLAST	130,00	10,45	R\$ 1.358,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	EM PLASTICO VAZADO	TERMOPLAST	130,00	10,45	R\$ 1.358,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:31:25	CESTO LIXEIRA PLÁSTICO VAZADA 10LT A lix	MILLENUM	130,00	10,45	R\$ 1.358,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	130,00	10,45	R\$ 1.358,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Plástico, 10 litros, telado	Arqplast	130,00	500,00	R\$ 65.000,00	Sim

0063 - CESTO PLÁSTICO 60 UND PARA ROUPA COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	320,00	64,11	R\$ 20.515,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	COM TAMPA	TERMOPLAST	320,00	64,11	R\$ 20.515,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	COM TAMPA	TERMOPLAST	320,00	64,11	R\$ 20.515,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:32:46	CESTO PLÁSTICO 60 LT PARA ROUPA COM TAMP	MILLENUM	320,00	64,10	R\$ 20.512,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	320,00	64,10	R\$ 20.512,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Plástico, telado, 60 litros	Arqplast	320,00	500,00	R\$ 160.000,00	Sim

0064 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 60 UND C/ TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	450,00	66,55	R\$ 29.947,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	COM TAMPA	TERMOPLAST	450,00	66,55	R\$ 29.947,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	COM TAMPA	TERMOPLAST	450,00	66,55	R\$ 29.947,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:32:57	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 60 LT C/ TAMPA	MILLENUM	450,00	66,55	R\$ 29.947,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	450,00	66,55	R\$ 29.947,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Plástico, 60 litros	Antares	450,00	500,00	R\$ 225.000,00	Sim



0065 - CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA C/ 10 SAQUINHOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OETKER	310,00	5,46	R\$ 1.692,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	C/ 10 SAQUINHOS	MARATA	310,00	5,46	R\$ 1.692,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:19	C/ 10 SAQUINHOS	MARATA	310,00	5,46	R\$ 1.692,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:35:09	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA C/ 10 SAQUINHOS C	MARATÁ	310,00	5,46	R\$ 1.692,60	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:46	CAMOMILA	BARÃO	310,00	3,99	R\$ 1.236,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	LEAO	LEAO	310,00	5,46	R\$ 1.692,60	Sim

0066 - CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA C/ 10 SAQUINHOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OETKER	680,00	5,25	R\$ 3.570,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	C/ 10 SAQUINHOS	MARATA	680,00	5,25	R\$ 3.570,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ 10 SAQUINHOS	MARATA	680,00	5,25	R\$ 3.570,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:35:40	CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA C/ 10 SAQUINHOS	MARATÁ	680,00	5,25	R\$ 3.570,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:47	ERVA DOCE	BARÃO	680,00	6,50	R\$ 4.420,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	LEAO	LEAO	680,00	5,25	R\$ 3.570,00	Sim

0067 - CHEIRO VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OETKER	990,00	5,66	R\$ 5.603,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	SEMPRE VERDE	990,00	5,66	R\$ 5.603,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	SEMPRE VERDE	990,00	5,66	R\$ 5.603,40	Sim

0068 - CHOCOLATE GRANULADO CROCANTE C/ 130G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	190,00	4,95	R\$ 940,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	130G	DORI	190,00	4,95	R\$ 940,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	130G	DORI	190,00	4,95	R\$ 940,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:36:01	CHOCOLATE GRANULADO CROCANTE C/ 130G emb	MARISOL	190,00	4,95	R\$ 940,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	DR.OETKER	DR.OETKER	190,00	4,95	R\$ 940,50	Sim

0069 - CHUCHU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	2.150,00	6,40	R\$ 13.760,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	VERDE +	2.150,00	6,40	R\$ 13.760,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERDE +	2.150,00	6,40	R\$ 13.760,00	Sim

0070 - COADOR DE CAFÉ MÉDIO (EM TECIDO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ROMA	692,00	4,50	R\$ 3.114,00	Sim
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	27/03/2023 - 21:04:08	Unico	JA	692,00	5,00	R\$ 3.460,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	EM TECIDO	FLAMERBERG	692,00	4,50	R\$ 3.114,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM TECIDO	FLAMERBERG	692,00	4,50	R\$ 3.114,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:36:33	COADOR DE CAFÉ MÉDIO (EM TECIDO)Coador d	Q SABOR	692,00	4,50	R\$ 3.114,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ALVES	ALVES	692,00	4,50	R\$ 3.114,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Algodão, tam: m	Zaleana	692,00	500,00	R\$ 346.000,00	Sim

0071 - COCO RALADO C/ 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ADU COCO	550,00	5,17	R\$ 2.843,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	100G	SABORELE	550,00	5,17	R\$ 2.843,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100G	SABORELE	550,00	5,17	R\$ 2.843,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:03	MENINA	MENINA	550,00	5,40	R\$ 2.970,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:36:59	COCO RALADO C/ 100G desidratado, não acr	PINDORAMA	550,00	5,17	R\$ 2.843,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	SOCOCO	SOCOCO	550,00	5,17	R\$ 2.843,50	Sim

0072 - COLHER DE MESA PARA SOPA DE INOX PADRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CONTINENTAL	1.570,00	4,14	R\$ 6.499,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	INOX	ALIANÇA	1.570,00	4,14	R\$ 6.499,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	ALIANÇA	1.570,00	4,14	R\$ 6.499,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:37:19	COLHER DE MESA PARA SOPA DE INOX PADRÃO	BRINOX	1.570,00	4,14	R\$ 6.499,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.570,00	4,14	R\$ 6.499,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Ref: 7801, inox, 19cm	Ke Home	1.570,00	500,00	R\$ 785.000,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	29/03/2023 - 01:39:41	COLHER DE SOPA INOX	Golden inox	1.570,00	4,40	R\$ 6.908,00	Sim



0073 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CONTINENTAL	1.500,00	6,77	R\$ 10.155,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	DESCARTAVEL	SERTE PLAST	1.500,00	6,77	R\$ 10.155,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	DESCARTAVEL	SERTE PLAST	1.500,00	6,77	R\$ 10.155,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:42:56	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	TOTAL PLASTICO	1.500,00	6,77	R\$ 10.155,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	RIOFESTA	RIOFESTA	1.500,00	6,77	R\$ 10.155,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:16:59	Pct c/50	Strawplast	1.500,00	500,00	R\$ 750.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:05:18	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	STRAWPLAST	1.500,00	6,77	R\$ 10.155,00	Sim

0074 - COLHER PLÁSTICA PADRÃO PARA MERENDA ESCOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/03/2023 - 22:23:16	10 ML	HGA PLASTICOS	2.100,00	8,38	R\$ 17.598,00	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CONTINENTAL	2.100,00	8,38	R\$ 17.598,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	PLASTICO	SAFIRA	2.100,00	8,38	R\$ 17.598,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	PLASTICO	SAFIRA	2.100,00	8,38	R\$ 17.598,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:38:12	COLHER PLÁSTICA PADRÃO PARA MERENDA ESCO	MILLENUM	2.100,00	8,38	R\$ 17.598,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ERCAPLAST	ERCAPLAST	2.100,00	8,38	R\$ 17.598,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Ref: 1213, plástico	Ercaplast	2.100,00	500,00	R\$ 1.050.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:06:28	COLHER PLÁSTICA PADRÃO PARA MERENDA ESCO	KIT MERENDA ESCOLAR	2.100,00	8,38	R\$ 17.598,00	Sim

0075 - COLÔNIA INFANTIL 100 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MAMAE E BEBE	270,00	17,50	R\$ 4.725,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	100ML	POMPOM	270,00	17,50	R\$ 4.725,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100ML	POMPOM	270,00	17,50	R\$ 4.725,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:38:51	COLÔNIA INFANTIL 100 ML Colônia infantil	ISABABY	270,00	17,50	R\$ 4.725,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MURIEL BABY	MURIEL BABY	270,00	17,50	R\$ 4.725,00	Sim

0076 - COLORIFICO C/ 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	1.030,00	5,45	R\$ 5.613,50	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	100G	MARATÁ	1.030,00	5,45	R\$ 5.613,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100G	MARATÁ	1.030,00	5,45	R\$ 5.613,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:00	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	1.030,00	1,70	R\$ 1.751,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:39:14	COLORIFICO C/ 100G Colorífico 100g: Pó	MARISOL	1.030,00	5,44	R\$ 5.603,20	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:17:46	mariza	mariza	1.030,00	4,00	R\$ 4.120,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MARISOL	MARISOL	1.030,00	5,44	R\$ 5.603,20	Sim

0077 - COMINHO EM GRÃO POTE 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	215,00	7,50	R\$ 1.612,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	50G	SABORELE	215,00	7,50	R\$ 1.612,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50G	SABORELE	215,00	7,50	R\$ 1.612,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:39:40	COMINHO EM GRÃO POTE 50G Cominho em grão	MARISOL	215,00	7,50	R\$ 1.612,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MARISOL	MARISOL	215,00	7,50	R\$ 1.612,50	Sim

0078 - CONCHA DE ALUMÍNIO BATIDO DIÂMETRO 14 CM - DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANCÁ	118,00	16,15	R\$ 1.905,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	14 CM DIAMENTRO	ALIANÇA	118,00	16,15	R\$ 1.905,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	14 CM DIAMENTRO	ALIANÇA	118,00	16,15	R\$ 1.905,70	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:40:03	CONCHA DE ALUMÍNIO BATIDO DIÂMETRO 14 CM	MUNDIAL	118,00	16,15	R\$ 1.905,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ABC	ABC	118,00	16,15	R\$ 1.905,70	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Aluminio, fundido, 31cm	M9 aluminios	118,00	500,00	R\$ 59.000,00	Sim

0079 - CONCHA DE ALUMÍNIO MEDIA. CONCHA INOX 30CM - COMPRIMENTO: 30CM. DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANCÁ	221,00	11,28	R\$ 2.492,88	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	30 CM DE COMPRIMENTO	ALIANÇA	221,00	11,28	R\$ 2.492,88	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	30 CM DE COMPRIMENTO	ALIANÇA	221,00	11,28	R\$ 2.492,88	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:40:29	CONCHA DE ALUMÍNIO MEDIA. CONCHA INOX 30	MUNDIAL	221,00	11,28	R\$ 2.492,88	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	ABC	ABC	221,00	11,28	R\$ 2.492,88	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:05	Ref: 5000, inox, 34cm	Ke Home	221,00	500,00	R\$ 110.500,00	Sim
-------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------------------------	---------	--------	--------	----------------	-----

0080 - CONDICIONADOR PARA CABELO INFANTIL 480 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MAMAE E BEBE	155,00	18,25	R\$ 2.828,75	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	480ML	POMPOM	155,00	18,25	R\$ 2.828,75	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	480ML	POMPOM	155,00	18,25	R\$ 2.828,75	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:40:55	CONDICIONADOR PARA CABELO INFANTIL 480 M	POMPOM	155,00	18,24	R\$ 2.827,20	Sim
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	14.934.850/0001- 71	28/03/2023 - 12:19:09	FRASCO 480 ML	PROPRIA	155,00	18,09	R\$ 2.803,95	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	TRALALA	TRALALA	155,00	18,24	R\$ 2.827,20	Sim

0081 - CONJUNTO DE PANELA DE ALUMÍNIO 06 PEÇAS (CANECÃO Nº 14, CAÇAROLA Nº 18, FRIGIDEIRA Nº 20, PANELA Nº 16, 18 E 20).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANCÁ	104,00	331,69	R\$ 34.495,76	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	6 PEÇAS	ALIANÇA	104,00	331,69	R\$ 34.495,76	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	6 PEÇAS	ALIANÇA	104,00	331,69	R\$ 34.495,76	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:41:25	CONJUNTO DE PANELA DE ALUMÍNIO 06 PEÇAS	EIRILAR	104,00	331,68	R\$ 34.494,72	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	FORTLA	FORTLA	104,00	331,68	R\$ 34.494,72	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:00	Nº14, 18 e 20, aluminio, 3 peças	Aluminio Ceará	104,00	500,00	R\$ 52.000,00	Sim

0082 - COPO DE VIDRO LISO 300ML - DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NADIR	730,00	15,22	R\$ 11.110,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	300ML	NANDIR	730,00	15,22	R\$ 11.110,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	300ML	NANDIR	730,00	15,22	R\$ 11.110,60	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:41:51	COPO DE VIDRO LISO 300ML - DE BOA QUALID	NADIR	730,00	15,22	R\$ 11.110,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	NADIR	NADIR	730,00	15,22	R\$ 11.110,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:00	Ref: 7700, 300ml	Nadir	730,00	500,00	R\$ 365.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001- 85	28/03/2023 - 22:07:05	COPO DE VIDRO LISO 300ML - DE BOA QUALID	NADIR	730,00	15,22	R\$ 11.110,60	Sim

0083 - COPO DESCARTAVEL CRISTAL 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	8.500,00	7,13	R\$ 60.605,00	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	200ML	CRISTAL COPOS	8.500,00	7,13	R\$ 60.605,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200ML	CRISTAL COPOS	8.500,00	7,13	R\$ 60.605,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:42:27	COPO DESCARTAVEL CRISTAL 200ML	TOTAL PLASTICO	8.500,00	7,12	R\$ 60.520,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:25:51	total plast	total plast	8.500,00	8,00	R\$ 68.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	COPOSUL	COPOSUL	8.500,00	7,12	R\$ 60.520,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:07:46	COPO DESCARTAVEL CRISTAL 200ML	MINAPLAST	8.500,00	7,12	R\$ 60.520,00	Sim

0084 - COPO DESCARTAVEL 200ML PACOTE 100X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	19.565,00	7,34	R\$ 143.607,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	200ML	CRISTAL COPOS	19.565,00	7,34	R\$ 143.607,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200ML	CRISTAL COPOS	19.565,00	7,34	R\$ 143.607,10	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:43:26	COPO DESCARTAVEL 200ML PACOTE 100X1	TOTAL PLASTICO	19.565,00	7,34	R\$ 143.607,10	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:26:21	total plast	total plast	19.565,00	8,00	R\$ 156.520,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	COPOSUL	COPOSUL	19.565,00	7,34	R\$ 143.607,10	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:08:10	COPO DESCARTAVEL 200ML PACOTE 100X1	MINAPLAST	19.565,00	7,34	R\$ 143.607,10	Sim

0085 - COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE 100X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	13.753,00	3,88	R\$ 53.361,64	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	50ML	CRISTAL COPOS	13.753,00	3,88	R\$ 53.361,64	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50ML	CRISTAL COPOS	13.753,00	3,88	R\$ 53.361,64	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:43:45	COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE 100X1 Copo	TOTAL PLASTICO	13.753,00	3,88	R\$ 53.361,64	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:26:52	total plast	total plast	13.753,00	8,00	R\$ 110.024,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	COPOSUL	COPOSUL	13.753,00	3,88	R\$ 53.361,64	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:08:36	COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE 100X1 Copo	MINAPLAST	13.753,00	3,88	R\$ 53.361,64	Sim

0086 - COPO PLASTICO 190 ML.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	17/03/2023 - 13:36:15	190ML	HGA PLASTICOS	2.140,00	5,17	R\$ 11.063,80	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	2.140,00	5,17	R\$ 11.063,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	190 ML	STAR LUX	2.140,00	5,17	R\$ 11.063,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	190 ML	STAR LUX	2.140,00	5,17	R\$ 11.063,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:44:08	COPO PLASTICO 190 ML. Copo plastico 190m	JAGUAR	2.140,00	5,18	R\$ 11.085,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	COPOBRAS	COPOBRAS	2.140,00	5,18	R\$ 11.085,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Ref: 160, plástico, 250ml	Ercaplast	2.140,00	500,00	R\$ 1.070.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:09:12	COPO PLASTICO 190 ML. Copo plastico 190m	MINAPLAST	2.140,00	5,18	R\$ 11.085,20	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	29/03/2023 - 01:40:16	COPO POLIPROPILENO 190ML	Própria	2.140,00	5,30	R\$ 11.342,00	Sim

0087 - CORDA PARA VARAL GROSSO 100% POLIETICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BANDEIRA SLIM	400,00	8,25	R\$ 3.300,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	100% POLIETICO	BONALIMP	400,00	8,25	R\$ 3.300,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% POLIETICO	BONALIMP	400,00	8,25	R\$ 3.300,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	SANTA MARIA	SANTA MARIA	400,00	8,25	R\$ 3.300,00	Sim

0088 - COTONETE CX 75 UNIDID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	USE	550,00	4,11	R\$ 2.260,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	CX 75 UNIDADES	MILI	550,00	4,11	R\$ 2.260,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	CX 75 UNIDADES	MILI	550,00	4,11	R\$ 2.260,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:45:23	COTONETE CX 75 UNID.Cotonete cx 75 unid.	FLEX SPARTEX	550,00	4,11	R\$ 2.260,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	CANTONELA	CANTONELA	550,00	4,11	R\$ 2.260,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	Caixa c/75 unidades	Dengo	550,00	500,00	R\$ 275.000,00	Sim

0089 - COUVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	830,00	6,93	R\$ 5.751,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	IN NATURA	SEMPRE VERDE	830,00	6,93	R\$ 5.751,90	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	SEMPRE VERDE	830,00	6,93	R\$ 5.751,90	Sim

0090 - CRAVO DA INDIA C/40G



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	630,00	4,67	R\$ 2.942,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	40G	TIO JORGE	630,00	4,67	R\$ 2.942,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	40G	TIO JORGE	630,00	4,67	R\$ 2.942,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:45:47	CRAVO DA INDIA C/40G embalagem contendo	MARISOL	630,00	4,68	R\$ 2.948,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MARISOL	MARISOL	630,00	4,68	R\$ 2.948,40	Sim

0091 - CREME DE LEITE C/ 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	LEITE BOM	1.000,00	5,34	R\$ 5.340,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	200G	ITALAC	1.000,00	5,34	R\$ 5.340,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200G	ITALAC	1.000,00	5,34	R\$ 5.340,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:00	CAMPONESA	CAMPONESA	1.000,00	5,98	R\$ 5.980,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:46:45	CREME DE LEITE C/ 200G , tradicional, ap	MOCOCA	1.000,00	5,34	R\$ 5.340,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	1.000,00	5,34	R\$ 5.340,00	Sim

0092 - CREME DENTAL INFANTIL – TUBO 90G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TANDY	2.000,00	7,17	R\$ 14.340,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	90G	TANDY	2.000,00	7,17	R\$ 14.340,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	90G	TANDY	2.000,00	7,17	R\$ 14.340,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:47:13	CREME DENTAL INFANTIL 13 TUBO 90G CREME	TRALALA	2.000,00	7,17	R\$ 14.340,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	TANDY	TANDY	2.000,00	7,17	R\$ 14.340,00	Sim

0093 - CREME DENTAL: COM FLÚOR EMBALAGEM COM 90 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CONGATE	3.150,00	5,55	R\$ 17.482,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	90G	COLGATE	3.150,00	5,55	R\$ 17.482,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	90G	COLGATE	3.150,00	5,55	R\$ 17.482,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:47:32	CREME DENTAL: COM FLÚOR EMBALAGEM COM 90	SORRISO	3.150,00	5,55	R\$ 17.482,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	SORRISO	SORRISO	3.150,00	5,55	R\$ 17.482,50	Sim

0094 - CREME PARA PENTEAR INFANTIL 480 ML



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TRÁ LA LA	105,00	13,36	R\$ 1.402,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	480 ML	POMPOM	105,00	13,36	R\$ 1.402,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	480 ML	POMPOM	105,00	13,36	R\$ 1.402,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:47:51	CREME PARA PENTEAR INFANTIL 480 ML Creme	POMPOM	105,00	13,36	R\$ 1.402,80	Sim
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	14.934.850/0001-71	28/03/2023 - 12:20:18	FRASO 480 ML	PROPRIA	105,00	19,18	R\$ 2.013,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	TRALALA	TRALALA	105,00	13,36	R\$ 1.402,80	Sim

0095 - CUSCUZEIRO EM ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 30 -9,8 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANCÁ	102,00	61,00	R\$ 6.222,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	9,8 LITROS	ALIANÇA	102,00	61,00	R\$ 6.222,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	9,8 LITROS	ALIANÇA	102,00	61,00	R\$ 6.222,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:48:08	CUSCUZEIRO EM ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 30 -	EIRILAR	102,00	61,00	R\$ 6.222,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	NACIONAL	NACIONAL	102,00	61,00	R\$ 6.222,00	Sim

0096 - DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PROEZA	310,00	15,21	R\$ 4.715,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	EM PLASTICO	CONDOR	310,00	15,21	R\$ 4.715,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM PLASTICO	CONDOR	310,00	15,21	R\$ 4.715,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:48:30	DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO Desentu	SOL	310,00	15,20	R\$ 4.712,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:27	MENDONÇA	MENDONÇA	310,00	15,20	R\$ 4.712,00	Sim

0097 - DESINFETANTE, FRASCO COM 2 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FAMILIA	14.040,00	10,29	R\$ 144.471,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	2 LITROS	POLITRIZ	14.040,00	10,29	R\$ 144.471,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	2 LITROS	POLITRIZ	14.040,00	10,29	R\$ 144.471,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 10:48:47	DESINFETANTE, FRASCO COM 2 LT Agua miner	NUTRILAR	14.040,00	10,30	R\$ 144.612,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:27:43	mix Plus	mix Plus	14.040,00	10,00	R\$ 140.400,00	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	SANOL	SANOL	14.040,00	10,30	R\$ 144.612,00	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----------	-------	----------------	-----

0098 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL EMBALAGENS DE 360 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BOM AR	2.530,00	10,10	R\$ 25.553,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	360 ML	GLADE	2.530,00	10,10	R\$ 25.553,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	360 ML	GLADE	2.530,00	10,10	R\$ 25.553,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:49:11	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL EMBAL	BOM AR	2.530,00	10,10	R\$ 25.553,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:28:10	flesh	flesh	2.530,00	15,00	R\$ 37.950,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	BOM AR	BOM AR	2.530,00	10,10	R\$ 25.553,00	Sim

0099 - DESODORIZADOR EM PASTILHA P/ VASO SANITÁRIO C/ SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BOM AR	4.050,00	8,47	R\$ 34.303,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	C SUPORTE	FAMILIA	4.050,00	8,47	R\$ 34.303,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	C SUPORTE	FAMILIA	4.050,00	8,47	R\$ 34.303,50	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:49:47	DESODORIZADOR EM PASTILHA P/ VASO SANITÁ	NUTRILAR	4.050,00	8,47	R\$ 34.303,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	SANOL	SANOL	4.050,00	8,47	R\$ 34.303,50	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001- 85	28/03/2023 - 22:10:09	DESODORIZADOR EM PASTILHA P/ VASO SANITÁ	AZULIM	4.050,00	8,47	R\$ 34.303,50	Sim

0100 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL C/ 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PROEZA	8.710,00	3,52	R\$ 30.659,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	500ML	YPE	8.710,00	3,52	R\$ 30.659,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	500ML	YPE	8.710,00	3,52	R\$ 30.659,20	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 10:50:02	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL	NUTRILAR	8.710,00	3,52	R\$ 30.659,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:27	OI	OI	8.710,00	3,52	R\$ 30.659,20	Sim

0101 - ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL. DE ALUMÍNIO FOSCO, N°45.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASNEU	67,00	52,99	R\$ 3.550,33	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:23	ALUMINIO	ALIANÇA	67,00	52,99	R\$ 3.550,33	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	ALUMINIO	ALIANÇA	67,00	52,99	R\$ 3.550,33	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	EIRILAR	EIRILAR	67,00	53,00	R\$ 3.551,00	Sim

0102 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA(EM MADEIRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CONDOR	363,00	4,82	R\$ 1.749,66	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	EM MADEIRA	CONDOR	363,00	4,82	R\$ 1.749,66	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM MADEIRA	CONDOR	363,00	4,82	R\$ 1.749,66	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:05:28	ESCOVA DE LAVAR ROUPA(EM MADEIRA)	CONDOR	363,00	4,82	R\$ 1.749,66	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:35:11	dular	dular	363,00	9,00	R\$ 3.267,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	363,00	4,82	R\$ 1.749,66	Sim

0103 - ESCOVA DENTAL Nº 30 MACIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NOBRE POP	2.200,00	5,25	R\$ 11.550,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	ESCOVA MACIA	JADE PRO	2.200,00	5,25	R\$ 11.550,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	ESCOVA MACIA	JADE PRO	2.200,00	5,25	R\$ 11.550,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:05:51	ESCOVA DENTAL Nº 30 MACIA Escova dental	CONDOR	2.200,00	5,24	R\$ 11.528,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	2.200,00	5,24	R\$ 11.528,00	Sim

0104 - ESCOVA PARA PENTEAR CABELOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	POLVO	178,00	8,47	R\$ 1.507,66	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	PENTEAR CABELOS	MACARÉ	178,00	8,47	R\$ 1.507,66	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	PENTEAR CABELOS	MACARÉ	178,00	8,47	R\$ 1.507,66	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:06:13	ESCOVA PARA PENTEAR CABELOS. Escova para	CONDOR	178,00	8,48	R\$ 1.509,44	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	178,00	8,48	R\$ 1.509,44	Sim

0105 - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CONDOR	450,00	10,88	R\$ 4.896,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:23	C/ SUPORTE	CONDOR	450,00	10,88	R\$ 4.896,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ SUPORTE	CONDOR	450,00	10,88	R\$ 4.896,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:06:30	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE Escova Sani	SUTILE	450,00	10,88	R\$ 4.896,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:35:43	dular	dular	450,00	10,00	R\$ 4.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	450,00	10,88	R\$ 4.896,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:01	Plástica, c/depósito	Brubalar	450,00	500,00	R\$ 225.000,00	Sim

0106 - ESCUMADEIRA INOX - 35CM, DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	30,00	22,96	R\$ 688,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	35CM	ALIANÇA	30,00	22,96	R\$ 688,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	35CM	ALIANÇA	30,00	22,96	R\$ 688,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:07:23	ESCUMADEIRA INOX - 35CM, DE BOA QUALIDADE	EIRILAR	30,00	22,96	R\$ 688,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	HERCULES	HERCULES	30,00	22,96	R\$ 688,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:01	Ref: 5002, inox, 36cm	Ke Home	30,00	500,00	R\$ 15.000,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	29/03/2023 - 01:40:55	ESCUMADEIRA INOX 35CM	Golden inox	30,00	23,40	R\$ 702,00	Sim

0107 - ESMUSTAB 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SELECTA	96,00	9,73	R\$ 934,08	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	200G	SABORELE	96,00	9,73	R\$ 934,08	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200G	SABORELE	96,00	9,73	R\$ 934,08	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SELECTA	SELECTA	96,00	9,74	R\$ 935,04	Sim

0108 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE 8X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ASSOLAN	6.012,00	3,54	R\$ 21.282,48	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	DUPLA FACE	BOMBRIL	6.012,00	3,54	R\$ 21.282,48	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	DUPLA FACE	BOMBRIL	6.012,00	3,54	R\$ 21.282,48	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:07:50	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE 8X1 Esponja	NUTRILAR	6.012,00	3,54	R\$ 21.282,48	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ASSOLAN	ASSOLAN	6.012,00	3,54	R\$ 21.282,48	Sim

0109 - ESPONJA DUPLA-FACE MUUNDIUSO, 100X71X20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SCOTCHBRIT	7.280,00	2,46	R\$ 17.908,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	PACOTE 8X1	CONDOR	7.280,00	2,46	R\$ 17.908,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	PACOTE 8X1	CONDOR	7.280,00	2,46	R\$ 17.908,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:08:07	ESPONJA DUPLA-FACE MULTIUSO, 100X71X20MM	NUTRILAR	7.280,00	2,46	R\$ 17.908,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:36:32	dular	dular	7.280,00	1,50	R\$ 10.920,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	7.280,00	2,46	R\$ 17.908,80	Sim

0110 - EXTRATO DE TOMATE C/ 190G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	QUERO	4.820,00	3,62	R\$ 17.448,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	190G	ELEFANTE	4.820,00	3,62	R\$ 17.448,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	190G	ELEFANTE	4.820,00	3,62	R\$ 17.448,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:08:33	EXTRATO DE TOMATE C/ 190G concentrado, e	BONARE	4.820,00	3,62	R\$ 17.448,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	QUERO	QUERO	4.820,00	3,62	R\$ 17.448,40	Sim

0111 - EXTRATO DE TOMATE COM 340G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	QUERO	300,00	4,24	R\$ 1.272,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	340G	ELEFANTE	300,00	4,24	R\$ 1.272,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	340G	ELEFANTE	300,00	4,24	R\$ 1.272,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:09:02	EXTRATO DE TOMATE COM 340G Mais concentr	BONARE	300,00	4,24	R\$ 1.272,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:37:09	predlecta	predlecta	300,00	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	QUERO	QUERO	300,00	4,24	R\$ 1.272,00	Sim

0112 - FACA DE CORTE MÉDIA COM CABO PLÁSTICO BRANCO 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TRAMONTINA	124,00	27,50	R\$ 3.410,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	CABO PLASTICO	STAR LUX	124,00	27,50	R\$ 3.410,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	CABO PLASTICO	STAR LUX	124,00	27,50	R\$ 3.410,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:09:19	FACA DE CORTE MÉDIA COM CABO PLÁSTICO BR	TRAMONTINA	124,00	27,50	R\$ 3.410,00	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	124,00	27,50	R\$ 3.410,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:01	Ref: 5773, inox c/plástico	Ke Home	124,00	500,00	R\$ 62.000,00	Sim

0113 - FACA DE MESA COM CABO DE PLÁSTICO COM FIO SERRILHADO E EM AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TRAMONTINA	230,00	14,73	R\$ 3.387,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	CABO PLASTICO	STAR LUX	230,00	14,73	R\$ 3.387,90	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	CABO PLASTICO	STAR LUX	230,00	14,73	R\$ 3.387,90	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:09:40	FACA DE MESA COM CABO DE PLÁSTICO COM FI	BRINOX	230,00	14,73	R\$ 3.387,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	MARTINOX	MARTINOX	230,00	14,73	R\$ 3.387,90	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:02	Ref: 7807, inox, 21,5cm	Ke Home	230,00	500,00	R\$ 115.000,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA*	37.730.284/0001- 81	29/03/2023 - 01:41:23	FACA DE MESA SERRILHADA INOX C/ CABO PP	Golden inox	230,00	3,80	R\$ 874,00	Sim

0114 - FACA DESCATAVEIS UND COM 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TRAMONTINA	1.500,00	7,10	R\$ 10.650,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	50 UNIDADES	SERT PLAST	1.500,00	7,10	R\$ 10.650,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	50 UNIDADES	SERT PLAST	1.500,00	7,10	R\$ 10.650,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:09:59	FACA DESCATAVEIS PCT COM 50 UND Faca Des	TOTAL PLASTICO	1.500,00	7,10	R\$ 10.650,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCATAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:38:07	total	total	1.500,00	100,00	R\$ 150.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.500,00	7,10	R\$ 10.650,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:01	Pct c/50	Koniz	1.500,00	500,00	R\$ 750.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001- 85	28/03/2023 - 22:10:51	FACA DESCATAVEIS PCT COM 50 UND Faca Des	STRAWPLAST	1.500,00	7,10	R\$ 10.650,00	Sim

0115 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	JOÃOZINHO	1.730,00	10,31	R\$ 17.836,30	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	JOAOZINHO	1.730,00	10,31	R\$ 17.836,30	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	JOAOZINHO	1.730,00	10,31	R\$ 17.836,30	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:34:01	TRADICIONAL	TRADICIONAL	1.730,00	8,80	R\$ 15.224,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:10:19	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG grupo	DONA DE	1.730,00	10,31	R\$ 17.836,30	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:38:39	Brasil	Brasil	1.730,00	12,00	R\$ 20.760,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	BRASIL	BRASIL	1.730,00	10,31	R\$ 17.836,30	Sim

0116 - FARINHA DE MILHO PRE-COZIDA FLOCÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SINHA	3.495,00	3,67	R\$ 12.826,65	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	FLOCAO	SINHÁ	3.495,00	3,67	R\$ 12.826,65	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	FLOCAO	SINHÁ	3.495,00	3,67	R\$ 12.826,65	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:01	MARATA	MARATA	3.495,00	4,05	R\$ 14.154,75	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:10:43	FARINHA DE MILHO PRE-COZIDA FLOCÃO. De p	VITAFLOCOS	3.495,00	3,67	R\$ 12.826,65	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:39:14	rainha	rainha	3.495,00	4,00	R\$ 13.980,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SINHA	SINHA	3.495,00	3,67	R\$ 12.826,65	Sim

0117 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DONA BENTA	950,00	8,20	R\$ 7.790,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	MIRELA	950,00	8,20	R\$ 7.790,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	MIRELA	950,00	8,20	R\$ 7.790,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:01	DONA MARIA	DONA MARIA	950,00	10,17	R\$ 9.661,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:10:59	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG farinh	CRISTAL	950,00	8,20	R\$ 7.790,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:39:46	amafil	amafil	950,00	10,00	R\$ 9.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DONA BENTA	DONA BENTA	950,00	8,20	R\$ 7.790,00	Sim

0118 - FARINHA LÁUNDEA EMBALAGEM C/400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VESTLE	950,00	12,75	R\$ 12.112,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	400G	NESTLE	950,00	12,75	R\$ 12.112,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	400G	NESTLE	950,00	12,75	R\$ 12.112,50	Sim



TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:11:15	FARINHA LÁCTEA EMBALAGEM C/400G Farinha	NESTLE	NESTLE	950,00	12,75	R\$ 12.112,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	NESTLE	NESTLE	950,00	12,75	R\$ 12.112,50	Sim	

0119 - FEIJÃO BRANCO - TIPO 1 C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	JOÃOZINHO	2.720,00	9,82	R\$ 26.710,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	MACRE	2.720,00	9,82	R\$ 26.710,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	MACRE	2.720,00	9,82	R\$ 26.710,40	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:40:17	tia dora	tia dora	2.720,00	15,00	R\$ 40.800,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	FLANBOYAN	FLANBOYAN	2.720,00	9,82	R\$ 26.710,40	Sim

0120 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	JOÃOZINHO	1.750,00	9,51	R\$ 16.642,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	JOAOZINHO	1.750,00	9,51	R\$ 16.642,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	JOAOZINHO	1.750,00	9,51	R\$ 16.642,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:34:01	DONA DE	DONA DE	1.750,00	16,11	R\$ 28.192,50	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:11:41	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG constituíd	DONA DE	1.750,00	9,50	R\$ 16.625,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:40:47	tia dora	tia dora	1.750,00	12,00	R\$ 21.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	FLANBOYAN	FLANBOYAN	1.750,00	9,50	R\$ 16.625,00	Sim

0121 - FERMENTO BIOLÓGICO C/500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OLTKER	428,00	15,65	R\$ 6.698,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	SOF STANTE	428,00	15,65	R\$ 6.698,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	SOF STANTE	428,00	15,65	R\$ 6.698,20	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:14:49	FERMENTO BIOLÓGICO C/500G seco, instantâ	FLEISCHMANN	428,00	15,65	R\$ 6.698,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	SAF-INSTANT	SAF-INSTANT	428,00	15,65	R\$ 6.698,20	Sim

0122 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO C/ 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OLTKER	300,00	4,52	R\$ 1.356,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100G	ROYAL	300,00	4,52	R\$ 1.356,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100G	ROYAL	300,00	4,52	R\$ 1.356,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:15:10	FERMENTO EM PÓ QUIMICO C/ 100G embalagem	FLEISCHMANN	300,00	4,52	R\$ 1.356,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ROYAL	ROYAL	300,00	4,52	R\$ 1.356,00	Sim

0123 - FILME PLASTICO PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	GIO PACK	520,00	7,53	R\$ 3.915,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM PVC	GIOPACK	520,00	7,53	R\$ 3.915,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM PVC	GIOPACK	520,00	7,53	R\$ 3.915,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:15:33	FILME PLASTICO PVC. Filme plástico PVC 1	WYDA	520,00	7,53	R\$ 3.915,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	WYDA	WYDA	520,00	7,53	R\$ 3.915,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Pct c/50 unidades	Koniz	520,00	500,00	R\$ 260.000,00	Sim

0124 - FIO DENTAL C/ 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	JADE PRO	150,00	9,92	R\$ 1.488,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50 METROS	JADE PRO	150,00	9,92	R\$ 1.488,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50 METROS	JADE PRO	150,00	9,92	R\$ 1.488,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:16:10	FIO DENTAL C/ 50 METROS Fita de Nylo fin	HILLO	150,00	9,92	R\$ 1.488,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:47:51	hillo	hillo	150,00	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	HILLO	HILLO	150,00	9,92	R\$ 1.488,00	Sim

0125 - FLANELA (TAMANHO PADRÃO) FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, NA COR LARANJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	LIMPOTEX	2.675,00	5,00	R\$ 13.375,00	Sim
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	27/03/2023 - 21:05:07	Unico	JA	2.675,00	8,00	R\$ 21.400,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	FLAMERBERG	2.675,00	5,00	R\$ 13.375,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	FLAMERBERG	2.675,00	5,00	R\$ 13.375,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:16:28	FLANELA (TAMANHO PADRÃO) FLANELA 100% AL	COPA LIMPA	2.675,00	5,00	R\$ 13.375,00	Sim



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:48:22	dular	dular	2.675,00	6,00	R\$ 16.050,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NOBRE	NOBRE	2.675,00	5,00	R\$ 13.375,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	38x58cm	Intêxtil	2.675,00	500,00	R\$ 1.337.500,00	Sim

0126 - FORMA DE ASSAR ALUMÍNIO, INDUSTRIAL, Nº 4 (45X32CM).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	61,00	54,10	R\$ 3.300,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	ALUMINIO	ALIANÇA	61,00	54,10	R\$ 3.300,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	ALUMINIO	ALIANÇA	61,00	54,10	R\$ 3.300,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:17:24	FORMA DE ASSAR ALUMÍNIO, INDUSTRIAL, Nº	EIRILAR	61,00	54,10	R\$ 3.300,10	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NACIONAL	NACIONAL	61,00	54,10	R\$ 3.300,10	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	45x30x6cm, aluminio	Aluminio Ceará	61,00	500,00	R\$ 30.500,00	Sim

0127 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PESSONAL	1.000,00	27,79	R\$ 27.790,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	GERIATRICA	BIG FRAL	1.000,00	27,79	R\$ 27.790,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	GERIATRICA	BIG FRAL	1.000,00	27,79	R\$ 27.790,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:17:57	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA. Fralda Ge	CONFORT	1.000,00	27,78	R\$ 27.780,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MAISCONFORTO	MAISCONFORTO	1.000,00	27,78	R\$ 27.780,00	Sim

0128 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PESSONAL	930,00	16,98	R\$ 15.791,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	G	MAMY POKO	930,00	16,98	R\$ 15.791,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	G	MAMY POKO	930,00	16,98	R\$ 15.791,40	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:01	QUALIBLESS	MAXCLEAN	930,00	17,99	R\$ 16.730,70	Sim
Imperio Bandeiras Eireli*	21.589.394/0001-35	28/03/2023 - 11:01:24	GENERICA AFE: 2.06360.9	GENERICA AFE: 2.06360.9	930,00	3,00	R\$ 2.790,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:18:18	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G. Fralda des	HIPOPO	930,00	16,98	R\$ 15.791,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CREMER	CREMER	930,00	16,98	R\$ 15.791,40	Sim



EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866*	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 22:51:49	Fralda Geriatrica G	Alfasoft; Fox	930,00	1,95	R\$ 1.813,50	Sim
----------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	---------------	--------	------	--------------	-----

0129 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO GG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PESSONAL	1.000,00	18,50	R\$ 18.500,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	GG	MAMY POKO	1.000,00	18,50	R\$ 18.500,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	GG	MAMY POKO	1.000,00	18,50	R\$ 18.500,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:01	QUALIBLESS	MAXCLEAN	1.000,00	17,99	R\$ 17.990,00	Sim
Imperio Bandeiras Eireli*	21.589.394/0001-35	28/03/2023 - 11:01:36	GENERICA AFE: 2.06360.9	GENERICA AFE: 2.06360.9	1.000,00	3,00	R\$ 3.000,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:19:40	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO GG Fralda des	HIPOPO	1.000,00	18,50	R\$ 18.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CREMER	CREMER	1.000,00	18,50	R\$ 18.500,00	Sim
EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866*	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 22:52:28	Fralda Geriatrica GG	Alfasoft; Fox	1.000,00	1,98	R\$ 1.980,00	Sim

0130 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PESSONAL	900,00	14,82	R\$ 13.338,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	M	MAMY POKO	900,00	14,82	R\$ 13.338,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	M	MAMY POKO	900,00	14,82	R\$ 13.338,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:02	QUALIBLESS	MAXCLEAN	900,00	17,99	R\$ 16.191,00	Sim
Imperio Bandeiras Eireli*	21.589.394/0001-35	28/03/2023 - 11:01:47	GENERICA AFE: 2.06360.9	GENERICA AFE: 2.06360.9	900,00	3,00	R\$ 2.700,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:20:16	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M Fralda desc	HIPOPO	900,00	14,82	R\$ 13.338,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CREMER	CREMER	900,00	14,82	R\$ 13.338,00	Sim
EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866*	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 22:53:18	Fralda Geriatrica M	Alfasoft; Fox	900,00	1,98	R\$ 1.782,00	Sim

0131 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PESSONAL	880,00	14,77	R\$ 12.997,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	P	MAMY POKO	880,00	14,77	R\$ 12.997,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	P	MAMY POKO	880,00	14,77	R\$ 12.997,60	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:57	QUALIBLESS	MAXCLEAN	880,00	17,99	R\$ 15.831,20	Sim
Imperio Bandeiras Eireli*	21.589.394/0001-35	28/03/2023 - 11:02:29	GENERICA AFE: 2.06360.9	GENERICA AFE: 2.06360.9	880,00	3,00	R\$ 2.640,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA*	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CREMER	CREMER	880,00	124,76	R\$ 109.788,80	Sim



EDILAINA FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866*	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 22:54:08	Fralda Geriatrica P	Alfasoft; Fox	880,00	1,98	R\$ 1.742,40	Sim
----------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	---------------	--------	------	--------------	-----

0132 - FRANGO INTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PIONEIRO	7.730,00	12,93	R\$ 99.948,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	CONGELADO	MARINGÁ	7.730,00	12,93	R\$ 99.948,90	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	CONGELADO	MARINGÁ	7.730,00	12,93	R\$ 99.948,90	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:57	AMERICANO	AMERICANO	7.730,00	16,18	R\$ 125.071,40	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:48:59	americano	americano	7.730,00	14,00	R\$ 108.220,00	Sim

0133 - FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ALUMÍNIO SEM TAMPA 2 ALÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	80,00	81,06	R\$ 6.484,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	ALUMINIO	ALIANÇA	80,00	81,06	R\$ 6.484,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	ALUMINIO	ALIANÇA	80,00	81,06	R\$ 6.484,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:21:56	FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ALUMÍNIO SEM TAMPA	EIRILAR	80,00	81,06	R\$ 6.484,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NACIONAL	NACIONAL	80,00	81,06	R\$ 6.484,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:01	Ref: 1793, n°40, 6,3 litros	Abc Alumínio	80,00	1.000,00	R\$ 80.000,00	Sim

0134 - FUBÁ DE MILHO C/1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SINHA	400,00	6,94	R\$ 2.776,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	SINHÁ	400,00	6,94	R\$ 2.776,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	SINHÁ	400,00	6,94	R\$ 2.776,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:46	RAINHA	RAINHA	400,00	7,38	R\$ 2.952,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:22:18	FUBÁ DE MILHO C/1KG Fubá de milho, com e	RAINHA	400,00	6,94	R\$ 2.776,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:50:05	rainha	rainha	400,00	7,00	R\$ 2.800,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SINHA	SINHA	400,00	6,94	R\$ 2.776,00	Sim

0135 - GARFO DESCARTAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	3.100,00	6,41	R\$ 19.871,00	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	DESCARTAVEL	SERT PLAST	3.100,00	6,41	R\$ 19.871,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	DESCARTAVEL	SERT PLAST	3.100,00	6,41	R\$ 19.871,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:23:31	GARFO DESCARTAVEL O garfo para Refeição	PLAZAPEL	3.100,00	6,40	R\$ 19.840,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI*	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:50:34	total	total	3.100,00	100,00	R\$ 310.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	STRAWPLAST	STRAWPLAST	3.100,00	6,40	R\$ 19.840,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:01	Pct c/50 unidades	Strawplast	3.100,00	500,00	R\$ 1.550.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:11:32	GARFO DESCARTAVEL O garfo para Refeição	STRAWPLAST	3.100,00	6,40	R\$ 19.840,00	Sim

0136 - GARFO PARA REFEIÇÃO, CORPO EM AÇO INOX, COM APROXIMADAMENTE 18 CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	GIO PACK	360,00	3,75	R\$ 1.350,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	MARTINOX	360,00	3,75	R\$ 1.350,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	MARTINOX	360,00	3,75	R\$ 1.350,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:24:12	GARFO PARA REFEIÇÃO, CORPO EM AÇO INOX,	TRAMONTINA	360,00	3,76	R\$ 1.353,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	360,00	3,76	R\$ 1.353,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:01	Ref: 7802, inox, 19cm	Ke Home	360,00	500,00	R\$ 180.000,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	29/03/2023 - 01:41:57	GARFO REFEIÇÃO INOX APROX. 18CM	Golden inox	360,00	4,30	R\$ 1.548,00	Sim

0137 - GARRAFA TERMICA DE 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	76,00	98,47	R\$ 7.483,72	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	5 LITROS	TERMOLAR	76,00	98,47	R\$ 7.483,72	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	5 LITROS	TERMOLAR	76,00	98,47	R\$ 7.483,72	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:24:34	GARRAFA TERMICA DE 5 LT Garrafa Térmica	TERMOLAR	76,00	98,48	R\$ 7.484,48	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INVICTA	INVICTA	76,00	98,48	R\$ 7.484,48	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Plástica, 5 litros	Obba	76,00	500,00	R\$ 38.000,00	Sim

0138 - GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO CORPO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	142,00	42,50	R\$ 6.035,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1 L	TERMOLAR	142,00	42,50	R\$ 6.035,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1 L	TERMOLAR	142,00	42,50	R\$ 6.035,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:24:50	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO CORPO PLÁSTICO G	TERMOLAR	142,00	42,50	R\$ 6.035,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INVICTA	INVICTA	142,00	42,50	R\$ 6.035,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Plástica, de rosca, 1 litro	Mor	142,00	500,00	R\$ 71.000,00	Sim

0139 - GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	25,00	60,75	R\$ 1.518,75	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1,8 L	TERMOLAR	25,00	60,75	R\$ 1.518,75	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1,8 L	TERMOLAR	25,00	60,75	R\$ 1.518,75	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:25:09	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS Garrafa térmica	TERMOLAR	25,00	60,75	R\$ 1.518,75	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INVICTA	INVICTA	25,00	60,75	R\$ 1.518,75	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Ref: 8709, plástica, 1,8 litros	Termolar	25,00	500,00	R\$ 12.500,00	Sim

0140 - GARRAFA TÉRMICA 12L COM TORNEIRA E PÊS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	116,00	154,63	R\$ 17.937,08	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	12 LITROS	TERMOLAR	116,00	154,63	R\$ 17.937,08	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	12 LITROS	TERMOLAR	116,00	154,63	R\$ 17.937,08	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:25:28	GARRAFA TÉRMICA 12L COM TORNEIRA E PÊS -	TERMOLAR	116,00	154,62	R\$ 17.935,92	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INVICTA	INVICTA	116,00	154,62	R\$ 17.935,92	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Ref: 8712, plástica, 12 litros	Invicta	116,00	1.000,00	R\$ 116.000,00	Sim

0141 - GARRAFA TERMICA DE 20 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	55,00	177,09	R\$ 9.739,95	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	20 UND	TERMOLAR	55,00	177,09	R\$ 9.739,95	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	20 UND	TERMOLAR	55,00	177,09	R\$ 9.739,95	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:26:03	GARRAFA TERMICA DE 20 LT Garrafa térmica	TERMOLAR	55,00	177,10	R\$ 9.740,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INVICTA	INVICTA	55,00	177,10	R\$ 9.740,50	Sim

0142 - GARRAFA TERMICA DE CAFE DE 2UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	88,00	65,58	R\$ 5.771,04	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	2 LITROS	TERMOLAR	88,00	65,58	R\$ 5.771,04	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	2 LITROS	TERMOLAR	88,00	65,58	R\$ 5.771,04	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:26:21	GARRAFA TERMICA DE CAFE DE 2LT Garrafa t	TERMOLAR	88,00	65,58	R\$ 5.771,04	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INVICTA	INVICTA	88,00	65,58	R\$ 5.771,04	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:01	Inox, 2,2 litros	Airpot	88,00	2.000,00	R\$ 176.000,00	Sim

0143 - GELATINA EM PÓ MORANGO C/80G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OLTKER	400,00	1,92	R\$ 768,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	80G	SABORELE	400,00	1,92	R\$ 768,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	80G	SABORELE	400,00	1,92	R\$ 768,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:26:40	GELATINA EM PÓ MORANGO C/80G , produto c	APTI	400,00	1,92	R\$ 768,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DR.OETKER	DR.OETKER	400,00	1,92	R\$ 768,00	Sim

0144 - GENGIBRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	650,00	9,80	R\$ 6.370,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	SEMPRE VERDE	650,00	9,80	R\$ 6.370,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	SEMPRE VERDE	650,00	9,80	R\$ 6.370,00	Sim

0145 - GUARDANAPO DE PAPEL UND COM 50 FOLHAS 30CMX31CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SNOB	1.000,00	5,33	R\$ 5.330,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50 FOLHAS	KIT CHEN	1.000,00	5,33	R\$ 5.330,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50 FOLHAS	KIT CHEN	1.000,00	5,33	R\$ 5.330,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:27:05	GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM 50 FOLHAS 30	SCOTT	1.000,00	5,32	R\$ 5.320,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:47	31X30 CM	FLORAX PRATIC / CLARAMAX	1.000,00	3,50	R\$ 3.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SANTEPEL	SANTEPEL	1.000,00	5,32	R\$ 5.320,00	Sim

0146 - HORTELÃ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OLTKER	360,00	6,25	R\$ 2.250,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERD +	360,00	6,25	R\$ 2.250,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERD +	360,00	6,25	R\$ 2.250,00	Sim
-------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	--------	--------	------	--------------	-----

0147 - INHAME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	1.820,00	8,38	R\$ 15.251,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERD +	1.820,00	8,38	R\$ 15.251,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERD +	1.820,00	8,38	R\$ 15.251,60	Sim

0148 - INSETICIDA SPRAY AEROSSOL MATA TUDO 300ML - SEM CHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BOYGOM	1.605,00	11,97	R\$ 19.211,85	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	300 ML	BAY GON	1.605,00	11,97	R\$ 19.211,85	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	300 ML	BAY GON	1.605,00	11,97	R\$ 19.211,85	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:27:32	INSETICIDA SPRAY AEROSSOL MATA TUDO 300M	BAYGON	1.605,00	11,98	R\$ 19.227,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SBP	SBP	1.605,00	11,98	R\$ 19.227,90	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:01	300ml	Buzzoff	1.605,00	500,00	R\$ 802.500,00	Sim

0149 - IORGURTE SABOR (MORANGO, SALADA DE FRUTA E AMEIXA) C/ 190 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ITAMBE	90,00	6,78	R\$ 610,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	190 ML	FLANBOYANT	90,00	6,78	R\$ 610,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	190 ML	FLANBOYANT	90,00	6,78	R\$ 610,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:27:56	IORGURTE SABOR (MORANGO, SALADA DE FRUT	MALTA	90,00	6,78	R\$ 610,20	Sim

0150 - ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BIC	780,00	6,88	R\$ 5.366,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	7,5CM	BIC	780,00	6,88	R\$ 5.366,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	7,5CM	BIC	780,00	6,88	R\$ 5.366,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:28:14	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DI	BIC	780,00	6,88	R\$ 5.366,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	BIC	BIC	780,00	6,88	R\$ 5.366,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Grande	Bic	780,00	500,00	R\$ 390.000,00	Sim

0151 - JARRA DE PLÁSTICO 2 UND PARA SUCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	197,00	13,63	R\$ 2.685,11	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	2 LITROS	PLASMONT	197,00	13,63	R\$ 2.685,11	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	2 LITROS	PLASMONT	197,00	13,63	R\$ 2.685,11	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:29:08	JARRA DE PLÁSTICO 2 LT PARA SUCO Jarra d	JAGUAR	197,00	13,64	R\$ 2.687,08	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SANREMO	SANREMO	197,00	13,64	R\$ 2.687,08	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:02	Plástica, 2 litros	Jaguar	197,00	500,00	R\$ 98.500,00	Sim

0152 - JOGO DE XÍCARAS E PIRES. XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES, COM 90 M, JOGO C/ 6 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ABR	95,00	74,27	R\$ 7.055,65	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	6 PEÇAS	NADIR	95,00	74,27	R\$ 7.055,65	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	6 PEÇAS	NADIR	95,00	74,27	R\$ 7.055,65	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	HAUSKRAFT	HAUSKRAFT	95,00	74,27	R\$ 7.055,65	Sim

0153 - LARANJA PÊRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	1.750,00	7,70	R\$ 13.475,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	CUTRALLE	1.750,00	7,70	R\$ 13.475,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	CUTRALLE	1.750,00	7,70	R\$ 13.475,00	Sim

0154 - LEITE CONDENSADO C/ 395G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ITALAC	1.000,00	9,45	R\$ 9.450,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	395G	LEITE BOM	1.000,00	9,45	R\$ 9.450,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	395G	LEITE BOM	1.000,00	9,45	R\$ 9.450,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:46	MARAJOARA	MARAJOARA	1.000,00	8,80	R\$ 8.800,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:29:37	LEITE CONDENSADO C/ 395G radicional, emb	PIRACANJUBA	1.000,00	9,45	R\$ 9.450,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	1.000,00	9,45	R\$ 9.450,00	Sim

0155 - LEITE DE VACA INATURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	1.790,00	5,36	R\$ 9.594,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	LACTO FREE	1.790,00	5,36	R\$ 9.594,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	LACTO FREE	1.790,00	5,36	R\$ 9.594,40	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:30:04	LEITE DE VACA INATURA. Leite inatura de	IN NATURA	1.790,00	5,36	R\$ 9.594,40	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------------------------	-----------	----------	------	--------------	-----

0156 - LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CCL	6.550,00	19,77	R\$ 129.493,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	400G,	TOCANTINS	6.550,00	19,77	R\$ 129.493,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	400G,	TOCANTINS	6.550,00	19,77	R\$ 129.493,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:46	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	6.550,00	21,56	R\$ 141.218,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:30:22	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400G LEITE EM PÓ	CCGL	6.550,00	19,78	R\$ 129.559,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:52:14	horizonte	horizonte	6.550,00	16,00	R\$ 104.800,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	6.550,00	19,78	R\$ 129.559,00	Sim

0157 - LIMPA ALUMÍNIO C/ 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	POLYLA	5.670,00	6,79	R\$ 38.499,30	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	POLITRIZ	5.670,00	6,79	R\$ 38.499,30	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	POLITRIZ	5.670,00	6,79	R\$ 38.499,30	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:30:39	LIMPA ALUMÍNIO C/ 500 ML. Limpa alumínio	NUTRILAR	5.670,00	6,78	R\$ 38.442,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	POLYLAR	POLYLAR	5.670,00	6,78	R\$ 38.442,60	Sim

0158 - LIMPA AMBIENTE MUUNDE USO SPRAY 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VEJA	3.965,00	12,53	R\$ 49.681,45	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500ML	GLADE	3.965,00	12,53	R\$ 49.681,45	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500ML	GLADE	3.965,00	12,53	R\$ 49.681,45	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:30:57	LIMPA AMBIENTE MULTU USO SPRAY 500ML Lim	BOM AR	3.965,00	12,52	R\$ 49.641,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SANOL	SANOL	3.965,00	12,52	R\$ 49.641,80	Sim

0159 - LIMPA AZULEJO FRASCO C/ 1 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VEJA	4.300,00	9,20	R\$ 39.560,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1 L	AZULIN	4.300,00	9,20	R\$ 39.560,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1 L	AZULIN	4.300,00	9,20	R\$ 39.560,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:31:24	LIMPA AZULEJO FRASCO C/ 1 LT. Limpa azul	ZUPP	4.300,00	9,20	R\$ 39.560,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:52:52	mix plus	mix plus	4.300,00	15,00	R\$ 64.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	AZULIM	AZULIM	4.300,00	9,20	R\$ 39.560,00	Sim

0160 - LIMPA FORNO COM APLICADOR INTERNO C/ 226 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VEJA	260,00	10,79	R\$ 2.805,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	226 ML	ECONOMICO	260,00	10,79	R\$ 2.805,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	226 ML	ECONOMICO	260,00	10,79	R\$ 2.805,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:31:55	LIMPA FORNO COM APLICADOR INTERNO C/ 226	DIABO VERDE	260,00	10,79	R\$ 2.805,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SAIF	SAIF	260,00	10,79	R\$ 2.805,40	Sim

0161 - LIMPA VIDRO E SUPERFÍCIES SPRAY 500 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VEJA	5.278,00	6,84	R\$ 36.101,52	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500ML	VEJA	5.278,00	6,84	R\$ 36.101,52	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500ML	VEJA	5.278,00	6,84	R\$ 36.101,52	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:32:51	LIMPA VIDRO E SUPERFÍCIES SPRAY 500 M LI	AZULIN	5.278,00	6,84	R\$ 36.101,52	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	AZULIM	AZULIM	5.278,00	6,84	R\$ 36.101,52	Sim

0162 - LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	POLI FLOR	1.878,00	7,26	R\$ 13.634,28	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	200ML	JASMIN	1.878,00	7,26	R\$ 13.634,28	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200ML	JASMIN	1.878,00	7,26	R\$ 13.634,28	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:33:11	LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML. Lustra móveis C	PEROBA	1.878,00	7,26	R\$ 13.634,28	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PEROBA	PEROBA	1.878,00	7,26	R\$ 13.634,28	Sim

0163 - LUVA LATEX DIVERSOS TAMANHOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BD PROFISSONA	1.810,00	10,00	R\$ 18.100,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM LATEX	SANRO	1.810,00	10,00	R\$ 18.100,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM LATEX	SANRO	1.810,00	10,00	R\$ 18.100,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:33:33	LUVA LATEX DIVERSOS TAMANHOS LUVA LATEX	VABENE	1.810,00	10,00	R\$ 18.100,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	28/03/2023 - 13:51:55	DANNY	DANNY	1.810,00	6,00	R\$ 10.860,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NOBRE	NOBRE	1.810,00	10,00	R\$ 18.100,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:12:30	LUVA LATEX DIVERSOS TAMANHOS LUVA LATEX	SANRO	1.810,00	10,00	R\$ 18.100,00	Sim

0164 - MAÇÃ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	1.550,00	11,30	R\$ 17.515,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERD +	1.550,00	11,30	R\$ 17.515,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERD +	1.550,00	11,30	R\$ 17.515,00	Sim

0165 - MACARRÃO ESPAGUETE C/500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PAULISTA	2.150,00	7,24	R\$ 15.566,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	PAULISTA	2.150,00	7,24	R\$ 15.566,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	PAULISTA	2.150,00	7,24	R\$ 15.566,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:46	RICOSA	RICOSA	2.150,00	7,36	R\$ 15.824,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:33:55	MACARRÃO ESPAGUETE C/500G Macarrão Espag	AMBRA	2.150,00	7,24	R\$ 15.566,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:53:35	estrela	estrela	2.150,00	8,00	R\$ 17.200,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PAULISTA	PAULISTA	2.150,00	7,24	R\$ 15.566,00	Sim

0166 - MACARRÃO PARAFUSO 500 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PAULISTA	2.685,00	5,55	R\$ 14.901,75	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	PAULISTA	2.685,00	5,55	R\$ 14.901,75	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	PAULISTA	2.685,00	5,55	R\$ 14.901,75	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:58	RICOSA	RICOSA	2.685,00	8,44	R\$ 22.661,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:34:16	MACARRÃO PARAFUSO 500 G. Macarrão Parafu	BRANDINI	2.685,00	5,55	R\$ 14.901,75	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:54:12	estrela	estrela	2.685,00	8,00	R\$ 21.480,00	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	RENATA	RENATA	2.685,00	5,55	R\$ 14.901,75	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	----------	------	---------------	-----

0167 - MAIONESE TRADICIONAL C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	HELLMA	810,00	12,46	R\$ 10.092,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	HELLMANS	810,00	12,46	R\$ 10.092,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	HELLMANS	810,00	12,46	R\$ 10.092,60	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:34:34	MAIONESE TRADICIONAL C/ 500G embalagem v	SABORELLE	810,00	12,46	R\$ 10.092,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:54:41	quero	quero	810,00	14,00	R\$ 11.340,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	QUERO	QUERO	810,00	12,46	R\$ 10.092,60	Sim

0168 - MANDIOCA (AIPIM) AMARELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BEIJA FLOR	1.630,00	8,62	R\$ 14.050,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	IMPERATRIZ	1.630,00	8,62	R\$ 14.050,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	IMPERATRIZ	1.630,00	8,62	R\$ 14.050,60	Sim

0169 - MARACUJÁ AZEDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	800,00	11,22	R\$ 8.976,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERDE +	800,00	11,22	R\$ 8.976,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERDE +	800,00	11,22	R\$ 8.976,00	Sim

0170 - MARGARINA C/SAL 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DELICIA	1.580,00	19,32	R\$ 30.525,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	DELICIA	1.580,00	19,32	R\$ 30.525,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	DELICIA	1.580,00	19,32	R\$ 30.525,60	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:33:47	PRIMOR	PRIMOR	1.580,00	22,68	R\$ 35.834,40	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:34:57	MARGARINA C/SAL 1KG com sal, embalada em	DALICIA	1.580,00	19,32	R\$ 30.525,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:55:13	primor	primor	1.580,00	20,00	R\$ 31.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	CREMOSY	CREMOSY	1.580,00	19,32	R\$ 30.525,60	Sim



0171 - MARGARINA VEGETAL C/500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DELICIA	2.250,00	10,65	R\$ 23.962,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	PRIMOR	2.250,00	10,65	R\$ 23.962,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	PRIMOR	2.250,00	10,65	R\$ 23.962,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:44	PRIMOR	PRIMOR	2.250,00	11,86	R\$ 26.685,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:35:27	MARGARINA VEGETAL C/500G com sal, embala	DELICIA	2.250,00	10,65	R\$ 23.962,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:56:06	primor	primor	2.250,00	15,00	R\$ 33.750,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PRIMOR	PRIMOR	2.250,00	10,65	R\$ 23.962,50	Sim

0172 - MARMITEX ISOPOR C/TAMPA 100 UNDS TÉRMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ISOESTL	190,00	71,50	R\$ 13.585,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100UND	POSHE	190,00	71,50	R\$ 13.585,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100UND	POSHE	190,00	71,50	R\$ 13.585,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:35:45	MARMITEX ISOPOR C/TAMPA 100 UNDS TÉRMICA	TOTAL PLASTICO	190,00	71,50	R\$ 13.585,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:56:33	isobras	isobras	190,00	80,00	R\$ 15.200,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	COPOBRAS	COPOBRAS	190,00	71,50	R\$ 13.585,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:13:33	MARMITEX ISOPOR C/TAMPA 100 UNDS TÉRMICA	ISOBRAS	190,00	71,50	R\$ 13.585,00	Sim

0173 - MASSA PARA BOLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OLTKER	630,00	6,10	R\$ 3.843,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	SANDELLA	630,00	6,10	R\$ 3.843,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	SANDELLA	630,00	6,10	R\$ 3.843,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:36:08	MASSA PARA BOLO Massa para bol, delicios	ITALAC	630,00	6,10	R\$ 3.843,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	RENATA	RENATA	630,00	6,10	R\$ 3.843,00	Sim

0174 - MAXIXE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	140,00	6,65	R\$ 931,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERD +	140,00	6,65	R\$ 931,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERD +	140,00	6,65	R\$ 931,00	Sim

0175 - MELÃO AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	950,00	8,05	R\$ 7.647,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERD +	950,00	8,05	R\$ 7.647,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERD +	950,00	8,05	R\$ 7.647,50	Sim

0176 - MILHARIANA C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SINHA	700,00	3,95	R\$ 2.765,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	SINHÁ	700,00	3,95	R\$ 2.765,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	SINHÁ	700,00	3,95	R\$ 2.765,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:45	RAINHA	RAINHA	700,00	3,33	R\$ 2.331,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:36:31	MILHARIANA C/ 500G	BONOMILHO	700,00	3,95	R\$ 2.765,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SINHA	SINHA	700,00	3,95	R\$ 2.765,00	Sim

0177 - MILHO DE PIPOCA 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PACHA	1.080,00	5,15	R\$ 5.562,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	MARATA	1.080,00	5,15	R\$ 5.562,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	MARATA	1.080,00	5,15	R\$ 5.562,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:02	KICALDO	KICALDO	1.080,00	5,94	R\$ 6.415,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:36:49	MILHO DE PIPOCA 500G	DONA DE	1.080,00	5,15	R\$ 5.562,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SINHA	SINHA	1.080,00	5,15	R\$ 5.562,00	Sim

0178 - MILHO PARA CANJICA C/500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DONA CLARA	1.190,00	5,29	R\$ 6.295,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	RAINHA	1.190,00	5,29	R\$ 6.295,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	RAINHA	1.190,00	5,29	R\$ 6.295,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:37:11	MILHO PARA CANJICA C/500G	BONOMILHO	1.190,00	5,29	R\$ 6.295,10	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	SINHA	SINHA	1.190,00	5,29	R\$ 6.295,10	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	----------	------	--------------	-----

0179 - MILHO VERDE C/ 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	680,00	5,32	R\$ 3.617,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	200G	QUERO	680,00	5,32	R\$ 3.617,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	200G	QUERO	680,00	5,32	R\$ 3.617,60	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:37:29	MILHO VERDE C/ 200G Milho Verde, em cons	BONARE	680,00	5,32	R\$ 3.617,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	QUERO	QUERO	680,00	5,32	R\$ 3.617,60	Sim

0180 - MUCILON - EMBALAGEM C/400 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NESTLE	150,00	11,99	R\$ 1.798,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	400G	NESTLE	150,00	11,99	R\$ 1.798,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	400G	NESTLE	150,00	11,99	R\$ 1.798,50	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:37:47	MUCILON - EMBALAGEM C/400 G Cereal a bas	NESTLE	150,00	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	NESTLE	NESTLE	150,00	12,00	R\$ 1.800,00	Sim

0181 - NESTON DE MILHO, ARROZ E CEREAL C/ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NESTLE	280,00	10,64	R\$ 2.979,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	400G	NESTLE	280,00	10,64	R\$ 2.979,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	400G	NESTLE	280,00	10,64	R\$ 2.979,20	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:38:19	NESTON DE MILHO, ARROZ E CEREAL C/ 400G	NESTLE	280,00	10,64	R\$ 2.979,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	NESTLE	NESTLE	280,00	10,64	R\$ 2.979,20	Sim

0182 - ÓLEO COMESTÍVEL, VEGETAL, DE MILHO C/ 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	LIZA	2.480,00	15,13	R\$ 37.522,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	900ML	CONCORDIA	2.480,00	15,13	R\$ 37.522,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	900ML	CONCORDIA	2.480,00	15,13	R\$ 37.522,40	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:38:40	ÓLEO COMESTÍVEL, VEGETAL, DE MILHO C/ 90	SINHA	2.480,00	15,13	R\$ 37.522,40	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:57:15	primor	primor	2.480,00	14,00	R\$ 34.720,00	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	GRANOL	GRANOL	2.480,00	15,13	R\$ 37.522,40	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	----------	-------	---------------	-----

0183 - ÓLEO COMESTIVEL, VEGETAL, DE SOJA PET DE 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	LIZA	2.150,00	12,22	R\$ 26.273,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	900ML	VILA VELHA	2.150,00	12,22	R\$ 26.273,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	900ML	VILA VELHA	2.150,00	12,22	R\$ 26.273,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:33:45	VILA VELHA	VILA VELHA	2.150,00	13,12	R\$ 28.208,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:39:12	ÓLEO COMESTIVEL, VEGETAL, DE SOJA PET DE	COMIGO	2.150,00	12,22	R\$ 26.273,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 13:57:47	primor	primor	2.150,00	14,00	R\$ 30.100,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	GRANOL	GRANOL	2.150,00	12,22	R\$ 26.273,00	Sim

0184 - ÓREGANO DESIDRATO 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	60,00	6,92	R\$ 415,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	100G	SABORELE	60,00	6,92	R\$ 415,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	100G	SABORELE	60,00	6,92	R\$ 415,20	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:39:32	ÓREGANO DESIDRATO 100G condimento, embal	MARISOL	60,00	6,92	R\$ 415,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	60,00	6,92	R\$ 415,20	Sim

0185 - OVOS CLASSE A UND /30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	JABUTA	1.195,00	21,97	R\$ 26.254,15	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	30 UND CARTELA	IANA	1.195,00	21,97	R\$ 26.254,15	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	30 UND CARTELA	IANA	1.195,00	21,97	R\$ 26.254,15	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 11:40:13	OVOS CLASSE A CT /30 Um ovo equivalente	BRASIL	1.195,00	21,97	R\$ 26.254,15	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	IANA	IANA	1.195,00	21,97	R\$ 26.254,15	Sim

0186 - PÁ PARA LIXO COM CABO PLÁSTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CONDOR	468,00	14,34	R\$ 6.711,12	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ CABO DE MADEIRA	BJ PLASTICOS	468,00	14,34	R\$ 6.711,12	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ CABO DE MADEIRA	BJ PLASTICOS	468,00	14,34	R\$ 6.711,12	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:40:32	PÁ PARA LIXO COM CABO PLÁSTICO MEDINDO 3	SUTILE	468,00	14,34	R\$ 6.711,12	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:58:20	lorenzon	lorenzon	468,00	30,00	R\$ 14.040,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	BETTANIN	BETTANIN	468,00	14,34	R\$ 6.711,12	Sim

0187 - PALITO DE DENTE C/ 100 PALITOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	GINA	760,00	2,17	R\$ 1.649,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100 PALITOS NA CAIXA	GINA	760,00	2,17	R\$ 1.649,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100 PALITOS NA CAIXA	GINA	760,00	2,17	R\$ 1.649,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:40:51	PALITO DE DENTE C/ 100 PALITOS Palito de	PARANA	760,00	2,16	R\$ 1.641,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	GINA	GINA	760,00	2,16	R\$ 1.641,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	Caixa c/100 unidades	Gaboardi	760,00	100,00	R\$ 76.000,00	Sim

0188 - PALMITO DE AÇAÍ C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	IMPEREADOR	350,00	20,82	R\$ 7.287,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	BOM VALE	350,00	20,82	R\$ 7.287,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	BOM VALE	350,00	20,82	R\$ 7.287,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:41:14	PALMITO DE AÇAÍ C/ 500G Palmito de Açaí,	MARIZA	350,00	20,82	R\$ 7.287,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CASTELO	CASTELO	350,00	20,82	R\$ 7.287,00	Sim

0189 - PANELE DE ALUMÍNIO C/TAMPA CAP. 60 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	31,00	529,53	R\$ 16.415,43	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	60 L	PANELUX	31,00	529,53	R\$ 16.415,43	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	60 L	PANELUX	31,00	529,53	R\$ 16.415,43	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:41:32	PANELE DE ALUMÍNIO C/TAMPA CAP. 60 LT. P	EIRILAR	31,00	529,54	R\$ 16.415,74	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ALUMINIO GOIAS	ALUMINIO GOIAS	31,00	529,54	R\$ 16.415,74	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	N°55, 60 litros	Aluminio Ceará	31,00	5.000,00	R\$ 155.000,00	Sim

0190 - PANELE DE ALUMÍNIO C/TAMPA CAP. 45 UND.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MANDIAL	35,00	443,74	R\$ 15.530,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	45 L	PANELUX	35,00	443,74	R\$ 15.530,90	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	45 L	PANELUX	35,00	443,74	R\$ 15.530,90	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:42:00	PANELA DE ALUMÍNIO C/TAMPA CAP. 45 LT. P	EIRILAR	35,00	443,74	R\$ 15.530,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ALUMINIO GOIAS	ALUMINIO GOIAS	35,00	443,74	R\$ 15.530,90	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	N°50, 44 litros	Aluminio Ceará	35,00	5.000,00	R\$ 175.000,00	Sim

0191 - PANELE DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO, CAPACIDADE: 22 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MANDIAL	15,00	399,25	R\$ 5.988,75	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	22 L	GLOBO	15,00	399,25	R\$ 5.988,75	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	22 L	GLOBO	15,00	399,25	R\$ 5.988,75	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:42:49	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REF	EIRILAR	15,00	399,24	R\$ 5.988,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	EIRILAR	EIRILAR	15,00	399,24	R\$ 5.988,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	Ref: 907, fechamento externo, 22 litros	Eirilar	15,00	5.000,00	R\$ 75.000,00	Sim

0192 - PANELE DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO, CAPACIDADE: 7 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MANDIAL	74,00	196,81	R\$ 14.563,94	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	7 L	GLOBO	74,00	196,81	R\$ 14.563,94	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	7 L	GLOBO	74,00	196,81	R\$ 14.563,94	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:43:08	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REF	EIRILAR	74,00	196,81	R\$ 14.563,94	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	EIRILAR	EIRILAR	74,00	196,81	R\$ 14.563,94	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	Ref: 919, fechamento externo, 7,5 litros	Eirilar	74,00	5.000,00	R\$ 370.000,00	Sim

0193 - PANO DE CHÃO TIPO TOALHA TAMANHO PADRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	UNIÃO TEXOL	4.460,00	10,63	R\$ 47.409,80	Sim
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	27/03/2023 - 21:06:07	Unico	JA	4.460,00	10,00	R\$ 44.600,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	DOHLER	4.460,00	10,63	R\$ 47.409,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	DOHLER	4.460,00	10,63	R\$ 47.409,80	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:43:28	PANO DE CHÃO TIPO TOALHA TAMANHO PADRÃO	COPALIMPA	4.460,00	10,62	R\$ 47.365,20	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:58:58	dular	dular	4.460,00	10,00	R\$ 44.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CCA	CCA	4.460,00	10,62	R\$ 47.365,20	Sim

0194 - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, MEDINDO 60X40CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CERBETATEL	1.886,00	6,35	R\$ 11.976,10	Sim
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	27/03/2023 - 21:06:38	Unico	JA	1.886,00	6,00	R\$ 11.316,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	SOTEX	1.886,00	6,35	R\$ 11.976,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	SOTEX	1.886,00	6,35	R\$ 11.976,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:43:52	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, MEDINDO 60X	COPALIMPA	1.886,00	6,35	R\$ 11.976,10	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:59:30	dular	dular	1.886,00	10,00	R\$ 18.860,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:47	40X70 CM	DLH INDUSTRIAL	1.886,00	5,50	R\$ 10.373,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CARVALHO	CARVALHO	1.886,00	6,35	R\$ 11.976,10	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:05	41x69cm	Santa Margarida	1.886,00	500,00	R\$ 943.000,00	Sim

0195 - PANO M.U. (TIPO PERFEX).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	UNIÃO TEXOL	1.160,00	6,47	R\$ 7.505,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	DOHLER	1.160,00	6,47	R\$ 7.505,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	DOHLER	1.160,00	6,47	R\$ 7.505,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PERFEX	PERFEX	1.160,00	6,47	R\$ 7.505,20	Sim

0196 - PÃO DE FORMA, PACOTE COM 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	23/03/2023 - 08:55:20	PÃO DE FORMA, PACOTE COM 500G	PROPRIA PANIFICADORA 2IRMAO	670,00	9,95	R\$ 6.666,50	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BIG PAO	670,00	9,95	R\$ 6.666,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	BIG PAO	670,00	9,95	R\$ 6.666,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	BIG PAO	670,00	9,95	R\$ 6.666,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:44:17	PÃO DE FORMA, PACOTE COM 500G Pão de For	BIG PAO	670,00	9,95	R\$ 6.666,50	Sim

0197 - PÃO FRANCES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	23/03/2023 - 08:56:03	PÃO FRANCES	PRÓPRIA PANIFICADORA 2IRMAO	7.050,00	19,23	R\$ 135.571,50	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BIG PAO	7.050,00	19,23	R\$ 135.571,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	DE TRIGO	BIG PAO	7.050,00	19,23	R\$ 135.571,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	DE TRIGO	BIG PAO	7.050,00	19,23	R\$ 135.571,50	Sim
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	22.658.172/0001-90	27/03/2023 - 22:59:24	PAO FRANCES	FABRICAÇÃO PRÓPIA	7.050,00	19,23	R\$ 135.571,50	Sim

0198 - PÃO TIPO ROSCA DOCE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	23/03/2023 - 08:56:43	PÃO TIPO ROSCA DOCE	PRÓPRIA PANIFICADORA 2IRMAO	5.050,00	20,50	R\$ 103.525,00	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BIG PAO	5.050,00	20,50	R\$ 103.525,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	DE TRIGO	BIG PAO	5.050,00	20,50	R\$ 103.525,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	DE TRIGO	BIG PAO	5.050,00	20,50	R\$ 103.525,00	Sim
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	22.658.172/0001-90	27/03/2023 - 22:59:47	PÃO TIPO ROSCA DOCE	FABRICAÇÃO PRÓPIA	5.050,00	20,50	R\$ 103.525,00	Sim

0199 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PACOTE 4X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FAMILIA	19.346,00	9,11	R\$ 176.242,06	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	FOLHA DUPLA	MILLU	19.346,00	9,11	R\$ 176.242,06	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	FOLHA DUPLA	MILLU	19.346,00	9,11	R\$ 176.242,06	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:44:44	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PACOTE 4X1	NOTAVEL	19.346,00	9,10	R\$ 176.048,60	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:47	30M	CLARA / CLARAMAX	19.346,00	9,90	R\$ 191.525,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FOFINHO	FOFINHO	19.346,00	9,10	R\$ 176.048,60	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:14:22	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PACOTE 4X1	FOFINHO	19.346,00	9,10	R\$ 176.048,60	Sim

0200 - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE DE 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SOSSIAL	6.000,00	7,06	R\$ 42.360,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	FOLHA DUPLA	SCOLA	6.000,00	7,06	R\$ 42.360,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	FOLHA DUPLA	SCOLA	6.000,00	7,06	R\$ 42.360,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 11:45:16	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE DE 02	CAPRICE	6.000,00	7,06	R\$ 42.360,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 13:59:59	florax	florax	6.000,00	8,00	R\$ 48.000,00	Sim



KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:47	60X19X21	CLARA PREMIUM / CLARAMAX	6.000,00	8,50	R\$ 51.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SNAC	SNAC	6.000,00	7,06	R\$ 42.360,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:14:50	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, PACOTE DE 02	SCALA	6.000,00	7,06	R\$ 42.360,00	Sim

0201 - PEITO DE FRANGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	AMERICANO	2.060,00	18,32	R\$ 37.739,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	CONGELADO	MARINGÁ	2.060,00	18,32	R\$ 37.739,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	CONGELADO	MARINGÁ	2.060,00	18,32	R\$ 37.739,20	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:45	LAR	ATIVO	2.060,00	31,80	R\$ 65.508,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:00:32	levo	levo	2.060,00	18,00	R\$ 37.080,00	Sim

0202 - PENEIRA EM AÇO INOX DIÂMETRO MÍNIMO APROXIMADO DO ARO 54 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VITORIA	59,00	46,50	R\$ 2.743,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	Q ORIGINAL	59,00	46,50	R\$ 2.743,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	Q ORIGINAL	59,00	46,50	R\$ 2.743,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:18:08	PENEIRA EM AÇO INOX DIÂMETRO MÍNIMO APRO	ARAMIG	59,00	46,50	R\$ 2.743,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	VITORIA	VITORIA	59,00	46,50	R\$ 2.743,50	Sim

0203 - PENTE INFANTIL. O PENTE POSSUI DENTES FINOS QUE AJUDAM A DESEMBARAÇAR OS CABELOS E ALÇA ERGONÔMICA SUAVE QUE PERMITE CONFORTO AO SEGURAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	EU CAPITAN	50,00	4,17	R\$ 208,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	PLASTICO	RB	50,00	4,17	R\$ 208,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	PLASTICO	RB	50,00	4,17	R\$ 208,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:18:25	PENTE INFANTIL. O PENTE POSSUI DENTES FI	CONDOR	50,00	4,18	R\$ 209,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PETITA	PETITA	50,00	4,18	R\$ 209,00	Sim

0204 - PENTE PLÁSTICO MACIO S/CABO GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	220,00	5,96	R\$ 1.311,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	PLASTICO	RB	220,00	5,96	R\$ 1.311,20	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	PLASTICO	RB	220,00	5,96	R\$ 1.311,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:18:45	PENTE PLÁSTICO MACIO S/CABO GRANDE. Pent	CONDOR	220,00	5,96	R\$ 1.311,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	STILO	STILO	220,00	5,96	R\$ 1.311,20	Sim

0205 - PILÃO MÉDIO PILÃO COM SOCADO - PARA ALHO EM POLIETILENO, TAMANHO 10CM DE AUNDURA E 12CM DE DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALVES	130,00	29,50	R\$ 3.835,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	10CM	HORIZONTE	130,00	29,50	R\$ 3.835,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	10CM	HORIZONTE	130,00	29,50	R\$ 3.835,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:19:07	PILÃO MÉDIO PILÃO COM SOCADO - PARA ALHO	ASA DO BRASIL	130,00	29,50	R\$ 3.835,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PARAMOUNT	PARAMOUNT	130,00	29,50	R\$ 3.835,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:06	Plástica, 10x9cm	Tritec	130,00	500,00	R\$ 65.000,00	Sim

0206 - PILHA AAA PEQUENA ALCALINA, 1,5V E CARTELA COM 02 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ROYAVAC	1.040,00	7,53	R\$ 7.831,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1,5V	RAYOVAC	1.040,00	7,53	R\$ 7.831,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1,5V	RAYOVAC	1.040,00	7,53	R\$ 7.831,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:19:30	PILHA AAA PEQUENA ALCALINA, 1,5V E CARTE	RAYOVAC	1.040,00	7,52	R\$ 7.820,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PHILIPS	PHILIPS	1.040,00	7,52	R\$ 7.820,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:06	Pilha AAA c/2 unidades	Ouro Lux	1.040,00	500,00	R\$ 520.000,00	Sim

0207 - PILHA ZINCO GRANDE, EMBALAGEM BLISTER COM 2 PILHAS E VOUNDAGEM1,5V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ROYAVAC	884,00	13,88	R\$ 12.269,92	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1,5V	DURACEL	884,00	13,88	R\$ 12.269,92	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1,5V	DURACEL	884,00	13,88	R\$ 12.269,92	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:19:52	PILHA ZINCO GRANDE, EMBALAGEM BLISTER CO	RAYOVAC	884,00	13,88	R\$ 12.269,92	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	OUROLUX	OUROLUX	884,00	13,88	R\$ 12.269,92	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Pilha D, zinco, c/2 unidades	Ouro Lux	884,00	500,00	R\$ 442.000,00	Sim

0208 - PIMENTA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	80,00	8,19	R\$ 655,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	150 ML	GOTA	80,00	8,19	R\$ 655,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	150 ML	GOTA	80,00	8,19	R\$ 655,20	Sim

0209 - PIMENTA CALABREZA 20G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	100,00	4,54	R\$ 454,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	20G	SABORELE	100,00	4,54	R\$ 454,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	20G	SABORELE	100,00	4,54	R\$ 454,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	100,00	4,54	R\$ 454,00	Sim

0210 - PIMENTA DO REINO, POTE C/ 50 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	310,00	6,17	R\$ 1.912,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50G	SABORELE	310,00	6,17	R\$ 1.912,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50G	SABORELE	310,00	6,17	R\$ 1.912,70	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:20:08	PIMENTA DO REINO, POTE C/ 50 G PIMENTA D	MARISOL	310,00	6,17	R\$ 1.912,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	310,00	6,17	R\$ 1.912,70	Sim

0211 - PIMENTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	530,00	12,50	R\$ 6.625,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERDE +	530,00	12,50	R\$ 6.625,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERDE +	530,00	12,50	R\$ 6.625,00	Sim

0212 - PIRULITO - SABORES DIVERSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	COLO MAIA	2.610,00	21,45	R\$ 55.984,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	SABORES DIVERSOS	FRIGEELS	2.610,00	21,45	R\$ 55.984,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	SABORES DIVERSOS	FRIGEELS	2.610,00	21,45	R\$ 55.984,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:20:53	PIRULITO - SABORES DIVERSOS PIRULITO - S	SIMONETTO	2.610,00	21,45	R\$ 55.984,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FLOPITO	FLOPITO	2.610,00	21,45	R\$ 55.984,50	Sim

0213 - POCÁ (TANGERINA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	430,00	7,75	R\$ 3.332,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERDE +	430,00	7,75	R\$ 3.332,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERDE +	430,00	7,75	R\$ 3.332,50	Sim

0214 - POLPA DE FRUTAS DE ACEROLA EM PACOTES DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	300,00	16,89	R\$ 5.067,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	FRUTA POLPA	300,00	16,89	R\$ 5.067,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	FRUTA POLPA	300,00	16,89	R\$ 5.067,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:46	PETRUZ	PETRUZ	300,00	16,18	R\$ 4.854,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:21:21	POLPA DE FRUTAS DE ACEROLA EM PACOTES DE	TENTAÇÃO AMAZONICA	300,00	16,89	R\$ 5.067,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:40:18	Amazônia	Amazônia	300,00	28,00	R\$ 8.400,00	Sim

0215 - POLPA DE FRUTAS DE CAJÁ EM PACOTES DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	240,00	13,74	R\$ 3.297,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	FRUTA POLPA	240,00	13,74	R\$ 3.297,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	FRUTA POLPA	240,00	13,74	R\$ 3.297,60	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:02	PETRUZ	PETRUZ	240,00	20,03	R\$ 4.807,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:21:39	POLPA DE FRUTAS DE CAJÁ EM PACOTES DE 1K	TENTAÇÃO AMAZONICA	240,00	13,74	R\$ 3.297,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:40:43	Amazônia	Amazônia	240,00	28,00	R\$ 6.720,00	Sim

0216 - POLPA DE FRUTAS DE CAJU EM PACOTES DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	350,00	12,65	R\$ 4.427,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	FRUTA POLPA	350,00	12,65	R\$ 4.427,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	FRUTA POLPA	350,00	12,65	R\$ 4.427,50	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:47	PETRUZ	PETRUZ	350,00	15,65	R\$ 5.477,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:21:57	POLPA DE FRUTAS DE CAJU EM PACOTES DE 1K	TENTAÇÃO AMAZONICA	350,00	12,65	R\$ 4.427,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:41:12	Amazônia	Amazônia	350,00	28,00	R\$ 9.800,00	Sim



0217 - POLPA DE FRUTAS DE CUPUAÇU EM PACOTES DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	350,00	19,78	R\$ 6.923,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	FRUTA POLPA	350,00	19,78	R\$ 6.923,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	FRUTA POLPA	350,00	19,78	R\$ 6.923,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:47	PETRUZ	PETRUZ	350,00	22,86	R\$ 8.001,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:22:17	POLPA DE FRUTAS DE CUPUAÇU EM PACOTES DE	TENTAÇÃO AMAZONICA	350,00	19,78	R\$ 6.923,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:41:38	Amazônia	Amazônia	350,00	28,00	R\$ 9.800,00	Sim

0218 - POLPA DE FRUTAS DE GOIABA EM PACOTES DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	620,00	15,63	R\$ 9.690,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	FRUTA POLPA	620,00	15,63	R\$ 9.690,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	FRUTA POLPA	620,00	15,63	R\$ 9.690,60	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:48	PETRUZ	PETRUZ	620,00	15,66	R\$ 9.709,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:22:38	POLPA DE FRUTAS DE GOIABA EM PACOTES DE	TENTAÇÃO AMAZONICA	620,00	15,64	R\$ 9.696,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:42:07	Amazônia	Amazônia	620,00	28,00	R\$ 17.360,00	Sim

0219 - POLPA DE FRUTAS DE MANGA EM PACOTES DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	550,00	15,60	R\$ 8.580,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	FRUTA POLPA	550,00	15,60	R\$ 8.580,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	FRUTA POLPA	550,00	15,60	R\$ 8.580,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:49	PETRUZ	PETRUZ	550,00	14,92	R\$ 8.206,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:22:59	POLPA DE FRUTAS DE MANGA EM PACOTES DE 1	TENTAÇÃO AMAZONICA	550,00	15,60	R\$ 8.580,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:42:32	Amazônia	Amazônia	550,00	28,00	R\$ 15.400,00	Sim

0220 - POLPA DE FRUTAS DE MARACUJÁ EM PACOTES DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	560,00	20,42	R\$ 11.435,20	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	FRUTA POLPA	560,00	20,42	R\$ 11.435,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	FRUTA POLPA	560,00	20,42	R\$ 11.435,20	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:50	PETRUZ	PETRUZ	560,00	29,94	R\$ 16.766,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:23:14	POLPA DE FRUTAS DE MARACUJÁ EM PACOTES D	TENTAÇÃO AMAZONICA	560,00	20,42	R\$ 11.435,20	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:43:01	Amazônia	Amazônia	560,00	28,00	R\$ 15.680,00	Sim

0221 - POLVILHO DOCE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIMENTOS DO ZE	3.290,00	11,56	R\$ 38.032,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	LOPES	3.290,00	11,56	R\$ 38.032,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	LOPES	3.290,00	11,56	R\$ 38.032,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:24:06	POLVILHO DOCE de primeira qualidade, emb	DO ZE	3.290,00	11,56	R\$ 38.032,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	YOKE	YOKE	3.290,00	11,56	R\$ 38.032,40	Sim

0222 - PRATO DE VIDRO TEMPERADO FUNDO 22CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DURALA	700,00	8,11	R\$ 5.677,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	22CM	DURALEX	700,00	8,11	R\$ 5.677,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	22CM	DURALEX	700,00	8,11	R\$ 5.677,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DURALEX	DURALEX	700,00	8,10	R\$ 5.670,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Ref: 0008, fundo	Nadir	700,00	500,00	R\$ 350.000,00	Sim

0223 - PRATO DESCARTÁVEL 26CM COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	COPO MAX	7.000,00	10,94	R\$ 76.580,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	26CM	CRISTAL COPOS	7.000,00	10,94	R\$ 76.580,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	26CM	CRISTAL COPOS	7.000,00	10,94	R\$ 76.580,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:24:25	PRATO DESCARTÁVEL 26CM COM 100 UND Prato	TOTAL PLASTICO	7.000,00	10,94	R\$ 76.580,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	COPOBRAS	COPOBRAS	7.000,00	10,94	R\$ 76.580,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:15:45	PRATO DESCARTÁVEL 26CM COM 100 UND Prato	STRAWPLAST	7.000,00	10,94	R\$ 76.580,00	Sim

0224 - PRATO ESCOLAR EM POLIPROPILENO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/03/2023 - 22:25:45	600ML	HGA PLASTICOS	4.900,00	4,63	R\$ 22.687,00	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	4.900,00	4,63	R\$ 22.687,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM PLASTICO	STAR LUX	4.900,00	4,63	R\$ 22.687,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM PLASTICO	STAR LUX	4.900,00	4,63	R\$ 22.687,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:24:45	PRATO ESCOLAR EM POLIPROPILENO. Prato es	MILLENUM	4.900,00	4,63	R\$ 22.687,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ANODILAR	ANODILAR	4.900,00	4,63	R\$ 22.687,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Ref: 179, plástico, fundo	Ercaplast	4.900,00	500,00	R\$ 2.450.000,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:16:17	PRATO ESCOLAR EM POLIPROPILENO. Prato es	KIT MERENDA ESCOLAR	4.900,00	4,63	R\$ 22.687,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	29/03/2023 - 01:42:51	PRATO ESCOLAR PP FUNDO C/ ABA	Própria	4.900,00	5,60	R\$ 27.440,00	Sim

0225 - PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA UND C/ 12 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FAMILIA	890,00	3,29	R\$ 2.928,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ 12 UND	PARANÁ	890,00	3,29	R\$ 2.928,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ 12 UND	PARANÁ	890,00	3,29	R\$ 2.928,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:25:07	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/ 12	PARANA	890,00	3,30	R\$ 2.937,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	GINA	GINA	890,00	3,30	R\$ 2.937,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Águia Branca	Madeira c/12	890,00	500,00	R\$ 445.000,00	Sim

0226 - PRESUNDO FATIADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SADIA	950,00	27,84	R\$ 26.448,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VILARA	950,00	27,84	R\$ 26.448,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VILARA	950,00	27,84	R\$ 26.448,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:43:43	Excelência	Excelência	950,00	36,00	R\$ 34.200,00	Sim

0227 - QUEIJO TIPO MUSSARELA , FATIADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	1.630,00	29,45	R\$ 48.003,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VILARA	1.630,00	29,45	R\$ 48.003,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VILARA	1.630,00	29,45	R\$ 48.003,50	Sim



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:44:07	lethe	lethe	1.630,00	59,00	R\$ 96.170,00	Sim
-------------------------------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----------	-------	---------------	-----

0228 - QUEIJO TIPO MUSSARELA, PEÇA INTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TIROLEZ	400,00	49,72	R\$ 19.888,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VILARA	400,00	49,72	R\$ 19.888,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VILARA	400,00	49,72	R\$ 19.888,00	Sim

0229 - QUIABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	180,00	7,11	R\$ 1.279,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	SEMPRE VERDE	180,00	7,11	R\$ 1.279,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	SEMPRE VERDE	180,00	7,11	R\$ 1.279,80	Sim

0230 - RABEIRA DE ALUMINIO GRANDE COM CAPACIDE DE 5 UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	24,00	55,10	R\$ 1.322,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	5 LITROS	ALIANÇA	24,00	55,10	R\$ 1.322,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	5 LITROS	ALIANÇA	24,00	55,10	R\$ 1.322,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:25:30	RABEIRA DE ALUMINIO GRANDE COM CAPACIDE	MUNDIAL	24,00	55,10	R\$ 1.322,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ALUMINIO GOIAS	ALUMINIO GOIAS	24,00	55,10	R\$ 1.322,40	Sim

0231 - RALADOR INOX, 4 FACES, 23CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CAERUS	40,00	22,22	R\$ 888,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	23CM	ALIANÇA	40,00	22,22	R\$ 888,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	23CM	ALIANÇA	40,00	22,22	R\$ 888,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:25:55	RALADOR INOX, 4 FACES, 23CM. Ralador ino	MUNDIAL	40,00	22,22	R\$ 888,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	STYLE	STYLE	40,00	22,22	R\$ 888,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Ref: SQ 2309, inox, 4 faces, cm, 8"	SQ Qualidade	40,00	500,00	R\$ 20.000,00	Sim

0232 - REFRESCO EM PÓ VARIOS SABORES C/240G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	3.930,00	4,63	R\$ 18.195,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	240G	TOMB	3.930,00	4,63	R\$ 18.195,90	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	240G	TOMB	3.930,00	4,63	R\$ 18.195,90	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:26:25	REFRESCO EM PÓ VARIOS SABORES C/240G REF	SABORELLE	3.930,00	4,62	R\$ 18.156,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	TANG	TANG	3.930,00	4,62	R\$ 18.156,60	Sim

0233 - REFRIGERANTE GARRAFA 2L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	COCA COLA	1.450,00	36,50	R\$ 52.925,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	2L	COCA COLA	1.450,00	36,50	R\$ 52.925,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	2L	COCA COLA	1.450,00	36,50	R\$ 52.925,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:50	INDAIA	REFRI	1.450,00	7,00	R\$ 10.150,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	JAO	JAO	1.450,00	36,50	R\$ 52.925,00	Sim

0234 - REGISTRO DE AUNDA PRESSÃO COM ROSCA EXTERNA - COMPLETO, COM MANGUEIRA DE 1 METRO 300 ÍBIS, ROSCA EXTERNA, MAIS 02 ABRAÇADEIRAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	IMAR	145,00	56,60	R\$ 8.207,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	REGISTRO DE GÁS	KLEINS	145,00	56,60	R\$ 8.207,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	REGISTRO DE GÁS	KLEINS	145,00	56,60	R\$ 8.207,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FORMAGAS	FORMAGAS	145,00	56,60	R\$ 8.207,00	Sim

0235 - REPOLHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	2.310,00	7,25	R\$ 16.747,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERD +	2.310,00	7,25	R\$ 16.747,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERD +	2.310,00	7,25	R\$ 16.747,50	Sim

0236 - REQUEIJÃO CREMOSO C/ 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NESTLE	300,00	11,24	R\$ 3.372,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	250G	FLAMBOYANT	300,00	11,24	R\$ 3.372,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	250G	FLAMBOYANT	300,00	11,24	R\$ 3.372,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:27:08	REQUEIJÃO CREMOSO C/ 250G Requeijão Crem	SERTANORTE	300,00	11,24	R\$ 3.372,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:44:47	sertanorte	sertanorte	300,00	8,00	R\$ 2.400,00	Sim

0237 - RODO DE ALUMÍNIO 60 CM C/ CABO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FAMILIA	870,00	51,30	R\$ 44.631,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	60CM	CONDOR	870,00	51,30	R\$ 44.631,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	60CM	CONDOR	870,00	51,30	R\$ 44.631,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:27:25	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM C/ CABO Rodo de a	SANTA MARIA	870,00	51,30	R\$ 44.631,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:45:12	dular	dular	870,00	80,00	R\$ 69.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SANCHES	SANCHES	870,00	51,30	R\$ 44.631,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:17:01	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM C/ CABO Rodo de a	RODOX	870,00	51,30	R\$ 44.631,00	Sim

0238 - RODO DE MADEIRA 45 CM C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FAMILIA	1.719,00	13,94	R\$ 23.962,86	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	45CM	TRAMOTINA	1.719,00	13,94	R\$ 23.962,86	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	45CM	TRAMOTINA	1.719,00	13,94	R\$ 23.962,86	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:27:43	RODO DE MADEIRA 45 CM C/ CABO Rodo de ma	SANTA MARIA	1.719,00	13,94	R\$ 23.962,86	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:45:48	dular	dular	1.719,00	40,00	R\$ 68.760,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SAFIRA	SAFIRA	1.719,00	13,94	R\$ 23.962,86	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:17:26	RODO DE MADEIRA 45 CM C/ CABO Rodo de ma	START	1.719,00	13,94	R\$ 23.962,86	Sim

0239 - RÚCULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	840,00	6,64	R\$ 5.577,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERDE +	840,00	6,64	R\$ 5.577,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERDE +	840,00	6,64	R\$ 5.577,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:46:15	kra kra	kra kra	840,00	12,00	R\$ 10.080,00	Sim

0240 - SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 BARRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	YPE	4.020,00	14,75	R\$ 59.295,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	5 BARRAS	YPE	4.020,00	14,75	R\$ 59.295,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	5 BARRAS	YPE	4.020,00	14,75	R\$ 59.295,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:28:06	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 BARRAS Sabã	NUTRILAR	4.020,00	14,75	R\$ 59.295,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDE	CONDE	4.020,00	14,75	R\$ 59.295,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:17:58	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 BARRAS Sabã	OESTE	4.020,00	14,75	R\$ 59.295,00	Sim

0241 - SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, CAIXA 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	OMO	8.387,00	8,25	R\$ 69.192,75	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	TIXAN	8.387,00	8,25	R\$ 69.192,75	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	TIXAN	8.387,00	8,25	R\$ 69.192,75	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:28:33	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, CAIXA 500G Sa	NUTRILAR	8.387,00	8,25	R\$ 69.192,75	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:47:14	espumil	espumil	8.387,00	12,00	R\$ 100.644,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	TIXAN	TIXAN	8.387,00	8,25	R\$ 69.192,75	Sim

0242 - SABONETE 90 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PROTEX	1.650,00	3,00	R\$ 4.950,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	90G	PALMOLIVE	1.650,00	3,00	R\$ 4.950,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	90G	PALMOLIVE	1.650,00	3,00	R\$ 4.950,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:28:52	SABONETE 90 G SABONETE 90 G	FLOR DO YPE	1.650,00	3,00	R\$ 4.950,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	IARA	IARA	1.650,00	3,00	R\$ 4.950,00	Sim

0243 - SABONETE EM BARRA EMBALAGENS DE 125G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALBANY	390,00	3,73	R\$ 1.454,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	125G	IARA	390,00	3,73	R\$ 1.454,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	125G	IARA	390,00	3,73	R\$ 1.454,70	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:29:10	SABONETE EM BARRA EMBALAGENS DE 125G	NUTRILAR	390,00	3,73	R\$ 1.454,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	LUX	LUX	390,00	3,73	R\$ 1.454,70	Sim

0244 - SABONETE INFANTIL 90 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MAMY	1.270,00	4,45	R\$ 5.651,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	90G	POMPOM	1.270,00	4,45	R\$ 5.651,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	90G	POMPOM	1.270,00	4,45	R\$ 5.651,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:29:29	SABONETE INFANTIL 90 G. Sabonete infanti	POMPOM	1.270,00	4,44	R\$ 5.638,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	GRANADO	GRANADO	1.270,00	4,44	R\$ 5.638,80	Sim

0245 - SABONETEIRA EM PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLAST	430,00	5,36	R\$ 2.304,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM PLASTICO	ESFRELUX	430,00	5,36	R\$ 2.304,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM PLASTICO	ESFRELUX	430,00	5,36	R\$ 2.304,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:29:52	SABONETEIRA EM PLÁSTICO Saboneteira em p	ERCAPLAST	430,00	5,36	R\$ 2.304,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ARQPLAST	ARQPLAST	430,00	5,36	R\$ 2.304,80	Sim

0246 - SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA OU AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ELIT	20.620,00	18,75	R\$ 386.625,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100 L	ESFRELUX	20.620,00	18,75	R\$ 386.625,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100 L	ESFRELUX	20.620,00	18,75	R\$ 386.625,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:30:09	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS SA	LORENZON	20.620,00	18,75	R\$ 386.625,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:47:47	mega mix	mega mix	20.620,00	2,00	R\$ 41.240,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	28/03/2023 - 16:02:06	VALEPLAST	VALEPLAST	20.620,00	20,00	R\$ 412.400,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:47	105L	MAXPEL	20.620,00	85,00	R\$ 1.752.700,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	KITALIXO	KITALIXO	20.620,00	18,75	R\$ 386.625,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:19:05	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS SA	ORLEPLAST	20.620,00	18,75	R\$ 386.625,00	Sim

0247 - SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA OU AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ELIT	17.700,00	11,28	R\$ 199.656,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	15 L	ESFRELUX	17.700,00	11,28	R\$ 199.656,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	15 L	ESFRELUX	17.700,00	11,28	R\$ 199.656,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:30:26	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS SAC	LORENZON	17.700,00	11,28	R\$ 199.656,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:48:14	mega mix	mega mix	17.700,00	1,50	R\$ 26.550,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	28/03/2023 - 16:02:38	VALEPLAST	VALEPLAST	17.700,00	10,00	R\$ 177.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	KITALIXO	KITALIXO	17.700,00	11,28	R\$ 199.656,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:19:34	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS SAC	ORLEPLAST	17.700,00	11,28	R\$ 199.656,00	Sim

0248 - SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA OU AZUL,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ELIT	11.230,00	11,50	R\$ 129.145,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	30 L	ESFRELUX	11.230,00	11,50	R\$ 129.145,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	30 L	ESFRELUX	11.230,00	11,50	R\$ 129.145,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:30:44	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS SAC	LORENZON	11.230,00	11,50	R\$ 129.145,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:48:40	mega mix	mega mix	11.230,00	1,70	R\$ 19.091,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	28/03/2023 - 16:03:16	VALEPLAST	VALEPLAST	11.230,00	10,00	R\$ 112.300,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	KITALIXO	KITALIXO	11.230,00	11,50	R\$ 129.145,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:20:14	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS SAC	ORLEPLAST	11.230,00	11,50	R\$ 129.145,00	Sim

0249 - SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA OU AZU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ELIT	8.330,00	14,55	R\$ 121.201,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50 L	ESFRELUX	8.330,00	14,55	R\$ 121.201,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50 L	ESFRELUX	8.330,00	14,55	R\$ 121.201,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:31:04	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS SAC	LORENZON	8.330,00	14,55	R\$ 121.201,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:49:07	mega mix	mega mix	8.330,00	2,00	R\$ 16.660,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	28/03/2023 - 16:03:37	VALEPLAST	VALEPLAST	8.330,00	10,00	R\$ 83.300,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	KITALIXO	KITALIXO	8.330,00	14,55	R\$ 121.201,50	Sim



RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001- 85	28/03/2023 - 22:20:44	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS SAC	ORLEPLAST	8.330,00	14,55	R\$ 121.201,50	Sim
----------------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------------------------------------	-----------	----------	-------	----------------	-----

0250 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ELIT	2.000,00	14,70	R\$ 29.400,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	150 L	GIOPOCK	2.000,00	14,70	R\$ 29.400,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	150 L	GIOPOCK	2.000,00	14,70	R\$ 29.400,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 13:31:28	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE GRANDE. Fabri	PLAZAPEL	2.000,00	14,70	R\$ 29.400,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	ALTAPLAST	ALTAPLAST	2.000,00	14,70	R\$ 29.400,00	Sim

0251 - SAL REFINADO C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	2.690,00	2,54	R\$ 6.832,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	BOM DE MESA	2.690,00	2,54	R\$ 6.832,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	BOM DE MESA	2.690,00	2,54	R\$ 6.832,60	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:34:03	LEBRE	LEBRE	2.690,00	2,43	R\$ 6.536,70	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 13:32:13	SAL REFINADO C/ 1KG Sal Refinado, iodado	BOM DE MESA	2.690,00	2,54	R\$ 6.832,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 14:49:46	veneza	veneza	2.690,00	3,00	R\$ 8.070,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	SOSAL	SOSAL	2.690,00	2,54	R\$ 6.832,60	Sim

0252 - SALGADINHOS DIVERSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MICOS	5.800,00	2,75	R\$ 15.950,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	DIVERSOS	MABEL	5.800,00	2,75	R\$ 15.950,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	DIVERSOS	MABEL	5.800,00	2,75	R\$ 15.950,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 13:32:37	SALGADINHOS DIVERSOS SALGADINHOS DIVERSO	MARATITO	5.800,00	2,75	R\$ 15.950,00	Sim

0253 - SALSICHA HOT DOG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SAIXIA	600,00	16,52	R\$ 9.912,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	PERDIGÃO	600,00	16,52	R\$ 9.912,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	PERDIGÃO	600,00	16,52	R\$ 9.912,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:33:50	ESTRELA	ESTRELA	600,00	13,15	R\$ 7.890,00	Sim



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:50:33	americano	americano	600,00	14,00	R\$ 8.400,00	Sim
-------------------------------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	--------	-------	--------------	-----

0254 - SARDINHA ENLATADA C/ MOLHO DE TOMATE C/ 125G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	GOMES DA DOSTA	1.615,00	5,94	R\$ 9.593,10	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	125G	COQUEIRO	1.615,00	5,94	R\$ 9.593,10	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	125G	COQUEIRO	1.615,00	5,94	R\$ 9.593,10	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:57	GOMES COSTA	GOMES COSTA	1.615,00	16,00	R\$ 25.840,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:32:57	SARDINHA ENLATADA C/ MOLHO DE TOMATE C/	PALMEIRA	1.615,00	5,94	R\$ 9.593,10	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	COQUEIRO	COQUEIRO	1.615,00	5,94	R\$ 9.593,10	Sim

0255 - SHAMPOO PARA CABELO 350 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SEDA	90,00	12,70	R\$ 1.143,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	350ML	SEDA	90,00	12,70	R\$ 1.143,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	350ML	SEDA	90,00	12,70	R\$ 1.143,00	Sim
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	14.934.850/0001-71	28/03/2023 - 12:22:22	FRASCO 350 ML	PROPRIA	90,00	15,73	R\$ 1.415,70	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:33:23	SHAMPOO PARA CABELO 350 ML. Shampoo para	DARLING	90,00	12,70	R\$ 1.143,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PAMOLIVE	PAMOLIVE	90,00	12,70	R\$ 1.143,00	Sim

0256 - SHAMPOO PARA CABELO 480 ML INFANTIL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BABY	900,00	16,25	R\$ 14.625,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	480 ML	SEDA	900,00	16,25	R\$ 14.625,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	480 ML	SEDA	900,00	16,25	R\$ 14.625,00	Sim
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	14.934.850/0001-71	28/03/2023 - 12:23:09	FRASCO 480 ML	PROPRIA	900,00	15,43	R\$ 13.887,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:33:42	SHAMPOO PARA CABELO 480 ML INFANTIL. Sha	POMPOM	900,00	16,24	R\$ 14.616,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	TRALALA	TRALALA	900,00	16,24	R\$ 14.616,00	Sim

0257 - SODA CÁUSTICA C/ 1 KG. SÓLIDO DE COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SOL	730,00	25,70	R\$ 18.761,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	SOL	730,00	25,70	R\$ 18.761,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	SOL	730,00	25,70	R\$ 18.761,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:34:02	SODA CÁUSTICA C/ 1 KG. SÓLIDO DE COR BRA	TROVAO	730,00	25,70	R\$ 18.761,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INDAIA	INDAIA	730,00	25,70	R\$ 18.761,00	Sim

0258 - SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA - CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NAGUARY	195,00	52,91	R\$ 10.317,45	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500ML	DA FRUTA	195,00	52,91	R\$ 10.317,45	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500ML	DA FRUTA	195,00	52,91	R\$ 10.317,45	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:02	PALMEIRON	PALMEIRON	195,00	5,20	R\$ 1.014,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:34:27	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA - CAIXA C	PINDORAMA	195,00	52,92	R\$ 10.319,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DAFRUTA	DAFRUTA	195,00	52,92	R\$ 10.319,40	Sim

0259 - SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA - CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NAGUARY	170,00	86,00	R\$ 14.620,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500ML	DA FRUTA	170,00	86,00	R\$ 14.620,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500ML	DA FRUTA	170,00	86,00	R\$ 14.620,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:53	PALMEIRON	PALMEIRON	170,00	5,20	R\$ 884,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:34:53	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA - CAIXA C/	PINDORAMA	170,00	86,00	R\$ 14.620,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DAFRUTA	DAFRUTA	170,00	86,00	R\$ 14.620,00	Sim

0260 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NAGUARY	250,00	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500ML	DA FRUTA	250,00	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500ML	DA FRUTA	250,00	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:54	JANDAIA	JANDAIA	250,00	4,12	R\$ 1.030,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:35:25	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - CAIXA C/ 12	PINDORAMA	250,00	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DAFRUTA	DAFRUTA	250,00	50,00	R\$ 12.500,00	Sim



0261 - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ - CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NAGUARY	170,00	49,61	R\$ 8.433,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500ML	DA FRUTA	170,00	49,61	R\$ 8.433,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500ML	DA FRUTA	170,00	49,61	R\$ 8.433,70	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:54	PALMEIRON	PALMEIRON	170,00	8,00	R\$ 1.360,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:35:51	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ - CAIXA C	PINDORAMA	170,00	49,61	R\$ 8.433,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DAFRUTA	DAFRUTA	170,00	49,61	R\$ 8.433,70	Sim

0262 - TÁBUA DE CORTAR PROFISSIONAL RETANGULAR TÁBUA DE CORTE PROFISSIONAL RETANGULAR C/ (25X45CM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ARTRIU PLAST	85,00	44,84	R\$ 3.811,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	TAMAHO 25X45	HORIZONTE	85,00	44,84	R\$ 3.811,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	TAMAHO 25X45	HORIZONTE	85,00	44,84	R\$ 3.811,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:36:22	TÁBUA DE CORTAR PROFISSIONAL RETANGULAR	JAGUAR	85,00	44,84	R\$ 3.811,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PLASVALE	PLASVALE	85,00	44,84	R\$ 3.811,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:06	Plástica, 25x40cm	Nitron	85,00	500,00	R\$ 42.500,00	Sim

0263 - TAÇA DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ROOK ESTIL	345,00	12,26	R\$ 4.229,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	DE VIDRO	NADIR	345,00	12,26	R\$ 4.229,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	DE VIDRO	NADIR	345,00	12,26	R\$ 4.229,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NADIR	NADIR	345,00	12,26	R\$ 4.229,70	Sim

0264 - TALCO EM PÓ INFANTIL 200 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MAMI PAN PAN	250,00	12,84	R\$ 3.210,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	200G	POMPOM	250,00	12,84	R\$ 3.210,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200G	POMPOM	250,00	12,84	R\$ 3.210,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:36:45	TALCO EM PÓ INFANTIL 200 G. Talco em pó	POMPOM	250,00	12,84	R\$ 3.210,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SOBABY	SOBABY	250,00	12,84	R\$ 3.210,00	Sim



0265 - TAMBOR PLÁSTICO C/ TAMPA C/ 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	95,00	169,50	R\$ 16.102,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100L	JAGUAR	95,00	169,50	R\$ 16.102,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100L	JAGUAR	95,00	169,50	R\$ 16.102,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ELASTOBOR	ELASTOBOR	95,00	169,50	R\$ 16.102,50	Sim

0266 - TAMBOR PLÁSTICO C/ TAMPA C/ 50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	260,00	127,38	R\$ 33.118,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50L	JAGUAR	260,00	127,38	R\$ 33.118,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50L	JAGUAR	260,00	127,38	R\$ 33.118,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ELASTOBOR	ELASTOBOR	260,00	127,38	R\$ 33.118,80	Sim

0267 - TAPETE DE TECIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BEM VINDO	347,00	23,88	R\$ 8.286,36	Sim
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	27/03/2023 - 21:07:26	Unico	JA	347,00	15,00	R\$ 5.205,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	LIV STAR	347,00	23,88	R\$ 8.286,36	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	LIV STAR	347,00	23,88	R\$ 8.286,36	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MASTER	MASTER	347,00	23,88	R\$ 8.286,36	Sim

0268 - TAPETE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SUNSHINE	215,00	33,84	R\$ 7.275,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	ANTIDERRAPANTE	LIV STAR	215,00	33,84	R\$ 7.275,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	ANTIDERRAPANTE	LIV STAR	215,00	33,84	R\$ 7.275,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	JACQUARD	JACQUARD	215,00	33,84	R\$ 7.275,60	Sim

0269 - TEMPERO ALHO E SAL C/930G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SUNSHINE	1.377,00	14,41	R\$ 19.842,57	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	930G	SANDELA	1.377,00	14,41	R\$ 19.842,57	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	930G	SANDELA	1.377,00	14,41	R\$ 19.842,57	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:37:13	TEMPERO ALHO E SAL C/930G Tempero Alho e	ARISCO	1.377,00	14,42	R\$ 19.856,34	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	ARISCO	ARISCO	1.377,00	14,42	R\$ 19.856,34	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	----------	-------	---------------	-----

0270 - TEMPERO PARA VERDURAS, AVES, PEIXE E CARNES UND COM 60G C/12 SANCHES DE 05G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SUNSHINE	2.070,00	5,09	R\$ 10.536,30	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	60G	SAZON	2.070,00	5,09	R\$ 10.536,30	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	60G	SAZON	2.070,00	5,09	R\$ 10.536,30	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 13:37:42	TEMPERO PARA VERDURAS, AVES, PEIXE E CAR	KITANO	2.070,00	5,10	R\$ 10.557,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	MAGGI	MAGGI	2.070,00	5,10	R\$ 10.557,00	Sim

0271 - TIGELA PLÁSTICA POLIPROPILENO REDONDA PADRÃO MERENDA ESCOLAR C/ 350 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	800,00	5,02	R\$ 4.016,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	350ML	IMPLAST	800,00	5,02	R\$ 4.016,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	350ML	IMPLAST	800,00	5,02	R\$ 4.016,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 13:38:00	TIGELA PLÁSTICA POLIPROPILENO REDONDA PA	MILLENIUM	800,00	5,02	R\$ 4.016,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	PLASTIC	PLASTIC	800,00	5,02	R\$ 4.016,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:06	Plástica, 350ml	Kit merenda	800,00	500,00	R\$ 400.000,00	Sim

0272 - TOALHA DE BANHO, TECIDO 100% ALGODÃO, FELPUDA, DIMENSÕES: 70X140CM (LARGURA AUNDURA), CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BUDEMMEYEL	730,00	34,00	R\$ 24.820,00	Sim
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001- 66	27/03/2023 - 21:08:04	Unico	ja	730,00	50,00	R\$ 36.500,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	DOHLER	730,00	34,00	R\$ 24.820,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	DOHLER	730,00	34,00	R\$ 24.820,00	Sim
GENESIS CONFECOOES LTDA*	41.481.994/0001- 92	28/03/2023 - 12:36:30	Enxoval	SISA/SISA	730,00	100,00	R\$ 73.000,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 13:38:20	TOALHA DE BANHO, TECIDO 100% ALGODÃO, FE	LUZANE	730,00	34,00	R\$ 24.820,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	DOHLER	DOHLER	730,00	34,00	R\$ 24.820,00	Sim
EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	48.704.767/0001- 28	28/03/2023 - 23:02:55	100% ALOGAO, FELPUDA	KELLYSHOP	730,00	25,90	R\$ 18.907,00	Sim

0273 - TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BUDEMMEYEL	799,00	22,50	R\$ 17.977,50	Sim



V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	27/03/2023 - 21:09:07	Unico	JA	799,00	45,00	R\$ 35.955,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	DOHLER	799,00	22,50	R\$ 17.977,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	DOHLER	799,00	22,50	R\$ 17.977,50	Sim
GENESIS CONFECOES LTDA	41.481.994/0001-92	28/03/2023 - 12:36:30	Enxoval	SISA/SISA	799,00	80,00	R\$ 63.920,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:39:48	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100% ALGODÃO t	LUZANE	799,00	22,50	R\$ 17.977,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MAGICOLOR	MAGICOLOR	799,00	22,50	R\$ 17.977,50	Sim

0274 - TOALHA FRALDA TECIDO DUPLO ACABAMENTO COM BAINHA ABSORVENTE E MACIA 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BUDEMEYEL	850,00	52,50	R\$ 44.625,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100% ALGODAO	CAMESA	850,00	52,50	R\$ 44.625,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100% ALGODAO	CAMESA	850,00	52,50	R\$ 44.625,00	Sim
GENESIS CONFECOES LTDA	41.481.994/0001-92	28/03/2023 - 12:36:30	Enxoval	PAPI/PAPI	850,00	120,00	R\$ 102.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	INCOFRAL	INCOFRAL	850,00	52,50	R\$ 44.625,00	Sim
EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 23:05:28	100% ALGODAO TIPO FRALDA	KELLYSHOP	850,00	47,20	R\$ 40.120,00	Sim

0275 - TOMATE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	4.550,00	9,74	R\$ 44.317,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	VERDE +	4.550,00	9,74	R\$ 44.317,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	VERDE +	4.550,00	9,74	R\$ 44.317,00	Sim

0276 - TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRO). TOUCA SANFONADA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CETIN	2.750,00	30,98	R\$ 85.195,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ 100 UND	TALGE	2.750,00	30,98	R\$ 85.195,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ 100 UND	TALGE	2.750,00	30,98	R\$ 85.195,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:54	MEDIX	MEDIX	2.750,00	23,80	R\$ 65.450,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:40:25	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRO). TOUCA SA	VABENE	2.750,00	30,98	R\$ 85.195,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:48	DESCARTÁVEL	FORTCLEAN	2.750,00	15,50	R\$ 42.625,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MEDIX	MEDIX	2.750,00	30,98	R\$ 85.195,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:21:37	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRO). TOUCA SA	SANF	2.750,00	30,98	R\$ 85.195,00	Sim



EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 23:07:48	Touca Sanfonada	Descarpack; Fox; Dejamaro; HNdesc	2.750,00	12,50	R\$ 34.375,00	Sim
---------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------	-----------------------------------	----------	-------	---------------	-----

0277 - UVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	960,00	11,69	R\$ 11.222,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	CAJ	960,00	11,69	R\$ 11.222,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	CAJ	960,00	11,69	R\$ 11.222,40	Sim

0278 - UVAS PASSAS SEM SEMENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	LA VIOLETARA	230,00	17,90	R\$ 4.117,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	SEM SEMENTES	LA VIOLETERA	230,00	17,90	R\$ 4.117,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	SEM SEMENTES	LA VIOLETERA	230,00	17,90	R\$ 4.117,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:40:44	UVAS PASSAS SEM SEMENTES Uvas Passas sem	LA VIOLETERA	230,00	6,00	R\$ 1.380,00	Sim

0279 - VASSOURA DE PALHA - DESCRIÇÃO: VASSOURA COM CEPA E CERDAS DE PALHA, CABO EM MADEIRA SEM FERPAS, RESISTENTE, BEM AMARRADA E PRESA AO CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NOVIÇA	1.100,00	19,75	R\$ 21.725,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ CABO DE MADEIRA	NAVIÇA	1.100,00	19,75	R\$ 21.725,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ CABO DE MADEIRA	NAVIÇA	1.100,00	19,75	R\$ 21.725,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:41:04	VASSOURA DE PALHA - DESCRIÇÃO: VASSOURA	PALHA	1.100,00	19,75	R\$ 21.725,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:51:20	dular	dular	1.100,00	26,00	R\$ 28.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MENDONÇA	MENDONÇA	1.100,00	19,75	R\$ 21.725,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:22:38	VASSOURA DE PALHA - DESCRIÇÃO: VASSOURA	CAPIRA	1.100,00	19,75	R\$ 21.725,00	Sim

0280 - VASSOURA DE VASCULAR TETO DE FIBRA NATURAL (SISAL) COM CABO DE MADEIRA DE 2,0M DE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NOVIÇA	1.379,00	23,78	R\$ 32.792,62	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	2 METROS DE CABO	NAVIÇA	1.379,00	23,78	R\$ 32.792,62	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	2 METROS DE CABO	NAVIÇA	1.379,00	23,78	R\$ 32.792,62	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:41:32	VASSOURA DE VASCULAR TETO DE FIBRA NATUR	VASSOURA	1.379,00	23,78	R\$ 32.792,62	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DSR	DSR	1.379,00	23,78	R\$ 32.792,62	Sim

0281 - VASSOURA ESFREGÃO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NOVIÇA	220,00	30,86	R\$ 6.789,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	ESFREGAO	SANTA MARIA	220,00	30,86	R\$ 6.789,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	ESFREGAO	SANTA MARIA	220,00	30,86	R\$ 6.789,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:42:10	VASSOURA ESFREGÃO Não desperdice água na	NOVICA	220,00	30,86	R\$ 6.789,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NARFLAR	NARFLAR	220,00	30,86	R\$ 6.789,20	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:23:20	VASSOURA ESFREGÃO Não desperdice água na	START	220,00	30,86	R\$ 6.789,20	Sim

0282 - VASSOURA REF. V-9 PLUS PELO SINTÉTICO C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NOVIÇA	1.576,00	22,25	R\$ 35.066,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ CABO DE MADEIRA	CONDOR	1.576,00	22,25	R\$ 35.066,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ CABO DE MADEIRA	CONDOR	1.576,00	22,25	R\$ 35.066,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:42:28	VASSOURA REF. V-9 PLUS PELO SINTÉTICO C/	NOVICA	1.576,00	22,25	R\$ 35.066,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	1.576,00	22,25	R\$ 35.066,00	Sim

0283 - VASSOURA PIAÇAVA 40CM COM CABO DE MADEIRA 120CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	NOVIÇA	630,00	26,19	R\$ 16.499,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	40CM	SANTA MARIA	630,00	26,19	R\$ 16.499,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	40CM	SANTA MARIA	630,00	26,19	R\$ 16.499,70	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:42:52	VASSOURA PIAÇAVA 40CM COM CABO DE MADEIR	NOVICA	630,00	26,19	R\$ 16.499,70	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:52:00	dular	dular	630,00	20,00	R\$ 12.600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MENDONÇA	MENDONÇA	630,00	26,19	R\$ 16.499,70	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:23:51	VASSOURA PIAÇAVA 40CM COM CABO DE MADEIR	CAIPIRA	630,00	26,19	R\$ 16.499,70	Sim

0284 - VINAGRE 750 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CASTELO	1.830,00	4,25	R\$ 7.777,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	750 ML	GOTA	1.830,00	4,25	R\$ 7.777,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	750 ML	GOTA	1.830,00	4,25	R\$ 7.777,50	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:02	MINHOTO	MINHOTO	1.830,00	6,27	R\$ 11.474,10	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:43:05	VINAGRE 750 ML Produto natural fermentad	MARATÁ	1.830,00	4,24	R\$ 7.759,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CASTELO	CASTELO	1.830,00	4,24	R\$ 7.759,20	Sim

0285 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	3 CORAÇÕES	280,00	7,33	R\$ 2.052,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	400G	TODY	280,00	7,33	R\$ 2.052,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	400G	TODY	280,00	7,33	R\$ 2.052,40	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:54	MARATA	MARATA	280,00	8,44	R\$ 2.363,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:43:26	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G ACHOCOLATADO 800	MARATÁ	280,00	7,32	R\$ 2.049,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ITALAC	ITALAC	280,00	7,32	R\$ 2.049,60	Sim

0286 - ÁGUA SANITÁRIA DE 2UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	YPE	1.190,00	7,13	R\$ 8.484,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	2 L	YPE	1.190,00	7,13	R\$ 8.484,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	2 L	YPE	1.190,00	7,13	R\$ 8.484,70	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:43:43	ÁGUA SANITÁRIA DE 2LT Cloro ativo Múltip	NUTRILAR	1.190,00	7,14	R\$ 8.496,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:52:31	mix Plus	mix Plus	1.190,00	15,00	R\$ 17.850,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	OLIMPO	OLIMPO	1.190,00	7,14	R\$ 8.496,60	Sim

0287 - AMENDOIM C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	YOKI	100,00	11,40	R\$ 1.140,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	PACHA	100,00	11,40	R\$ 1.140,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	PACHA	100,00	11,40	R\$ 1.140,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:44:02	AMENDOIM C/ 500G sem pele, torrado const	PACHA	100,00	11,40	R\$ 1.140,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DORI	DORI	100,00	11,40	R\$ 1.140,00	Sim

0288 - BANHEIRA INFANTIL, 20 L,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ADOLETA	50,00	63,95	R\$ 3.197,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	20 L	VESTE BEM	50,00	63,95	R\$ 3.197,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	20 L	VESTE BEM	50,00	63,95	R\$ 3.197,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:44:26	BANHEIRA INFANTIL, 20 L, Capacidade: 20 l	MERCONPLAS	50,00	63,96	R\$ 3.198,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ADOLETA	ADOLETA	50,00	63,96	R\$ 3.198,00	Sim

0289 - BOLO CONFEITADO DIVERSOS SABORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OLTKER	30,00	52,45	R\$ 1.573,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	SABORES DIVERSOS	PINTEREST	30,00	52,45	R\$ 1.573,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	SABORES DIVERSOS	PINTEREST	30,00	52,45	R\$ 1.573,50	Sim

0290 - CAMOMILA C/50G CX/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OLTKER	150,00	4,86	R\$ 729,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50G	MARATA	150,00	4,86	R\$ 729,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50G	MARATA	150,00	4,86	R\$ 729,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:44:53	CAMOMILA C/50G CX/12 CAMOMILA C/50G CX/1	MARATÁ	150,00	4,86	R\$ 729,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	LEAO	LEAO	150,00	4,86	R\$ 729,00	Sim

0291 - CANECA PLÁSTICA POLIPROPILENO REDONDA PADRÃO MERENDA ESCOLAR 350 ML. CORES SORTIDAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	27/03/2023 - 22:26:51	350ML	HGA PLASTICOS	2.000,00	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	2.000,00	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	350 ML CADA	STAR LUX	2.000,00	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	350 ML CADA	STAR LUX	2.000,00	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:45:16	CANECA PLÁSTICA POLIPROPILENO REDONDA PA	MILLENUM	2.000,00	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PLASMONT	PLASMONT	2.000,00	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	48.704.767/0001-28	28/03/2023 - 23:12:51	CANECA PLASTICA MERENDA ESCOLAR	HBA; Mirante; Verma; Plasutil; SOCD;	2.000,00	21,70	R\$ 43.400,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	29/03/2023 - 01:43:30	CANECA POLIPROPILENO 350ML CORES SORTIDA	Própria	2.000,00	5,20	R\$ 10.400,00	Sim

0292 - CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRI BOY	1.220,00	27,90	R\$ 34.038,00	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	FRIBOM	1.220,00	27,90	R\$ 34.038,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	FRIBOM	1.220,00	27,90	R\$ 34.038,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:55	MAFRINORTR	ATIVA	1.220,00	58,50	R\$ 71.370,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:45:38	CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PR	FRIO SUL	1.220,00	27,90	R\$ 34.038,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:53:41	zac	zac	1.220,00	50,00	R\$ 61.000,00	Sim

0293 - CARNE SUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRI BOY	400,00	26,24	R\$ 10.496,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	DA ROÇA	400,00	26,24	R\$ 10.496,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	DA ROÇA	400,00	26,24	R\$ 10.496,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 14:54:10	zac	zac	400,00	25,00	R\$ 10.000,00	Sim

0294 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO VAZADO 100 UND , SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	190,00	79,11	R\$ 15.030,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100 L	TERMOPLAST	190,00	79,11	R\$ 15.030,90	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100 L	TERMOPLAST	190,00	79,11	R\$ 15.030,90	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:45:58	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO VAZADO 100 LT ,	MILLENUM	190,00	79,11	R\$ 15.030,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	JSN	JSN	190,00	79,11	R\$ 15.030,90	Sim

0295 - CHOCOLATE EM PÓ C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	3 CORAÇÕES	50,00	27,72	R\$ 1.386,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	TODY	50,00	27,72	R\$ 1.386,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	TODY	50,00	27,72	R\$ 1.386,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:55	MARATA	MARATA	50,00	18,88	R\$ 944,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:46:17	CHOCOLATE EM PÓ C/ 1KG solúvel, instantâ	MARATÁ	50,00	27,72	R\$ 1.386,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ITALAC	ITALAC	50,00	27,72	R\$ 1.386,00	Sim

0296 - COLHER CALDEIRÃO PLANA 60 X 50 X 35 CM 100% POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	50,00	21,05	R\$ 1.052,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	35CM	MARTINOX	50,00	21,05	R\$ 1.052,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	35CM	MARTINOX	50,00	21,05	R\$ 1.052,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:46:36	COLHER CALDEIRÃO PLANA 60 X 50 X 35 CM	MUNDIAL	50,00	21,05	R\$ 1.052,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PRONYL	PRONYL	50,00	21,05	R\$ 1.052,50	Sim

0297 - COLHER TRANSPARENTE PARA REFEIÇÃO E SOBREMESA 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	STRANEPLAST	450,00	8,07	R\$ 3.631,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	DESCARTAVEL	MARTINOX	450,00	8,07	R\$ 3.631,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	DESCARTAVEL	MARTINOX	450,00	8,07	R\$ 3.631,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:47:02	COLHER TRANSPARENTE PARA REFEIÇÃO E SOBR	PLASUTIL	450,00	8,08	R\$ 3.636,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	STRAWPLAST	STRAWPLAST	450,00	8,08	R\$ 3.636,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:24:48	COLHER TRANSPARENTE PARA REFEIÇÃO E SOBR	STRAWPLAST	450,00	8,08	R\$ 3.636,00	Sim

0298 - CONCHA DE ALUMINIO BATIDO DE DIAMETRO 20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	20CM	ALIANÇA	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	20CM	ALIANÇA	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:47:31	CONCHA DE ALUMINIO BATIDO DE DIAMETRO 20	DUBOM	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DIVIFORTE	DIVIFORTE	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim

0299 - CONCHA DE ALUMINIO BATIDO DIAMETRO 43 CM DE BOA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TRAMONTINA	40,00	16,17	R\$ 646,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	43CM	ALIANÇA	40,00	16,17	R\$ 646,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	43CM	ALIANÇA	40,00	16,17	R\$ 646,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:47:50	CONCHA DE ALUMINIO BATIDO DIAMETRO 43 CM	DUBOM	40,00	16,17	R\$ 646,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DIVIFORTE	DIVIFORTE	40,00	16,17	R\$ 646,80	Sim

0300 - CONCHA DE ALUMIO BATIDO DIAMETRO 59 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TRAMONTINA	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	59CM	ALIANÇA	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	59CM	ALIANÇA	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 13:48:07	CONCHA DE ALUMIO BATIDO DIAMETRO 59 CM	DUBOM	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DIVIFORTE	DIVIFORTE	40,00	16,70	R\$ 668,00	Sim

0301 - CONJUNTO DE LIXEIRAS COM SUPORTE - TAMPA BASCULANTE TIPO VAI E VEM - 60 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PRIMAFAER	20,00	415,88	R\$ 8.317,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	60 L	ARAQUIPART	20,00	415,88	R\$ 8.317,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	60 L	ARAQUIPART	20,00	415,88	R\$ 8.317,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:12:33	CONJUNTO DE LIXEIRAS COM SUPORTE - TAMPA	MILLENIUM	20,00	415,88	R\$ 8.317,60	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.*	09.313.600/0001-84	28/03/2023 - 13:22:53	CJ4	ACL	20,00	1.820,00	R\$ 36.400,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CSC	CSC	20,00	415,88	R\$ 8.317,60	Sim

0302 - CORTADOR PARA LEGUMES E BOLEADOR COM DESCASCADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	KEITA	50,00	73,26	R\$ 3.663,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	STAR LUX	50,00	73,26	R\$ 3.663,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	STAR LUX	50,00	73,26	R\$ 3.663,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	KEITA	KEITA	50,00	73,26	R\$ 3.663,00	Sim

0303 - ENROLADINHO DE QUEIJO E PRESUNDO P/ 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRESK	6.000,00	6,90	R\$ 41.400,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50G	BIG PAO	6.000,00	6,90	R\$ 41.400,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50G	BIG PAO	6.000,00	6,90	R\$ 41.400,00	Sim

0304 - ERVA - DOCE POTE 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	230,00	4,84	R\$ 1.113,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50G	MIO	230,00	4,84	R\$ 1.113,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50G	MIO	230,00	4,84	R\$ 1.113,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:13:01	ERVA - DOCE POTE 50G. ERVA - DOCE POTE 5	MARISOL	230,00	4,84	R\$ 1.113,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	230,00	4,84	R\$ 1.113,20	Sim



0305 - ERVILHA C/ 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FUGINI	50,00	4,80	R\$ 240,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	200G	QUERO	50,00	4,80	R\$ 240,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200G	QUERO	50,00	4,80	R\$ 240,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:56	QUERO	QUERO	50,00	6,00	R\$ 300,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:13:32	ERVILHA C/ 200G enlatada reidratada, em	BONARE	50,00	4,80	R\$ 240,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FUGINI	FUGINI	50,00	4,80	R\$ 240,00	Sim

0306 - ESCOVA DENTAL (P) INFANTIL MACIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CLEAR FRESK	1.500,00	5,10	R\$ 7.650,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INFANTIL MACIA	CONDOR	1.500,00	5,10	R\$ 7.650,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INFANTIL MACIA	CONDOR	1.500,00	5,10	R\$ 7.650,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:13:49	ESCOVA DENTAL (P) INFANTIL MACIA Escova	CONDOR	1.500,00	5,10	R\$ 7.650,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	1.500,00	5,10	R\$ 7.650,00	Sim

0307 - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO - DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	40,00	29,99	R\$ 1.199,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	ALIANÇA	40,00	29,99	R\$ 1.199,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	ALIANÇA	40,00	29,99	R\$ 1.199,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:14:08	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO - DE BOA	TRAMONTINA	40,00	29,99	R\$ 1.199,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DIVIFORTE	DIVIFORTE	40,00	29,99	R\$ 1.199,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:06	Aluminio fundido, 30cm	MGL	40,00	500,00	R\$ 20.000,00	Sim

0308 - FACA TAMANHO 3,5"- FACA PARA LEGUMES, TAMANHO 3,5"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	TRAMONTINA	204,00	14,40	R\$ 2.937,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	TAMANHO 3,5	STAR LUX	204,00	14,40	R\$ 2.937,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	TAMANHO 3,5	STAR LUX	204,00	14,40	R\$ 2.937,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:14:29	FACA TAMANHO 3,5"- FACA PARA LEGUMES, TA	TRAMONTINA	204,00	14,40	R\$ 2.937,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	204,00	14,40	R\$ 2.937,60	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:06	Ref: 5779, inox, c/cabo plástico, 4''	Ke Home	204,00	500,00	R\$ 102.000,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001- 81	29/03/2023 - 01:44:09	FAÇA 3.5 1D INOX C/ CABO PP	Golden inox	204,00	18,40	R\$ 3.753,60	Sim

0309 - FARINHA DE TRIGO C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SONA BENTA	1.140,00	3,17	R\$ 3.613,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	MIRELA	1.140,00	3,17	R\$ 3.613,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	MIRELA	1.140,00	3,17	R\$ 3.613,80	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:33:51	MIRELLA	MIRELLA	1.140,00	8,91	R\$ 10.157,40	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:14:50	FARINHA DE TRIGO C/ 1KG especial, pacote	DONA BENTA	1.140,00	3,18	R\$ 3.625,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	DONA BENTA	DONA BENTA	1.140,00	3,18	R\$ 3.625,20	Sim

0310 - FILÉ CARNE DE PEIXE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	FRIMESAR	310,00	28,52	R\$ 8.841,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	NATURA +	310,00	28,52	R\$ 8.841,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	NATURA +	310,00	28,52	R\$ 8.841,20	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 15:38:13	excelent fish	excelent fish	310,00	35,00	R\$ 10.850,00	Sim

0311 - FOLHA DE LOURO POTE 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	70,00	4,46	R\$ 312,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	50G	SABORELE	70,00	4,46	R\$ 312,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	50G	SABORELE	70,00	4,46	R\$ 312,20	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:15:23	FOLHA DE LOURO POTE 50G Folha de louro p	MARISOL	70,00	4,46	R\$ 312,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	70,00	4,46	R\$ 312,20	Sim

0312 - FORMA DE ASSAR ALUMÍNIO, INDUSTRIAL, Nº 3 (41X28 CM).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	23,00	40,45	R\$ 930,35	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	ALIANÇA	23,00	40,45	R\$ 930,35	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	ALIANÇA	23,00	40,45	R\$ 930,35	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:15:48	FORMA DE ASSAR ALUMÍNIO, INDUSTRIAL, Nº	ALUMINIO	23,00	40,45	R\$ 930,35	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	ABC	ABC	23,00	40,45	R\$ 930,35	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:03	45x30x6cm, aluminio	Aluminio Ceará	23,00	500,00	R\$ 11.500,00	Sim

0313 - FÓSFORO DE SEGURANÇA, PALITOS EXTRA LONGOS, CX C/ 50 PALITOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	30,00	2,26	R\$ 67,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ 50 PALITOS	GOBOARD	30,00	2,26	R\$ 67,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ 50 PALITOS	GOBOARD	30,00	2,26	R\$ 67,80	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:16:05	FÓSFORO DE SEGURANÇA, PALITOS EXTRA LONG	FIAT LUX	30,00	2,26	R\$ 67,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	FIATLUX	FIATLUX	30,00	2,26	R\$ 67,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:04	Caixa c/50	Fiat Lux	30,00	500,00	R\$ 15.000,00	Sim

0314 - FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO COM TAMPA Nº 28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	5,00	62,91	R\$ 314,55	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	ALUMINIO	ALIANÇA	5,00	62,91	R\$ 314,55	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	ALUMINIO	ALIANÇA	5,00	62,91	R\$ 314,55	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:16:25	FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO COM TAMPA	EIRILAR	5,00	62,92	R\$ 314,60	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	ABC	ABC	5,00	62,92	R\$ 314,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:04	Ref: 588, aluminio, nº28	Eirilar	5,00	1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

0315 - FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO COM TAMPA Nº 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	8,00	63,75	R\$ 510,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	ALUMINIO	ALIANÇA	8,00	63,75	R\$ 510,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	ALUMINIO	ALIANÇA	8,00	63,75	R\$ 510,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:16:43	FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO COM TAMPA	EIRILAR	8,00	63,75	R\$ 510,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	ABC	ABC	8,00	63,75	R\$ 510,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:03	Ref: 589, Aluminio, nº30	Eirilar	8,00	1.000,00	R\$ 8.000,00	Sim

0316 - FRIGIDEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO COM TAMPA Nº 45 9,5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	8,00	141,88	R\$ 1.135,04	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	9,5 L	ALIANÇA	8,00	141,88	R\$ 1.135,04	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	9,5 L	ALIANÇA	8,00	141,88	R\$ 1.135,04	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ABC	ABC	8,00	141,88	R\$ 1.135,04	Sim

0317 - GALÃO TÉRMICO DE RODAS COM CAPACIDADE DE 18,9 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	10,00	153,89	R\$ 1.538,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	18,9 L	POTAR	10,00	153,89	R\$ 1.538,90	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	18,9 L	POTAR	10,00	153,89	R\$ 1.538,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	COLEMAN	COLEMAN	10,00	153,89	R\$ 1.538,90	Sim

0318 - GALÃO TERMICO DE 20 UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	5,00	83,00	R\$ 415,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	20 L	POTAR	5,00	83,00	R\$ 415,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	20 L	POTAR	5,00	83,00	R\$ 415,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	COLEMAN	COLEMAN	5,00	83,00	R\$ 415,00	Sim

0319 - GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO 8 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	15,00	107,17	R\$ 1.607,55	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	8 L	TRAMOTINA	15,00	107,17	R\$ 1.607,55	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	8 L	TRAMOTINA	15,00	107,17	R\$ 1.607,55	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	COLEMAN	COLEMAN	15,00	107,16	R\$ 1.607,40	Sim
COMERCIAL TVX COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:04	Plástica, s/pé, 8 litros, c/torneira	Obba	15,00	500,00	R\$ 7.500,00	Sim

0320 - GARRAFA TÉRMICA 3 UNDS INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	15,00	97,17	R\$ 1.457,55	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	3 L	TRAMOTINA	15,00	97,17	R\$ 1.457,55	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	3 L	TRAMOTINA	15,00	97,17	R\$ 1.457,55	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:17:11	GARRAFA TÉRMICA 3 LTS INOX	TERMOLAR	15,00	97,16	R\$ 1.457,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ONIX	ONIX	15,00	97,16	R\$ 1.457,40	Sim
COMERCIAL TVX COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Inox, 3 litros	Vestax	15,00	5.000,00	R\$ 75.000,00	Sim



0321 - GARRAFA TÉRMICA INOX 4 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	ANTARES	15,00	82,58	R\$ 1.238,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	4 L	TRAMOTINA	15,00	82,58	R\$ 1.238,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	4 L	TRAMOTINA	15,00	82,58	R\$ 1.238,70	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:20:56	GARRAFA TÉRMICA INOX 4 LITROS	TERMOLAR	15,00	82,58	R\$ 1.238,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ONIX	ONIX	15,00	82,58	R\$ 1.238,70	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Inox, 4 litros	Paramount	15,00	5.000,00	R\$ 75.000,00	Sim

0322 - GELATINA EM PÓ SABORES VARIADOS C/20G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR OETKER	150,00	1,93	R\$ 289,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	20G	SABORELE	150,00	1,93	R\$ 289,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	20G	SABORELE	150,00	1,93	R\$ 289,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:21:15	GELATINA EM PÓ SABORES VARIADOS C/20G GE	APTI	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DR.OETKER	DR.OETKER	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim

0323 - JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 5 UND PARA SUCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PLASMONT	55,00	26,87	R\$ 1.477,85	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	5L	ARAQUIPART	55,00	26,87	R\$ 1.477,85	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	5L	ARAQUIPART	55,00	26,87	R\$ 1.477,85	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:21:38	JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 5 LT PARA SU	MILLENIUM	55,00	26,87	R\$ 1.477,85	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	JAGUAR	JAGUAR	55,00	26,87	R\$ 1.477,85	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:04	Plástico, 5 litros	Plasutil	55,00	500,00	R\$ 27.500,00	Sim

0324 - LIMA CHATA KF N°8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VONDER	50,00	17,32	R\$ 866,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	N° 8	K&F	50,00	17,32	R\$ 866,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	N° 8	K&F	50,00	17,32	R\$ 866,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:22:18	LIMA CHATA KF N°8 LIMA CHATA KF N°8	KF	50,00	17,32	R\$ 866,00	Sim



ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	K&F	K&F	50,00	17,32	R\$ 866,00	Sim
------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	-------	-------	------------	-----

0325 - LIMPA PEDRA 5L LIMPEZA PESADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	VONDER	180,00	38,36	R\$ 6.904,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	5L	PEDRIC	180,00	38,36	R\$ 6.904,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	5L	PEDRIC	180,00	38,36	R\$ 6.904,80	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:22:54	LIMPA PEDRA 5L LIMPEZA PESADA LIMPA PEDR	START	180,00	38,36	R\$ 6.904,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 15:39:07	mix plus	mix plus	180,00	40,00	R\$ 7.200,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	PEDREX	PEDREX	180,00	38,36	R\$ 6.904,80	Sim

0326 - LINGUIÇA CALABRESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SADIA	200,00	27,64	R\$ 5.528,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	BELLUNA	200,00	27,64	R\$ 5.528,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	BELLUNA	200,00	27,64	R\$ 5.528,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	28/03/2023 - 15:39:51	excelencia	excelencia	200,00	25,00	R\$ 5.000,00	Sim

0327 - LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PRIMAFER	20,00	59,49	R\$ 1.189,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	50 L	ARAQUIPART	20,00	59,49	R\$ 1.189,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	50 L	ARAQUIPART	20,00	59,49	R\$ 1.189,80	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:23:17	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL Lixeira 50 l	MILLENUM	20,00	59,50	R\$ 1.190,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001- 84	28/03/2023 - 13:22:53	P50	ACL	20,00	460,00	R\$ 9.200,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	JSN	JSN	20,00	59,50	R\$ 1.190,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:04	Plástica, 50 litros	Tritec	20,00	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

0328 - MACARRÃO ESPAQUETE C/ 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	PAULISTA	500,00	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	1KG	PAULISTA	500,00	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	1KG	PAULISTA	500,00	6,70	R\$ 3.350,00	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:51	RICOSA	RICOSA	500,00	14,72	R\$ 7.360,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:23:35	MACARRÃO ESPAQUETE C/ 1 KG à base de far	AMBRA	500,00	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	AMALIA	AMALIA	500,00	6,70	R\$ 3.350,00	Sim

0329 - MILHARINA C/500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SINHA	100,00	4,20	R\$ 420,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	SINHÁ	100,00	4,20	R\$ 420,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	SINHÁ	100,00	4,20	R\$ 420,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:51	MARATA	MARATA	100,00	4,50	R\$ 450,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:23:53	MILHARINA C/500G Milharina. Ingredientes	BONOMILHO	100,00	4,20	R\$ 420,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SINHA	SINHA	100,00	4,20	R\$ 420,00	Sim

0330 - MILHO VERDE C/ 320G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABER DO PARA	800,00	5,25	R\$ 4.200,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	320G	QUERO	800,00	5,25	R\$ 4.200,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	320G	QUERO	800,00	5,25	R\$ 4.200,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:24:17	MILHO VERDE C/ 320G , em conserva, embal	BONARE	800,00	5,25	R\$ 4.200,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	QUERO	QUERO	800,00	5,25	R\$ 4.200,00	Sim

0331 - MORTADELA DE FRANGO 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	AMERICANO	200,00	11,25	R\$ 2.250,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	400G	MANÁ	200,00	11,25	R\$ 2.250,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	400G	MANÁ	200,00	11,25	R\$ 2.250,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:52	DELLES	DELLES	200,00	6,63	R\$ 1.326,00	Sim

0332 - NOZ MOSCADA UND C/ 8G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	95,00	4,26	R\$ 404,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	8G	MARATÁ	95,00	4,26	R\$ 404,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	8G	MARATÁ	95,00	4,26	R\$ 404,70	Sim



TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:25:08	NOZ MOSCADA PCT C/ 8G. NOZ MOSCADA PCT C	MARISOL	95,00	4,26	R\$ 404,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	95,00	4,26	R\$ 404,70	Sim

0333 - PALHA DE AÇO NÚMERO 2 GROSSA 25G UND 20 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	BOM BRIL	100,00	20,55	R\$ 2.055,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	25G	BOMBRIL	100,00	20,55	R\$ 2.055,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	25G	BOMBRIL	100,00	20,55	R\$ 2.055,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:25:34	PALHA DE AÇO NÚMERO 2 GROSSA 25G PT 20 U	ATLAS	100,00	20,55	R\$ 2.055,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	ATLAS	ATLAS	100,00	20,55	R\$ 2.055,00	Sim

0334 - PALITO PARA CHURRASCO 30 CM UND C/ 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	THEOTO	10,00	7,25	R\$ 72,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	30CM	STAR LUX	10,00	7,25	R\$ 72,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	30CM	STAR LUX	10,00	7,25	R\$ 72,50	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:25:55	PALITO PARA CHURRASCO 30 CM PCT C/ 100 U	THEOTO	10,00	7,24	R\$ 72,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	PARANA	PARANA	10,00	7,24	R\$ 72,40	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001- 85	28/03/2023 - 22:25:35	PALITO PARA CHURRASCO 30 CM PCT C/ 100 U	TALGE	10,00	7,24	R\$ 72,40	Sim

0335 - PANELE DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO, 20 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MUNDIAL	10,00	544,12	R\$ 5.441,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	20L	GLOBO	10,00	544,12	R\$ 5.441,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	20L	GLOBO	10,00	544,12	R\$ 5.441,20	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:26:14	PANELE DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REF	EIRILAR	10,00	544,12	R\$ 5.441,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	NACIONAL	NACIONAL	10,00	544,12	R\$ 5.441,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	28/03/2023 - 18:17:04	Aluminio, fechamento externo, 20 litros	Nigro	10,00	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

0336 - PANELE DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO, 30 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	MUNDIAL	8,00	330,00	R\$ 2.640,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	30L	GLOBO	8,00	330,00	R\$ 2.640,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	30L	GLOBO	8,00	330,00	R\$ 2.640,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:26:32	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO REF	EIRILAR	8,00	330,00	R\$ 2.640,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NACIONAL	NACIONAL	8,00	330,00	R\$ 2.640,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:04	Aluminio, 30 litros, industrial	Fulgor	8,00	6.000,00	R\$ 48.000,00	Sim

0337 - PEDRA NATURAL TRIPLA FACE DE AFIAR E AMOLAR LÂMINA FIO FACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CARBORUMALN	50,00	76,75	R\$ 3.837,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	AFIAR FACA	TRAMOTINA	50,00	76,75	R\$ 3.837,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	AFIAR FACA	TRAMOTINA	50,00	76,75	R\$ 3.837,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:26:54	PEDRA NATURAL TRIPLA FACE DE AFIAR E AMO	VONDER	50,00	76,75	R\$ 3.837,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FERTAK	FERTAK	50,00	76,75	R\$ 3.837,50	Sim

0338 - PENEIRA EM AÇO INOX 24 CM COM SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CACASTELANO	20,00	23,30	R\$ 466,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	QUALIDADE ORIO	20,00	23,30	R\$ 466,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	QUALIDADE ORIO	20,00	23,30	R\$ 466,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:27:22	PENEIRA EM AÇO INOX 24 CM COM SUPORTE Pe	INOX	20,00	23,30	R\$ 466,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ECOLUMI	ECOLUMI	20,00	23,30	R\$ 466,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:04	Ref: 5665, inox, 24cm	Mimo	20,00	500,00	R\$ 10.000,00	Sim

0339 - PENEIRA INOX 55 CM PARA ARROZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CACASTELANO	40,00	58,80	R\$ 2.352,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	55CM	QUALIDADE ORIO	40,00	58,80	R\$ 2.352,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	55CM	QUALIDADE ORIO	40,00	58,80	R\$ 2.352,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:27:44	PENEIRA INOX 55 CM PARA ARROZ PENEIRA IN	INOX	40,00	58,80	R\$ 2.352,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	VITORIA	VITORIA	40,00	58,80	R\$ 2.352,00	Sim

0340 - PENTE FINO INOX EXTRATOR DE PIOLHOS E LÊNDEAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	DR PENTINHO	30,00	32,40	R\$ 972,00	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	DARMÃ	30,00	32,40	R\$ 972,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	DARMÃ	30,00	32,40	R\$ 972,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:28:09	PENTE FINO INOX EXTRATOR DE PIOLHOS E LÊ	INOX	30,00	32,40	R\$ 972,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	BRASA STORE	BRASA STORE	30,00	32,40	R\$ 972,00	Sim

0341 - PIMENTA DO REINO POTE 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SABORELLE	40,00	6,30	R\$ 252,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100G	SABORELE	40,00	6,30	R\$ 252,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100G	SABORELE	40,00	6,30	R\$ 252,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:28:35	PIMENTA DO REINO POTE 100G Pimenta do Re	MARISOL	40,00	6,30	R\$ 252,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	40,00	6,30	R\$ 252,00	Sim

0342 - PRATO ACRÍLICO DESCARTÁVEL REDONDO 21CM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	COPO MAX	4.000,00	21,04	R\$ 84.160,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	21CM	CRISTAL COPOS	4.000,00	21,04	R\$ 84.160,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	21CM	CRISTAL COPOS	4.000,00	21,04	R\$ 84.160,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:29:00	PRATO ACRÍLICO DESCARTÁVEL REDONDO 21CM	PRAFESTA	4.000,00	21,04	R\$ 84.160,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	STRAWPLAST	STRAWPLAST	4.000,00	21,04	R\$ 84.160,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:26:23	PRATO ACRÍLICO DESCARTÁVEL REDONDO 21CM	STRAWPLAST	4.000,00	21,04	R\$ 84.160,00	Sim

0343 - QUEIJO MINAS FRESCAL, TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	SAMACAL	160,00	27,68	R\$ 4.428,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	DA FAZENDA	160,00	27,68	R\$ 4.428,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	DA FAZENDA	160,00	27,68	R\$ 4.428,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 15:40:46	lethe	lethe	160,00	50,00	R\$ 8.000,00	Sim

0344 - RALO DE INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:54	NÃO SE APLICA	CAERUS	25,00	26,77	R\$ 669,25	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INOX	ALIANÇA	25,00	26,77	R\$ 669,25	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INOX	ALIANÇA	25,00	26,77	R\$ 669,25	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:29:23	RALO DE INOX RALO DE INOX GRANDE.	INOX	25,00	26,78	R\$ 669,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	BRINOX	BRINOX	25,00	26,78	R\$ 669,50	Sim

0345 - RODO ALUMINIO 80 CM COM CABO FIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	CONDOR	250,00	58,25	R\$ 14.562,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	80CM	SANTA MARIA	250,00	58,25	R\$ 14.562,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	80CM	SANTA MARIA	250,00	58,25	R\$ 14.562,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:29:51	RODO ALUMINIO 80 CM COM CABO FIXO Rodo a	SANTA MARIA	250,00	58,25	R\$ 14.562,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 15:41:24	dular	dular	250,00	80,00	R\$ 20.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SANCHES	SANCHES	250,00	58,25	R\$ 14.562,50	Sim

0346 - RODO DE ALUMINIO 50CM C/ CABO DE 1,5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	CONDOR	150,00	38,78	R\$ 5.817,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50CM	SANTA MARIA	150,00	38,78	R\$ 5.817,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50CM	SANTA MARIA	150,00	38,78	R\$ 5.817,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:30:08	RODO DE ALUMINIO 50CM C/ CABO DE 1,5M	SANTA MARIA	150,00	38,78	R\$ 5.817,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 15:41:51	dular	dular	150,00	65,00	R\$ 9.750,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SANCHES	SANCHES	150,00	38,78	R\$ 5.817,00	Sim

0347 - RODO DE MADEIRA 50CM REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	FAMILIA	140,00	18,34	R\$ 2.567,60	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50CM	CONDOR	140,00	18,34	R\$ 2.567,60	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50CM	CONDOR	140,00	18,34	R\$ 2.567,60	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:30:26	RODO DE MADEIRA 50CM REFORÇADO	SANTA MARIA	140,00	18,34	R\$ 2.567,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 15:42:20	dular	dular	140,00	30,00	R\$ 4.200,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SAFIRA	SAFIRA	140,00	18,34	R\$ 2.567,60	Sim



0348 - RODO DE MADEIRA 80CM REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	FAMILIA	100,00	20,68	R\$ 2.068,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	80CM	CONDOR	100,00	20,68	R\$ 2.068,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	80CM	CONDOR	100,00	20,68	R\$ 2.068,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:30:42	RODO DE MADEIRA 80CM REFORÇADO	SANTA MARIA	100,00	20,68	R\$ 2.068,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 15:42:45	dular	dular	100,00	80,00	R\$ 8.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SAFIRA	SAFIRA	100,00	20,68	R\$ 2.068,00	Sim

0349 - SACO DE LIXO 200L GROSSO PRETO REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	PANTERA	12.000,00	13,87	R\$ 166.440,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	200L	ESFREBOM	12.000,00	13,87	R\$ 166.440,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200L	ESFREBOM	12.000,00	13,87	R\$ 166.440,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:31:03	SACO DE LIXO 200L GROSSO PRETO REFORÇADO	LORENZON	12.000,00	13,86	R\$ 166.320,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	KITALIXO	KITALIXO	12.000,00	13,86	R\$ 166.320,00	Sim

0350 - SACO PARA LIXO 10UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	PANTERA	3.500,00	5,54	R\$ 19.390,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	10 UM	ESFRELUX	3.500,00	5,54	R\$ 19.390,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	10 UM	ESFRELUX	3.500,00	5,54	R\$ 19.390,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:31:22	SACO PARA LIXO 10LT SACO PARA LIXO CAPAC	LORENZON	3.500,00	5,54	R\$ 19.390,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 15:43:16	mega mix	mega mix	3.500,00	2,00	R\$ 7.000,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	KITALIXO	KITALIXO	3.500,00	5,54	R\$ 19.390,00	Sim
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	28/03/2023 - 22:27:03	SACO PARA LIXO 10LT SACO PARA LIXO CAPAC	ORLEPLAST	3.500,00	5,54	R\$ 19.390,00	Sim

0351 - SALSINHA UND 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	SADIA	835,00	7,24	R\$ 6.045,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100G	PERDIGÃO	835,00	7,24	R\$ 6.045,40	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	100G	PERDIGÃO	835,00	7,24	R\$ 6.045,40	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	------	----------	--------	------	--------------	-----

0352 - SAPATO PARA COZINHA BRANCO NUMERAÇÃO DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	MOKS	100,00	65,25	R\$ 6.525,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	COR BRANCA	PEGADA +	100,00	65,25	R\$ 6.525,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	COR BRANCA	PEGADA +	100,00	65,25	R\$ 6.525,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:08:43	SAPATO PARA COZINHA BRANCO NUMERAÇÃO DIV	PEGADA FORTE	100,00	65,25	R\$ 6.525,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	RHINO	RHINO	100,00	65,25	R\$ 6.525,00	Sim

0353 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	MAGUARY	600,00	7,70	R\$ 4.620,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	DA FRUTA	600,00	7,70	R\$ 4.620,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	DA FRUTA	600,00	7,70	R\$ 4.620,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:33:52	JANDAIA	JANDAIA	600,00	4,12	R\$ 2.472,00	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:09:06	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500G. compos	PINDORAMA	600,00	7,70	R\$ 4.620,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	DAFRUTA	DAFRUTA	600,00	7,70	R\$ 4.620,00	Sim

0354 - SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	MAGUARY	240,00	6,88	R\$ 1.651,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	DA FRUTA	240,00	6,88	R\$ 1.651,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	DA FRUTA	240,00	6,88	R\$ 1.651,20	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	28/03/2023 - 10:33:52	PALMEIRON	PALMEIRON	240,00	5,78	R\$ 1.387,20	Sim
TROPICAL EMPREDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001- 43	28/03/2023 - 12:09:26	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500G compo	PINDORAMA	240,00	6,88	R\$ 1.651,20	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001- 61	28/03/2023 - 17:31:28	DAFRUTA	DAFRUTA	240,00	6,88	R\$ 1.651,20	Sim

0355 - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001- 46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	MAGUARY	240,00	7,82	R\$ 1.876,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001- 36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	DA FRUTA	240,00	7,82	R\$ 1.876,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001- 29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	DA FRUTA	240,00	7,82	R\$ 1.876,80	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:53	PALMEIRON	PALMEIRON	240,00	8,00	R\$ 1.920,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:09:45	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500G. co	PINDORAMA	240,00	7,82	R\$ 1.876,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DAFRUTA	DAFRUTA	240,00	7,82	R\$ 1.876,80	Sim

0356 - TÁBUA PLACA POLIETILENO P/ CORTE CARNES 30X50 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	17/03/2023 - 13:45:58	50X30X8	PRONYL	120,00	60,31	R\$ 7.237,20	Sim
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	DUCHEFE	120,00	60,31	R\$ 7.237,20	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM POLIETILENO	HORIZONTE	120,00	60,31	R\$ 7.237,20	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM POLIETILENO	HORIZONTE	120,00	60,31	R\$ 7.237,20	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:10:08	TÁBUA PLACA POLIETILENO P/ CORTE CARNES	MILLENUM	120,00	60,32	R\$ 7.238,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SOLRAC	SOLRAC	120,00	60,32	R\$ 7.238,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:04	Ref: PL-50, Plástica, 8x300x500mm	Solrac	120,00	1.000,00	R\$ 120.000,00	Sim

0357 - TAMBOR DE PASTICO DE 200 UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	IAGUAR	30,00	325,00	R\$ 9.750,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	200L	JAGUAR	30,00	325,00	R\$ 9.750,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	200L	JAGUAR	30,00	325,00	R\$ 9.750,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:10:37	TAMBOR DE PASTICO DE 200 LTS	MILKAN	30,00	325,00	R\$ 9.750,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ELASTOBOR	ELASTOBOR	30,00	325,00	R\$ 9.750,00	Sim

0358 - TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA TRANSPARENTE ROLO COM 30MX1,40 LAGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	BOM PACK	15,00	29,78	R\$ 446,70	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	30MX1,40	DOHLER	15,00	29,78	R\$ 446,70	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	30MX1,40	DOHLER	15,00	29,78	R\$ 446,70	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	IMPERADOR	IMPERADOR	15,00	29,78	R\$ 446,70	Sim

0359 - UVAS PASSAS PEQUENA PACOTE COM 100 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	KATU	100,00	6,00	R\$ 600,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100G	LA VIOLETERA	100,00	6,00	R\$ 600,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100G	LA VIOLETERA	100,00	6,00	R\$ 600,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:11:02	UVAS PASSAS PEQUENA PACOTE COM 100 G	LA VIOLETERA	100,00	6,00	R\$ 600,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	LAVIOLETEIRA	LAVIOLETEIRA	100,00	6,00	R\$ 600,00	Sim

0360 - VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA 22 DENTES ARAME FIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	FAMASTT	50,00	38,70	R\$ 1.935,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM METAL	FENIX	50,00	38,70	R\$ 1.935,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM METAL	FENIX	50,00	38,70	R\$ 1.935,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:11:23	VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA 22 DENTES	SANTA MARIA	50,00	38,70	R\$ 1.935,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FAMASTIL	FAMASTIL	50,00	38,70	R\$ 1.935,00	Sim

0361 - VASSOURA PLASTICA RASTELO DE JARDIM COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	FAMASTT	100,00	26,50	R\$ 2.650,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM PLASTICO	FENIX	100,00	26,50	R\$ 2.650,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM PLASTICO	FENIX	100,00	26,50	R\$ 2.650,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:05:24	VASSOURA PLASTICA RASTELO DE JARDIM COM	SANTA MARIA	100,00	26,50	R\$ 2.650,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	26,50	R\$ 2.650,00	Sim

0362 - VELA PARA FIUNDRO DE BARRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	20,00	12,97	R\$ 259,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	VELA DE BARRO	ACQUA AZURRA	20,00	12,97	R\$ 259,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	VELA DE BARRO	ACQUA AZURRA	20,00	12,97	R\$ 259,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	STEFANI	STEFANI	20,00	12,98	R\$ 259,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:04	Microporosa	Oasis	20,00	500,00	R\$ 10.000,00	Sim

0363 - PANECA CAÇAROLA ALUMÍNIO DE 10 UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	30,00	136,50	R\$ 4.095,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	10 L	ALIANÇA	30,00	136,50	R\$ 4.095,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	10 L	ALIANÇA	30,00	136,50	R\$ 4.095,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:05:47	PANELA CAÇAROLA ALUMÍNIO DE 10 LTS	EIRILAR	30,00	136,50	R\$ 4.095,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NACIONAL	NACIONAL	30,00	136,50	R\$ 4.095,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:00	Aluminio, 11 litros	Aluminio Carol	30,00	1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

0364 - PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA COM CAP. 5UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	15,00	62,10	R\$ 931,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	5 LITROS	PANELUX	15,00	62,10	R\$ 931,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	5 LITROS	PANELUX	15,00	62,10	R\$ 931,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:06:02	PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA COM CAP. 5LT	EIRILAR	15,00	62,10	R\$ 931,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NACIONAL	NACIONAL	15,00	62,10	R\$ 931,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:06	Aluminio, 6 litros	Aluminio Carol	15,00	500,00	R\$ 7.500,00	Sim

0365 - VASSOURA GARRAFA PET COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	KI-LA	350,00	20,50	R\$ 7.175,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ CABO DE MADEIRA	SANTA MARIA	350,00	20,50	R\$ 7.175,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ CABO DE MADEIRA	SANTA MARIA	350,00	20,50	R\$ 7.175,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:06:18	VASSOURA GARRAFA PET COM CABO VASSOURA G	SANTA MARIA	350,00	20,50	R\$ 7.175,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FROSE	FROSE	350,00	20,50	R\$ 7.175,00	Sim

0366 - LIXEIRA CILINDRICA COM TAMPA COM CAP.10 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	JAGUAR	50,00	31,86	R\$ 1.593,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	10L	ARAQUIPART	50,00	31,86	R\$ 1.593,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	10L	ARAQUIPART	50,00	31,86	R\$ 1.593,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:06:37	LIXEIRA CILINDRICA COM TAMPA COM CAP.10	MILLENUM	50,00	31,86	R\$ 1.593,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ARQPLAST	ARQPLAST	50,00	31,86	R\$ 1.593,00	Sim

0367 - RODO DE ALUMINIO 30CM C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	FAMILIA	265,00	30,86	R\$ 8.177,90	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ CABO DE MADEIRA	CONDOR	265,00	30,86	R\$ 8.177,90	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ CABO DE MADEIRA	CONDOR	265,00	30,86	R\$ 8.177,90	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:07:03	RODO DE ALUMINIO 30CM C/ CABO RODO DE AL	ALUMINIO	265,00	30,86	R\$ 8.177,90	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ALKLIN	ALKLIN	265,00	30,86	R\$ 8.177,90	Sim

0368 - SABONETE LÍQUIDO ANTISSEÚNDICO HIDRATANTE 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	SENSI	10,00	8,75	R\$ 87,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1 L	ISA BABY	10,00	8,75	R\$ 87,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1 L	ISA BABY	10,00	8,75	R\$ 87,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:07:23	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO HIDRATANTE	PROTEX	10,00	8,75	R\$ 87,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PROTE&CLEAN	PROTE&CLEAN	10,00	8,75	R\$ 87,50	Sim

0369 - BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	MARILAN	1.600,00	7,05	R\$ 11.280,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	400G	MABEL	1.600,00	7,05	R\$ 11.280,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	400G	MABEL	1.600,00	7,05	R\$ 11.280,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:53	TRIGOLINO	TRIGOLINO	1.600,00	9,50	R\$ 15.200,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:07:43	BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G. Tipo M	TRIGOLINO	1.600,00	7,05	R\$ 11.280,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	28/03/2023 - 15:44:15	trigolino	trigolino	1.600,00	9,00	R\$ 14.400,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PANCO	PANCO	1.600,00	7,05	R\$ 11.280,00	Sim

0370 - ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	KDIS	1.250,00	17,48	R\$ 21.850,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	INFANTIL MACIA	JADE PRO	1.250,00	17,48	R\$ 21.850,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	INFANTIL MACIA	JADE PRO	1.250,00	17,48	R\$ 21.850,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:08:05	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA Escova dent	CONDOR	1.250,00	17,48	R\$ 21.850,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	1.250,00	17,48	R\$ 21.850,00	Sim

0371 - GARRAFA TÉRMICA 2,5 LITRO CORPO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	PLASMONT	10,00	6,28	R\$ 62,80	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	2,5 LITROS	TEMOLAR	10,00	6,28	R\$ 62,80	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	2,5 LITROS	TEMOLAR	10,00	6,28	R\$ 62,80	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:01:53	GARRAFA TÉRMICA 2,5 LITRO CORPO PLÁSTICO	TERMOLAR	10,00	6,28	R\$ 62,80	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	TERMOLAR	TERMOLAR	10,00	6,28	R\$ 62,80	Sim

0372 - MOLHO TIPO INGLÊS C/ 150ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	MARATÁ	25,00	5,59	R\$ 139,75	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	150ML	GOTA	25,00	5,59	R\$ 139,75	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	150ML	GOTA	25,00	5,59	R\$ 139,75	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:02:08	MOLHO TIPO INGLÊS C/ 150ML produto prepa	GOTA	25,00	5,59	R\$ 139,75	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CASTELO	CASTELO	25,00	5,59	R\$ 139,75	Sim

0373 - OREGANO, POTE C/ 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	SABORELLE	110,00	15,25	R\$ 1.677,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	50G	SABORELE	110,00	15,25	R\$ 1.677,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	50G	SABORELE	110,00	15,25	R\$ 1.677,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:02:24	OREGANO, POTE C/ 50G embalagem contendo	MARISOL	110,00	15,25	R\$ 1.677,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MARISOL	MARISOL	110,00	15,25	R\$ 1.677,50	Sim

0374 - PENTE INFATIL FINO PLASTICO RESIDENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ALIMAX	55,00	3,50	R\$ 192,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM PLASTICO	PENTILL	55,00	3,50	R\$ 192,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM PLASTICO	PENTILL	55,00	3,50	R\$ 192,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:02:44	PENTE INFATIL FINO PLASTICO RESIDENTE SA	MARCO BONI	55,00	3,50	R\$ 192,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CONDOR	CONDOR	55,00	3,50	R\$ 192,50	Sim

0375 - SACO DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - DESCRIÇÃO: SACO FECHADO PARA LIMPEZA ALVEJADO, 100% ALGODÃO, BRANCO TAMANHO MÍNIMO DE 80 X 65CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ALKLIN	700,00	8,75	R\$ 6.125,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	65CM	FLAMERBERG	700,00	8,75	R\$ 6.125,00	Sim



A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	65CM	FLAMERBERG	700,00	8,75	R\$ 6.125,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:03:06	SACO DE ALGODÃO PARA LIMPEZA - DESCRIÇÃO	COTTON	700,00	8,75	R\$ 6.125,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	28/03/2023 - 17:16:48	80X65 CM	DLH INDUSTRIAL	700,00	12,50	R\$ 8.750,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MERCATEX	MERCATEX	700,00	8,75	R\$ 6.125,00	Sim

0376 - SUPORTE PARA BOTIÃO DE GÁS ALUMINIO FUNDIDO REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ARTHI	15,00	40,16	R\$ 602,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM ALUMINIO	VINIGÁS	15,00	40,16	R\$ 602,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM ALUMINIO	VINIGÁS	15,00	40,16	R\$ 602,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:03:27	SUPORTE PARA BOTIÃO DE GÁS ALUMINIO FUN	INOX	15,00	40,16	R\$ 602,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	DK	DK	15,00	40,16	R\$ 602,40	Sim

0377 - POTE DE VIDRO C/ TAMPA PARA BISCOITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	YOKI	10,00	26,40	R\$ 264,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ TAMPA	NADIR	10,00	26,40	R\$ 264,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ TAMPA	NADIR	10,00	26,40	R\$ 264,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:03:49	POTE DE VIDRO C/ TAMPA PARA BISCOITO POT	MARMITEX	10,00	26,40	R\$ 264,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	NADIR	NADIR	10,00	26,40	R\$ 264,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI*	22.906.038/0001-60	28/03/2023 - 18:17:03	Vidro, 1,2 litros	Viva Industria	10,00	500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0378 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ITALCK	30,00	9,78	R\$ 293,40	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	1 L	PIRACANJUBA	30,00	9,78	R\$ 293,40	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	1 L	PIRACANJUBA	30,00	9,78	R\$ 293,40	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:34:03	ELEGÊ	ELEGÊ	30,00	9,98	R\$ 299,40	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:04:06	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO integr	ELEGE	30,00	9,78	R\$ 293,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	30,00	9,78	R\$ 293,40	Sim

0379 - AVEIA EM FLOCOS PACOTE C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	QUAKER	100,00	11,02	R\$ 1.102,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	500G	QUAKER	100,00	11,02	R\$ 1.102,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	500G	QUAKER	100,00	11,02	R\$ 1.102,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:04:28	AVEIA EM FLOCOS PACOTE C/ 500G pacote co	KOBILA	100,00	11,02	R\$ 1.102,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	YOKI	YOKI	100,00	11,02	R\$ 1.102,00	Sim

0380 - BACIA DE PLASTICA REDONDA 100 UND EXTRAGIGANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	PLASMONT	50,00	59,30	R\$ 2.965,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	100 L	TERMOPLAST	50,00	59,30	R\$ 2.965,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	100 L	TERMOPLAST	50,00	59,30	R\$ 2.965,00	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:04:49	BACIA DE PLASTICA REDONDA 100 LT EXTRAGI	MILLENIUM	50,00	59,30	R\$ 2.965,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ARQPLAST	ARQPLAST	50,00	59,30	R\$ 2.965,00	Sim

0381 - CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	FRI BOY	850,00	6,00	R\$ 5.100,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	FRIBOM	850,00	6,00	R\$ 5.100,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	FRIBOM	850,00	6,00	R\$ 5.100,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	28/03/2023 - 10:33:53	MAFRINORTE	ATIVA	850,00	20,70	R\$ 17.595,00	Sim

0382 - FIUNDRO DE PAPAEL PARA CAFÉ Nº3, C/ 40 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	MELITL	10,00	5,35	R\$ 53,50	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ 40 UND	GOLD	10,00	5,35	R\$ 53,50	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ 40 UND	GOLD	10,00	5,35	R\$ 53,50	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:00:39	FILTRO DE PAPAEL PARA CAFÉ Nº3, C/ 40 UN	MARATÁ	10,00	5,35	R\$ 53,50	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	MELITTA	MELITTA	10,00	5,35	R\$ 53,50	Sim

0383 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHAS 33,5 X 33, C/ 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	SNOB	1.200,00	4,57	R\$ 5.484,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	C/ 50 UND	KIT CHEN	1.200,00	4,57	R\$ 5.484,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	C/ 50 UND	KIT CHEN	1.200,00	4,57	R\$ 5.484,00	Sim



TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:01:00	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHAS 33,5 X 33, C	SCOTT	1.200,00	4,56	R\$ 5.472,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	SANTEPEL	SANTEPEL	1.200,00	4,56	R\$ 5.472,00	Sim

0384 - LEITEIRA MEDIA 20 CM 5 L CANECAO LEITE ALUMINIO CABO MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ALIANÇA	15,00	29,77	R\$ 446,55	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	20CM	ALIANÇA	15,00	29,77	R\$ 446,55	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	20CM	ALIANÇA	15,00	29,77	R\$ 446,55	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:01:20	LEITEIRA MEDIA 20 CM 5 L CANECAO LEITE A	EIRILAR	15,00	29,76	R\$ 446,40	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	ABC	ABC	15,00	29,76	R\$ 446,40	Sim

0385 - MANDIOCA (AIPIM) AMARELA (RALADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	BEIJA FLOR	500,00	8,32	R\$ 4.160,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	IN NATURA	DA ROÇA	500,00	8,32	R\$ 4.160,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	IN NATURA	DA ROÇA	500,00	8,32	R\$ 4.160,00	Sim

0386 - PALMITO EM CONSEVA DE AÇÁI EM VIDRO 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	IMPEREADOR	430,00	18,41	R\$ 7.916,30	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	250G	BOM VALE	430,00	18,41	R\$ 7.916,30	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	250G	BOM VALE	430,00	18,41	R\$ 7.916,30	Sim
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	28/03/2023 - 12:00:15	PALMITO EM CONSEVA DE AÇÁI EM VIDRO 250G	FRUTA SUL	430,00	18,40	R\$ 7.912,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	CASTELO	CASTELO	430,00	18,40	R\$ 7.912,00	Sim

0387 - PRATO DE REFEIÇÃO QUADRADO 21CM TIPO ACRÍLICO 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	ORIJENAL	8.000,00	41,04	R\$ 328.320,00	Sim
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	21CM	DURALEX	8.000,00	41,04	R\$ 328.320,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	21CM	DURALEX	8.000,00	41,04	R\$ 328.320,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	STRAWPLAST	STRAWPLAST	8.000,00	41,04	R\$ 328.320,00	Sim

0388 - VASSOURA P/GRAMA E JARDIM ARAME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	25/03/2023 - 10:31:55	NÃO SE APLICA	FAMASTL	100,00	38,73	R\$ 3.873,00	Sim



J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	27/03/2023 - 21:20:24	EM METAL	CONDOR	100,00	38,73	R\$ 3.873,00	Sim
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	27/03/2023 - 21:28:20	EM METAL	CONDOR	100,00	38,73	R\$ 3.873,00	Sim
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	28/03/2023 - 17:31:28	FAMASTIL	FAMASTIL	100,00	38,73	R\$ 3.873,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	60 dias
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	120 dias
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	120 dias
RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI	31.868.643/0001-85	60 dias
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	120 dias
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	60 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	60 dias
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	22.658.172/0001-90	60 dias
J. G. ABADIA COMERCIO	14.912.551/0001-36	60 dias
PAULO FRANCISCO DE ABREU	12.593.078/0001-46	60 dias
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	60 dias
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	14.934.850/0001-71	60 dias
GENESIS CONFECcoes LTDA	41.481.994/0001-92	60 dias
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias
V5 MARKETING LTDA	26.216.675/0001-66	60 dias
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA	48.951.033/0001-43	90 dias
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	44.445.877/0001-61	60 dias
EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	48.704.767/0001-28	60 dias
A. B. BORGES FILHO LTDA	18.255.502/0001-29	60 dias
BETHA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	27.854.119/0001-88	060 dias

Fornecedores divulgados.

RAILANE BARBOSA ALMEIDA

Pregoeiro

JULLYANA CRUZ DE OLIVEIRA

Apoio

